





=M EREE TGIFMAM ZARILICE

L]

* 343

A

o] HFAHAE FAEYE Y FAFuya
AHEAFe] Fo] Akl thEl A Z1Als 4
FUTH ARA] JrEA] o] HFAHA 7L
8] olsid w7hA] YTl AMEEHA
A gulEy Hge] AEE AMEFAA

AEL WAE ASE o ATLBAE A
B4 29 WAL,
o AFUYNE 2

_4

r
;:1
A
§
H
rir
of m~
A
b r\r

&) sFA7] wh

olgj7t HA &= Wdol oA
AL U, i, 5 Tl dHst
A7) vk,

o] AT WMEA G2
AF e 9e 980 dde A
<

o o] FFAMolE AT AYE E5 A

EE RAel ¥IE TeRAsA Ade
3171 S3ME Z1AE FAsUT AR
Aol WEEA] go] FAAL.

A

HES oFisia i NgE 4 ==
SEA| 2 FIUNE oS Sel
NZsiet A 2o SiFo| LTk o
1 e sk = spol]
SHIALS.




M |28} E%OH DHBHO ovvvereereree 6
OS] BHAS BT |QYBHA] -+ vvvereeereeermmmmmreeeee e 7
‘_I.”%_gl Al_g_g&‘loﬂ [HEHH LR LR R R R R, 28
ZHEHOL TR o 9
ﬂ-ﬁ%_}ﬂ-;j‘g]_ﬁi,?_lil ................................................................ 3]
ZHEO| REEE ooiiitiii ittt R
E’Ljﬂ[. ’—‘#%“éi'.ﬂ ................................................................. 4
1. 7_(}%};‘(:].9,] @7& ....... e et e e e e e e ettt 41
2. 7‘___}LH7‘ %ﬁ(ggﬁoﬂz})oﬂ ;Hgﬂ/\—] ................................................................. 44
3. qﬂ;ﬂ }\]% . zoq;quohg e ettt e e e e, 44
4, FA7)E )T BB oo oeen e 46
5. A7) B7FET RAHM e 47
6. =4 . AR] « ARPHFE o 47
T, EEFFPHII oo e 49
8. H]%_}Qoﬂk]g] %ﬁlﬁ-lﬁ .............................................................................. 49
9. E;ﬂ' %‘Q%ﬁﬁ ....................................................................................... 50
10. Exo}oﬂ,qg] ﬁﬂag—% ................................................................................ 50
11. Z}‘ﬁoﬂ z;];gﬁ‘_} ._/_;1: g JEE= ﬁohg ................................................................. 51
12. ixié(CreepQ‘E) _‘C,i_;duglg ...................................................................... 52
13, i}%:ﬂ]g’ }\].%.Bg-lg .................................................................................. 52
14, PTO S2A) ZFHPH - oo 53
15, PTO WHEgn] ZAHPH o 53
16, ERA FEE ZZPHP oo 54
17 EPZEAEE FZAHPH oo 54
18. _/_\_.?6]1:_:3_?_3}94 /\}%—‘%“E’Q ............................................................ EERRTERRPRTTIOS 55
19. EFlYy Fd e ¢ ARLEB o 56
20, 37 BT FEMPHE 57
2L AFE R o e 58
22, B ZAMPH 60
23. %}1;_]:7_(}%7] ;},]_tr!_ﬁohg ................................................................................ 60
24. .ﬁ.(%:]—g,]lf_%%ﬁg-% ................................................................ 61
25. %C{}f{ﬂ% ,;},].EL ZIEQ,]AP‘;O} ............................................................................ 62
26. A719 FF FEQAFBL e 62



Al
1 7_(]-&:3;9] B 63
2. A7NZE AFEBEA] S ZA99] - i 63
_E_?é!p_l. 5_:'1‘7:-! . _DEJCE;l ............................................................... 65
1. ;gﬂxdzj oég-ﬁ ................................................ SOAAMARARECIEEILL ML AN RRIERRLRREPE 66
2. 0 - T2 - BEO) QB e e 67
3. :ér._ﬁ_ . %L_/‘[: oé:g—_g_ e et e et e e ettt ettt e e e ettt e e e, 67
4. Olllﬁ /\}o]_t_ﬂa]g] 7}1;]]3(}-%1 ........................... e 67
5. Z}E0lo] A « WEHPH e S PP T 68
6. z}_t?_oga]g}_t_s_g] E@__Hg-lﬁ ..................................... R L L LT R EE 70
7. ol dHEY HA . FEHRH e 71
8. uoL;ﬂ%} ALHPRH N 72
9. %}z}z}:g] @71:-] J—lr_g}%}lg ............................................. S RSRRRRRITEEEELIRRRLEIERRREEED 72
10. 9489 AH FHY :
11, ARG FI T M7] - B
12. %%317]_04 %WHT‘:‘ uol-tg .................... S R R R R TR TTRTP PRI PRI, 75
13. BHE']E]Q] 7@1733&4@ ............................................................................... 75
14, g}o]_x_z_%gl @@oﬂ ;Hgﬂ}q ........................................................... e 76
15, AZVRAIS] AZO] TIBIA] - vververmermenet e 76
16. _'111]3; —;f“ﬂ"ﬂ q]gﬂ)\-] ............................................................................... 77
17. E8A19) A4 . 55_2610]] THBRA]  cvverr 78
18. E!_g]]o]ﬂg] A4 . }_;go}] TBPA] o i n vt 79
19, FREFO]T ZA-HPH - - oo 80
20. PTO ﬁ_%]i]_%@ﬁg—%‘ ............................................................. 80
21. @%g ;gzj . }_zgoﬂ q.]sﬂj\-] ........................................................................ 81
22. A ES A .}_7@0}] TPBIA] e 81
23, BFOJO] A0 TRBIA] <« vveememn et 82
24. HH7]7}_¢94 éﬂoﬂ ;Hs}]}q ............................................................................ 82
25, %—Z_, %5%%]394 7@73 . Egoﬂ ;Hgﬂ}q ............................................. 82
26. E-9019] AA - Ao hFPA] crcrrrie 83
27. o]]o]@ }_g}%—%(ﬁgﬂj\}og:) ......................................................... 83,
28. °ﬂ°1€‘ /\}_g_,\] Zre_g]/\].ig} ........................................................... 83
_‘l‘I_JgJﬂE‘__]- ......................................................................... 84
1. @17&17’“ ............................................................................................. 84
2. 2R - BFO]TL THA] v v e 86
3. %%}:&;ﬂ ............................................................................................. 86
4, @7@}5&;}] ............................................................................................. 87



o
[

sl S 5P| AeiM

ABT AHHEE siEA| DjAA|

QAYEE PHEA] AjHAIL.
(R7 X} eH]
HE AL Lot 29 AlOlH S8

s ffof AUsHL

< AAZATIHAS.

(R71X] 2H]

710AL 5k 2eke = MB|E|K| B0 Al
7Heo Y 2I2lo] ASLICE

A AT A= ol WS

rr
4
oy
0%
e
o
iz
08
ol
iul

(R7Ix] =M

APRIARTILE 2
FIE0] USHCH.

Bonwed

o
>
%’E
=
=
I:‘J_
r ﬁ>
o
ne
i

A AT 2ux oo Ae ga

EL

o EdElY 53 AU ALY, &
A ol919) AR FEAA SR,
(R71R] o]
M2t g2 AT
Ch

I_
i
o
N
o
Ik
=)
o
I
T

AFEH 0|




M5 SRS S| FHsiM

A BT A7 NENE BEN 23
HMoj| glopM Fele| otEe

golstct.

AR AFAE BEA $HH) gt 9]
A9} F919] AL B AL

[R71%] o)

MR o2 AlIE o 0| U

[X(71] 2408i)
AL B4, 7] Tae 2o sisol U

Lick

AT w muE B

NA AHA - Fole e 3 AHE o
ANL. 538 F8X, Bol4, dulg =
ZAA e JA8] AFEET A7 HIE 3
AL,

(RI71A] 2H]

AL B4 JADEe 2od 3ol Us
LICH,




OBl FUS 5171 SIsHM

12

HEe} A FHd A¥e], 9A, 98
Fol FAH A 27t Wd FHPRel
A4 sHAlL.

(RI7 x| 2H)

SRIAIE 2oF 2f#0] UASHLE

A BN HRE.A=E wEA
e

AT =7 EFEe HEH A g2
7k BEo] WIAA AU HEFTE EolA
YA @A W ZgAe] FAAL.
[(RI7IX] 2]

MOl 2faliA SRIAIE L2 2iEl0] AU
SHCL

A AT syo|z - #so M
HIEA] BiC},

Helo|la7t 2 B4 4T Bl FF
2 @50l A EEHAY EAJYA
B2A A SHAIL

[(XI7|x] 2]

AIE 2og 20| AEHLCH,

A FO| uiejzls sxtsiAy
mlojdus AME X|7Ick

HEEE B E +52 WA 2ol 1
ofdrE -S& WAL,

[RI7 17| om]

Mol 2fahM S0t SRjALIE Po
F=0] AFHCE

FHAE+

EE L




0
—

HsiAl HUS o171 AsliM

AL AA) A7 L.
[(RI71%] o]
ASAIRE Lo 0| JUFHCH.

A T FHAuzs ge
mahsl Ecf,

A4 - vl §28 Hlo] £ AHRFE W=
Al BFHA L.
[RIZIX] 229] 71HO] Z7|AH shAl

£ 9ozl 9i3lo] YL

A T ¥z == nid= Fo|
53] Ale o2 s,

MEe AAE AR SR 4
47 ANE AL,
[X71%] gkoR]

SIS 22 B0l YBLIC

*

A Fo natedd Fo

—

FUAABYOI} 327 FolAAY &y
YE7tE AT AZFelt B2
Aol 44z FHE Qo) FHAL.
LR

ToleYe THS AAAY & glom, A
SRS o il JBLct

Ay

I~
21 0

/%
%

13



0
B

14

Hop| S 5171 HellM

A FO| Agsix gt= ProZols
S E mer),

PTO%S A 81X % Wols 12128 v
23 7¥E 49 TN,

EIEIEL)

WAL MBIADE Yo $islol
C}.

P
A Fo =5 2= 2=

SHI27| ALZEio).

A Aulel 2% FHRE AR FRE
S A ge IS SHiEA A
AL E A 2R Wod 37 EYH
o & vl sHIAL.
(X7 1Al e228]

| 2222 AnE oz
Ch

o] g

do

0

- FQI|0] Bt Fo| =

AHD mepe gxe

BY79) SR Feksky e FidA
SHINL. cklolE HEY 2HE AL
AlQ.

(X7 || gtomi)

%HLE_}H! "
73




M St 5171 sl

AR Aoy 27e Yol
thAlo = AFR3HR| DHIAIL.

AA290)E Yale] Agelt BAE 44
SIAL. A7l B ¢4 BAsdolE
2 A4S,
(X7/%] eom)

ASAILE 2oz 2I30| UAFHCE

A AT =3esl xeiy|o) FHo|
Atgel BEER|

EYEHE o]FAA AW/IE 2HT " E
e T 2719 Aol ARgte] £
7HA] GRS SAL.

[(RI71x] 52H]

ABIAIDE Lo 2I&o| UFHL

A1 272 "ely|s MEtd)
= 9J0|ER WHAS =c),

FAE AQ71E AT U 950 4Ex
JOIEE ol WALE A AIFIHAL.
(XI7|x| 2]

0| SEMM ALRE 2o HEO|
gt

0

AZT =ael meviE A
o= eivlel HIUBA
£ yieA| e

EoEo] A7) AIAE A W=
A A7le AFABAE 2 9] FAN
[o]

(RI71A| 2]
ASHAITLY 7 A mES Lo 5 UFHEL




i

15kl S 5171 oM

16

A B ZNxY Holmele #
£ vl A=ES Eojo]
AO|E}E Y| ik,

[(%I71%] 2208)
HEADE 20 i80] YLIC

ABT s 2ae ot
Msjofl Fof

24710 webx A Do)zt vl 4A 2
7 AoBE AYAE F99] Aol &
o 9] AL

(R7[R] Z=m]

NYIE SERICkEVt MelAlng 2oz
FI=dol USHCE

A
e
Zl

A VI E=deE Holss Fo

EH Yy F9f Hyo|a9} EHEY] Ho
AL AFANINAAL. T3 AHAA e |
&2 A7t AL

- [RIZIR] o]

YSHADE 2o g0 ULCt

A BT =7 ofzhol] Sojzicts
7} we Wx) erert,

4971 okl SolTET W 9
AL,
(%7I%] 2208)

Rl Wofrle ASADE 2oz 9

0] AEHCL

Hejlojzg
HEAH 2




ORHSIAl AUS 5171 HAsHM

A AT =zo mA= mE
i Ag| |

EH AYAE 9F9 ol g5 WA}
AFAA R ol B FAY7IE FF
BHIALL.

(XI71x] ™)

TEH0| THOIMM H=ADE 2o 20|
UELICE

A AT =y xF PO EEE
xlzick.

A&3HLe] AY71E 25 HHELE A}
F3A vHA L. FY71e AF PTOZA
SEE F A7AHAL.

(RI71%] 28]

27| 2S0[ LWHA|LL AL 7 [A[0]
=

- BHIS| | 85

A Y8 N1 uhE w2 2o
3 e Az

AT Ed e giEA] 25 BEold g
AEANTIHA L.

(XI71R] 23]

ZIZA] 28jo|=2 Ak g HEH0|=}
ZSE|0] HolZ ffRdo] UASFHLC.

17



IHSH S 5171 FloiM

18

A B My SoiH 2ol
Zo|3irt,

AR FeINY FP FEF 2E o4
AN L. FHAS ‘%}-ﬂ~—7} Fus B
5 A - SRAE T, A2 I
S e 2RE 222 3 THIAL,
(R71x] piop)

7[A7F D|IA U&7 AL HolRlE § A
5_1_2 o!c_:_?l olggol ol;qq_

A Y= AL A}-Q-s}f,\:]l\
[RI7[X] =]
Hoixl= Sol AMnE 2o $isio] UL
Ck.

._4

B9 4¢ M FU0E WedE He
2 A2,

(xR 2208

SMO| 7M0i HoiRl= S AIS 2o
212t0] giaict




PSS ZIYS 171 HlsliM

A BT zzz == g5
THEAZICE

Egd AY o] Y& FAEGAE 4
I 7108 ¥2 SES xS 4E 2ER
Egd] IANANAHAL

(A71x] 2]

HMAEoIM EETF HOEILEI AlE
2oZl 2{3l0| USLHICH

- OIS - = SM2] o] &5

1
b
N
0%
>
rir
s
-3
o
=¥
it
N
Ny
kd
r O
£
g
]

AHD 79 one golsin
M8 Fuwch

A AT o= 2o Fef

E3o] gl B2} PEo] AA F2oIA
£ 0] 323 9 AL,

[XI7 || goe)

HoiRl= AIE 2o Islo] LI

19



QMG S 5171 FloiM

20

A AT oEFYAE FeEd0T
=S 9z AlZICh

ol FYAT HIEA] 2§ Heo|A HEe
QEATIHAL.

(X71A] 2]

Hgjjo|= =AA| HEj0|Z7} AESl 2
ML H=of 20| USFHICE

A\ AT sz . "z - MLt

B&ax|
S92 AAE AW AL 4G W
SEE $2 URo NL E A

4, ABTF B XolXE SEE FEE @

(RI7|1x] 2H)
H= 39 AL 7AmkEE 2ozl 9{go|

UFHCH.

A AT o=z, Azt oMo

f "~
A
HEZX

4 ARY WEBe 49 8T d8oly
AR AN E L3R HAL.
[RI71%] etopi)

OJ122f LRfAiA AFDE Lo $isio| 9
Lict,

4

>

2ajola
Hee
SR




QrEsAl SRS SI7| AslM

A AT oiZolt AxpyglolME
Ha a2 26 3|

g=ot

Agdolt AR ANMY FPL FET
FIE A AL, FEAE WeueTt
FHE P& AT WEE Y, A
23 5 BaY S84 AL ATMIA
[RI7IA] 22H]

0|72 LHHAMAM HOiRIE Sof AlIE 2o
4 gl2lo] AsHek

(‘,‘(('.'

AHTD £z =24y

A2 $HY Wt BEA AR A B
YA BB E

ARH 22 AL,

[X71X| 2408

DIZ{RI7ILt B0 23t ALnE 20 ¢
30| UHCk

AHD zzzus ¢ gs z21
EMFE 2 X|H FAUAS.

(RI7 17 2]

NDE o ¢

i

%ol 3

LIC}

I

A =0 uried z2 Faawol

EER S
[X7|x] gtos) i
EBE{7| 2ZFI0{M AJTE 2o o] A

4L

w2

52 Faj=y|




0
-

22

Mopl Z&S 5171 HleiM

EENEELEE

A UD s2ruplMe B2
8i7|8 £83| sk

717k AR S FE3] 71 A7
AL,
(R7[A] o)

HIZ 171 S52 doiM Al AIIE 22
Z Fl=dol UsHLH.

A AT Zedo 7= =2
HA g dxiEx|

(X71x o)
7|H0l ZZICkET B4ke g fEol U
Lict.

A A3 imtolel of=iofz}
ox| gz2

offololA FE3| Fstx 7hte] oA &
=5 ML,
X7 [X] 2=2H)

AFALIE 2ol Sizlo] gc)

AUD zeE A=
alziLiziol] Fof

Aol AEAY B0l BE XolMe ZHE

Az
Tt tA

0} 7
@ﬁﬁt}z fpe

A\




O
-

HstAl SHS 5171 HAsliM

o
o

Be Arz WM SYsA
(R71x] 2H]
E1i0] E20iMA HEE flglol UsHCh

AP gsm 22 =0=
SHsIx| abect

(R7 1% 22H]

ASIAIDE Lozl 9fsio] UgHCt

I

ABD ATASAE FY|E
2] Etex] ol

ARANFAE ALY Het, LERE?
e A 23k 4717 We7E slevtke
gl A L.

[(XI71x] g22H]

AT |7h LA | LHRA7EA AolAlRE 22
Zl 2Igo] ASHCE

A AT TN my o=
HeixjojA| Azl Bk,

[x71%] o)
EEp} 2XojA] ADE 20 $iE0] 9
Stk

23



O
-

24

Hop| ZRS 171 floiM

AT MIN= FET™E
smIBtCE.

JA=¥ It pSie = AR P R K
[(RI71X] 28]
HZBIHZ M7} =|R| 20t AlnE 2o
FI0] UASHCE

o

ABRD Humeye czuis

AS sHINe
A9 4GS WA E2HE AGHIAL,
9349 2993 SozE Ayz Ads
APHIALL,
[(XI71%] gzopi)
H=ATE Aoy Ygick

Y Rt

N

o

30 TR 5 hu

oy
r
inl




Mshil ZHS 5171 M

A U8 zciololelst =A1E mis
e x| olAAS.

griololE7}t AEH IS e iz 7
Hololel & A rHAL,

[(XI71X] o]

L2 =0] FolM 2dE 2oz 2/#o|

USLICE

A JiAHsE 7177t 224
Ale 2o m2ch

Z1A4 AuE A2 HEHY Aol &
T3 42 v AeAAL

(R71R] 22H]

SHIAILE 222 210 ASH L

ZEe 990l 9T 77 $501X g
HET ARE AoIA EdEY gui
of TYRAE LN B8 AN A
(17 || 28]

TN HES MR S ADE Yo
80| ULick

AZn

2
@

Za), ozl Felo)
xig A2k

i

e AP FHFY AFA), WA, ¢
g Fol FAH A 427t Wd A
of d4d AL

[Z71x] 2]

SRHAIRE eoZ =+ ASHC

25



oIFISH ZHYS 5171 SlsiM

A AT HBE . upMe uEA
=7

EREA LR E LR
7t Sj%o] WAL BEFIH ERAYA &
2718 Y ARl BATHIAL,

(X7 || 24084)

&M SO HAE 2o 2IF0| U

Lct.

A HD =o2@AL siezle} 7|8
mj4AC).

A717F AHEA] 3 BAE 79 viEHAE
HolL 715 Hobr BE sHiAlL.
(X71x] E2H]

AZZ 2o 2I#0] UHC

A T =y BEA: Zaxs
Zo|Zch,

7] BAANE 9EA 28R A
A AJE 2 AL

(X7 |1X] %2H]

SR BHX|A| LOIM AIIE 2ozl ¢
20| UFHCE,

)

9g 74

AT 1edd 7o

i

o] SiE7kE & #AUSE AEFolU 328
7144 Fa3Ede 4EE AASYA

(¢}
e

(NS aslii)

26

k-

[

o W
HLIOIM BHSNZ




oidsAl FUS sl s

A FO iEE YU 258 o
L QHIE M2 FHAAL.

HEE ARE fE +52 WA JRez
gojdu s ~& FH wo] AL
[X7|X| &)

sMoE SAOIL} SIRAIIE Yozl 9E
O] UELCE

A FO mH-mu =2 azng
LA SHIALL.

A7, QY] 27 Eo PAE s A

QRS T WA AL,

[X71%] gtou)

7|7t 23l0l= £ AlALE

o ULIck,

9E|

|0

lé
=

40

AFO] Fuzns ucal asl
ZFAA.

A7, A S0 wuje] E ANRE HE

NECEESTY

[XZ|x om]

71A0l ZRICIST} AlSARE 2oz 93

o] ULICk

A FT0 HHmuE B 2Eo|
223 Al2 20| AL,

HZHu AR5 HE FEo] FEI] AL
A HA AuE AL,

(X717 2H]

slatg ele f1&ol AEHC,

H o =-52Ef!

27



A= AFSSE0 isiA

EAES Tao o2 499, $94 AUNE BHIN $AAS A m2aelng
E4Q A0 A8, |
AHEEH ol9]9] Folt HZ 5 34 BHIAL.

AHEEH o)) Aot AZE B ASE B2 o] HA & 47} 10y Fo) A

0%
ogk
10
2t
=2
£
=
%
=

2719 ol AWV EY e B3H—F), 5 Yehdyh,

28




o B

(&7

#0| FTMO| MUTE F505DTE 7|1ECE S

SR A S
SHy
HEETT
=HE o I—; ]

sjeelole
&lx|
= EFOIO]
2 EFOIO]

0K

=2y0|3s

NS

10165024



25| gy

MEREER
WSS

sf=efole

HE
MK
2l0|E 29(%| H7|m
293 R 2 P L
ME2t] ol A 2] B
YEX|A] AKX
ol AR R]
SR Hy solag
S el disiole HiE

FHZ

ZX4
HEE AiH

ZRHEE ZEEYH

(2E 2E{2] 2i[H)

TUAEYEH S22 P2H WY XEod wg
dETaM | EXIS 2

BT ZHEYH

30



II_'IEH" S

sl

A7

S
el

ojEial 220 Fof
HaSI HAE YR HEO USD

AZ
S

~

Lilg

\ /.

+ Z2FY, Aol 43 U2
N EZR QM vis
M & - 29| S| KY
& HH APRAIR.

- HUITR ABAIIX
o8 HEYo|| N
5o S Hae) gy
o] SigHch.

A {IE

£

«®
=

loi= T o oy

2 E0] HO{ Li2tM 3t
U HHO) AUt

22
A
TH
i

Al

|

A =9

oSt Al SHIAIR. N
of A0} SlEvHE HolshAle.

H HalkAie.
D7k HAL.

P AHE UF HEol AR
u

O[A] BT Bl LN SIS

NE «OIRER), UEANFE 23| AR P
<AF ASAIL 2B RS o YISA 7Y
+ HEASAL= HIoA| 2iXo] S01M SIS J22)
2 RENR| dbl A9KIG [ZR]] AR SRIAL.
Y+ S MePlo) Holk= AZi2 BSX DHIAl
<. 2EA o|9e] SHE YT HUEMLL
« Zi=] 90| gl B2 8iX| DAL
- EYEOIN g ofe UIsA ZOPIE 9ol B
Yuigs [ZUDINE 3t T4 2Rj0l2E #
+PTO& J1E Sk SRER] ORIAIS. Sofd B
<MY MYIAE B Ohs OXIg TR Pt 8

(52 22 8 s 53 28 UER B AP
|

el

of 32|

w w7\ 7tA
oD

31



2

H=eA

=]

3

A flE

wd; &7l
A=z

e 88 2Pt
0] 3 st o
Ofe 2i0] AF
u

+gF &2 dxg
BA| AFIAIR,

32

W TRT
+ Aol 2| 2oy

S01Z D= S|
& AF WHE g
o2 Hokst H2Y
A2
* RA77F HoIHM

SHE 28 2Ho|
UL

A =

]

£ US B0l Bt

* PTOE 712 R0l 2t B
OplAe 22t & 29 A5

‘.

A 79

Sk FHAI2.
N

+ 017 Profel o FHsigiLich
TS I LIS s BN




Ji=r

x&%ﬂ Fttid—l

oo

osils HICA| 7|1E

OIS A0 7|12 EasHIAI2
FEGIM ADE

« EBEE ARZSIX|
HEf Ad
X|7IX| 2 0f2i0|=0]
2o ¢i&o] AHCt

ARAF AR,

(F17} whE ).,

TON, 7z #AAE 24xE d87F 35U,
Aol Al g AL AR AL
szl 24 sl A2t BEdhdh

"START, AERE7} Eolrta Qo] A5

Ugh, o] A5 714 £ wof
FHA L. e ABOZ TON A2
Sop d&e0z Bu

- W

&7

o
21

ol TAAR.

w2 SAAITETE =2 A sk A

& 7%l

AR

A7 5 A wEA FEA @A shet AR
Ut F2 22 FPA AT

—

a T2E LU0 HOoM
ARl AjZiCh,

2|

i )
et wiElch —

=2 (A4 AR o

A1 BHAIA 2.

271

33



20| ME-0/SH HSWHS T 7ol FUAL.

34

FREEE 1, 2, 3, 49
oo EHHE A A7A §1
Fol gyt 284 see Hd= ¥

o
fu
129
b
sk

A & syAl L.

—, |||||‘] ’ i

' © 0 2244 2]

-
Al

l;’@a‘ix% ;

o W
: “I/Eﬂﬁ' fi

10165120

Axlel 5

veh

10165260

10165100 ~ 7 o

i T e N . A= L=
o @ BETEAH @ =y Hdeluls 3ubAle wasn] FuLs
24 %S zgslod A 185, 2 6rle)
A4S 3 4 9l
Zelx #wke Ho 2 ukn MEetAlA o

RIKRa/

10165100 — PTO g_e_iiI EﬂtH




PTO 2248 A% ¥ A§TvIch
=g, 59 PTOZ v 2a4 A%
& grole PTO sldo] a5
A ok =3 olule o
of shadel Wz} B 5k
L

< wreld PTO7F A=A\ ebed o
Z2 AR

TM,  PTO7 slAsA ehvch =
g shAl gewle wEA ol

AAZ 8 FAA L.

Ao

<Xl XIH PTOSEE B X|7|MAI
XFIR| ged =yt g fi@dol U
=Y

10165254

28755 45759 AHE 2 ol 15

Laeed
2OIM AFRE oZ 2

!
/a/” XHE DY
f[ﬁ

ot S

ERETE,

AZn

- O|EZSHA|S HICA| H20|3 HES o
TR AASMIAIL.
7K ko mHeRjo| 2} &HEsl0) S

ot e

s|Lt D=o| {2lo] AZHCE

35



2| AE0|ST REWHE T 7|2 FLAIS.

O FxEy0]= 28]
" =djjo|ay} zE

Eol=E Jie= ole]
(2 2E2] )

SHA| & mf=
. HES F21
1016513 TAZo|AY  AHE LHalct
el fl2 ool Fakoeelart e

o, A & ale dlulze] 2L el 4

el vl 2 W2iuich,

% 29 nelo]z sl AMos A
SRR

,

I/:' }
L/#’ﬁ*\/f}///g' 9

N2y —
T AR S HE ;

=) (S 4 T i ‘
® CH=E HEE Y
mia%!‘”k' (RE ZE2] 3t)

36



2| HE-0|23 HSWHS ¥ 71 FAAL

./

n
@ T AR

OK A7} 7 ez e
Az e

slol 29 A&
el = o} Fxpd o)z slalel @z ol
2 lzsh Aok A5EA @
= Az} ol Bz v

o

e
ko 2 &

2l ol ol zoll A 48] SHAA]

slel=91 47k FOFF $lAzte =91 A%
FON 9% 2 5l% 25, v]So]
et

37



2
ek ol 28" 1000rpm ©] 8o
AE FAEA dF o
ZH&u= 1500rpm o]Ate
= A

W iz&%ﬂﬂ Y 74kol 3}

E’* ‘Aliii- 9 (L,OW) O]f)‘]_i 5]!31:1 a‘ljl

= Ae 3 =N -

A‘{D‘[ﬁEI-__E__ 2 EAEg ML. RNE S ng}v}r__ao}: 7 Asxgn g 07_];;.::
\ T

|
vl TSTART, HA=
Ea] ol A& Al &gk}

fuA

Aol ~elE 2= =]

L Yk 5ol Ak ...
1z0]3} el a2 E TON o &
Wz 5C o] B gl HEFE I g A
3~15% ot Mz e AU
W zbggxof uel 3 E 9 A A Fol] ol
A A 2ol HepA et b 4% = ole F85 3
2ol ojAte] wkAlgE A<
el FA4] ol A-g A A4
715 A 9l e
ZAEAIAL &

G A= 0] = uplEt




I A=,

[

o
=

7 HSwHE & 7|

=
=]

of HE—0|

“yomr o T o K
o [§ -
A S
LR T e AN
T o N V.Lm_ o ‘
m.urzﬁ%nﬁ ER oo
b o ok i L ﬂ‘N,W —~
P e i of R oo x5 B
wu_ N = < T oMo W iy ) =
N ‘Dr. o Tz e M T s o W m
T X 7 -l R e
125 - cokrtl M
BT o o A, W ORE ook TOF a
H|

=

(o=

39

Py _nlu
1&?0 Q- WJ
® s B g 4 =
. * 3 m -1 ol
e GO GO & <
% | o 7 o I K o T W T o
o - o= M o =
N Z L K i g
S+ S e I (i S >
~ X coL = T
2 - <o BT PEE £
o w CURCEN < Rl _
G 3 Jz_ =T IR ﬁﬂmq
o 1w - ny gty ™w 7 ‘
oy 5 CCaE B T Mo Mo = e
Gl T W OB TN woow OF | A TR
5 =
Kl Kl

=
=

ol
o]o[o]o]2]

10132304

10165230

10165250

!

(@ olof=zlE e
olZe .




20| RS 0|27 MSWHS B 7o) T

7|E}

=)

T E

AN A Aol gre] oAl
24 AT wgBoE B4 248 47}
AFUD dHFE I gAE gt AF2
ol 1A 3.

FA 2AL g7 olfFe] EEE 0 F
22 2 734 Fdch A%

A 2 A 2

i

10165270

40

BhE FAAAS A 2 ska Al E
Sgueh Felof] WESL

=
4

&l T2 z4slein] ©E JF 22
e st FAH37] 4
= |5 T $HA
B 445

gl {od Wl Az gl
= seke g Eul
k] 2ol ] zzk &alo)
& A4 s 2yt
/g

i

Lo ZRETONIAN




(=] OFRIA

1. BlHe] H

NG

« 92 EZAlE B0 20l So =Y
A2 5iK] ORIA|L.

o AFl SFZO|L} AIFl0] =g W= HoE
7 - 2FE ol DRAI2

CCIBE HA 301 U [[22 KBS EAE)
AT B2 Wzl MRE 7jR0| HOl FAA|
2.

- 1 TO|ZV} M Elof UM FFt H=2
2 HIEA] HE SHIA2.
RFIR goH FRE dozl 930l UL
Ct.

rlo

I

A1

- B2 - FHS TS0 30| ¢ JIHF o
X7t Sxi2 oJsio| o= TEHE AA0M
HIZIO DAEXIE 311 LA SHIAIL.
K7|R| 9408 7|Hp} Hol A= Sof Alng
21oz) 98i0] YA

. Bop| ol S0 Z W= SUAEUHE
CHE 27 AN,
R|7|X| OB mepy |7} WO ASIAITS

2ozl 2130| AFHCH.

b

A=

ST B 2B B Ok YISA| RIS Y
Al AFIALL.
APIR| QOB 710 2RICKE7H Alsh AlnE
2o 9i8lo] atick

SH - HHIS B U ofE2d AF 5o 3
o=} 225 AL CFS SRS
A7IR| QoM SIS 28 90| LItk

< - B SOR HolH AWFE YEA
A SIAAR.
A1 08 Foll ZRICIET MFADE

oy 9i3i0| eict

41



10127020

1165210

o [{e)
ﬂ =
v IS
¥ A
oF
s
=0
= X
=
Zo 4
<
WO g
30w g
-]
By
of i
‘|..A|.
e oy
) i
™ 4
h )
N o 3
oln g2
H ST W
ol O
T .

42



-p82

P 4 ) S SRR

10165228

@
o
=

A{01] Bt

e

-p78

127048

10185214

-p76

ot 45l

10165218

43



44

2 Aui7| 2H(E= s0AIZhol
CHat] A]

A EFEE AR S0AZE 71 Aol w4 F
2 P

EdEY 57 - el 2 %= 713U, ©]
717 & T ARl FoelA ZukEA A
SHIAL.

© #&% - FEHAe A7t FAAL

@ BL oMY St #3E 2A FHIAL.

@ AL Axe] 33 WA v SN

fo o

@ 2 AR A E

3HIALL.

® AHF Az /AL 663l 0] 9] 7571%:123

Agoz ARs 59

JAPF me} 2% B - 2UTH 5L 3
NS,

3 HIZTIAE - "X|EHH

Az

o AIFIAEAIS HIEA| SHMol| SO bS]
|9} Fojo| OFRS BOIBHAIAL.
XF|X| Qrom AGALIE 2oz 90| s
Lich

o 2EE AUoMe AR AlSSIA| DiAl2.
xS SFO0| LS SofM SHAIL. £
S0[5HA AlLoIM A|SE A= 28251 81|
E slhlAl2.

R7IR] 2o 7 [7kr0) oft Z=2 Yo
ABRIALDE 203 9j8lo] &LTh

ZiglE siAl2.

A=)
o 7|A Al2HI} 20l EEAl B - JHH|
AR, B8] Erix], Edjo|T|HS2)

A 2| AZE|=E H - HHIE H‘:l/\!
2.

X7|X| geH APaHAE'_: o7
Zo| L= 218o| UFHCE
H7|2AE2 FAEY0|FE 2o FHA
X71X| 22M E3EI} 22|0iM ALZE 22
2 2{glo] ASHCE

mim

=7t 71A2

A=

o EXM ZIEZ2EP} TUELARDE ofd &%
o= AlSS EX| DRAl.

X7IR| g2H AA77H SaSoM

£ 2o 9|Fo] AsHCt

AelAI

(F=

=72

o AEDEE INSE MH[SIEZ 105 0fA o
4 AE2 E0i= ofA] TRiAI2.
(10 O|LHoll AlSO| H2[A| oM
AE B 12014 HIUAM Ps GO
ghEoliiAlR)

AF S Sols HUZ HAALRE
TSTART, (A1) SIRIZ 5HX| OHAI2,

olch _J_\__?_|

<
xxg




© ®
2
i
e
z
mt
.
5y B
3
okt
oL
L
Ao
)
fu
Oj
ok
>,
>

QbichJaj th
f.i;,'.-‘aqu. ?‘!:,‘ 34 %L-

B outleding

Ton, £&
VSN
N O

FH& 9y, FHE G
#HE N, 952 33 PTO
IHE TH A2 34 A 2.

\ d
= w - ‘ ‘\\ srf  EeR i Ty
B 1 e DO 5

T3 oo
i iz e Ve i o e
ek by %‘ STRET
=

e v as .

DS oﬂ;\(_]_o] w}l?/‘_i.ig- “H%‘_— HD—]&_E}E ;%]_‘1;7]_

24 AR,

w uElg] =A ko

-z
by
ot
=)
£
=N
o
£
>

o ZX|MZIEE 2|7} LR X7} O

AR AT AlSS 2H gy |7t 251 &
P




QAL 1500818 B2 WA o 5

A LA B INTAE I | @ angest s S8, AA 2 sk o)

= Q232 % TOFF, $12 2 shal al o]
AT S X A|

BE)@[.2, = _‘ afiicy 24Y
oim | 7N 5 (Desrgeint
%{% / N b ,,[ 4, XN
10168250 = WC';VL b M#&%
folf; g210.
HE wuac,

10139124
GELE)
o TS XAl Mz ZefHHz
SXIAZIX] ORAl2.
o XIS MX|AIF|ALIA HIEA] TR 2
HOo[2E HOFMAL.

7
sezs s ae — | T

10165158

Er=E=el)]

o M7|ZHAH0|20= EjZE EEEFH
TZ&, fIRZ 510 pAEEIez

MAHFAA L.

]




=S| * 0l FRAIS HI=A| 22 EajojaE|2te of
ZHOR A7 |IMAIR.

A7l shdEEE 2AT AS FUaF X7IA| gou Hedo|t A=r|] F4s|
£2elPu g MH 2o e Sely A SpiLt H=2 Siglo] ttich

7o) el devta R TS Eew B - EREZSE ol G BESID e A

2wl 2ed7] ek £o} el G oA BIEA| 55 20|28 An HE A

= A frol A7 o of SHLAE (B SIRIE B 1 e

o Y £ woll 2 U2ln eime Boke nel &

2 ST AR
N R7|R| 2108 EED} SHON AZE 2o

edolel sk & 2 20| ASLICE
o EIF =) TR

\
s 1 @ walola sigo] Aoz el

Foiz S2|H Fet sof glerhE FhaldtiiAl L.
ol =t @ A== A7 3L oF 1500 87
22 AL
x| Ko
(=il T R E SR EE R et e
<sHe 5 3 o =] =

"EETEES 2 s TEASEES ¥ zaslo] Agle AndAz 24
Ol OtHZ EX|M ZHEE 2tHE M=, Ao

=2al) 9| EL7 HBE TEAHM =

(28) SN2 30 AHE DBAMT | @ g0 sz ym Asa Pasay

& st FR%aAHE s 942 s 2

S5 SEE P51 AN L
o)) sl2e A WA e Eae

7 kol 7] Az e,

- BYE s Folol AZOlL oRg Eel oF | - meisoks e 22K HE Sl 2
T FHE| SIS 2 ofF| QTS SHiAS.
RPIR| 08 ABIALIE 2o 9isiol & | AIK| o@ ALt Seixinkme| gliolo] &
Uik % kLI

47



48

S —ORMALRE & X|7|

P
5

10165158

0’ A1 1Y

Zoileoz FHE Y, ke FM5
B rel o HR s FHH0| TS 0
2t ESE{T} 20[= $7t AUFHICH

£3|,

DO 2gdezy| e

2 AT 3|HOo| 2
off Yo{Lt7| #/R0 O] a2 O|atst A
= orduch

o X} - MRIL| AR HI=A| FXIE2|0]
AE ZOFHAL.

o WS = Folo| g Elst LM
SUSHIAIR2

o =3l o M= BIEA| EpR2| 203 T
=2 ILSHIAIR




7. Rl

A Zx

CERZHALL £2 US [is HISA| 3 B
Bl0|32 o1 AFIAAIL.

R7|R| gom HE0|ZI} RSE 0| 23|
AL FEE /30| LIk

SEFYAE T2 DEHTE B K|FWAIR.
71X gom AfnE 2ozl 9fslo] YALIC
0] E2iE{e] SxjolYle SIARIRILICE SR}
ol9e] Al EYSA| ORIA|R.

X[7|A| Qon ADE Yoz 94si0] YALC
PTOHE BIHE N,SIXIZ 510 HIEA| B2
HH0|THLS HHSHIAIL,

malace IMEEE T SHIAIL,

X2E HAE = W KA AYRIZ A
HISHE T2 X{OIH| 22 FAAIS.

HiglpiE Sjof TlRleE ol Folsiol o)
B} iR Y2 SR,

ORIZHA| OIFERE XIE SIsiM 2I0|E A3
A2 oz slof DiFEes XM At
S|X| | SHIAIR.

JES 2L} ZAK|, 2 IR0 Z0| B4

st X2 £R6| Footl =8 RF0M F
8
4

]

z2FdAs ZAM HESHHE SRR
2 511 AEHE I AF[MAIR
A7|%| oM Alug 2o 0| UAFHEL

EE{7} O|TIAA A

HIEZOME S0 23] FoisiA TS|
Tl sliAl2. Fet t2[aiolM=
0|28 &8 shii=2

o 2281Z10{A2| MEZoz HEsio] o

Hs|HE R0 HHs| 2L A2 ==

e SR S2MA OIS SRS

o H&2 H|EIZO| Bt CFF sldsks
HESHAIL. HIZZ =H0lM FRIE
FREH0|ZE HAA 2.

g o 9/3io] ASHLCH.

1116518C 7




50

HICA] 219 23013 HEg AEshiAR.
X7IR e HEHo| =t ASE oM HE
g 2iglo] /st

EZYEUNL S2 HBls ERS =2 X
ol RIS ARZsi AVIE W2iM FAHIS
HE 250 FA

=EAE S2i U 22, UiZ t= S

o] 9 5ol talM Azes EdshiA
L EEP] AR de A9971E iz 7
AE W3 EdEe d-550] 5o g2t
1ol 24718 &8 F4A L.

of
>

AL

SHAAIZ| L 45| Sh

i
[=]]

RI7|X| Q2001 M2Ioke WO MalSIX| o
=

OA AFRE 222! 2/30] USLICE

Mg mie A3 dS HolreiM W5 9
3| AdsfstAl L.

A9 Mz FeEy ol ALs AZst
1 e dEEs BeAA d52 Ae s
Adgjstanst she el Hayola dlghg yrow A
Azl Mol Ag7F Byt A7l SelA 419
A2




= = = [ [
Fasdy - Fas, 2ALHNE 2PANR) e A - 3 uP WS T 5 dgU
ol X5 FIZ M Ao e S22 AdsiAle

1IE5260 ' 10165120 1018%16C

& 8 & 9 X Sk
458 e SR T * ®
I 1 | ¢ | o264
2 | 2 1 e ] 033%
3] 3 1| o] 03m
4] 4 1| o] 0415
5 | 1 2 | o | o
M6 | 2 2 ol | 0927 -
7] 3 2 | o | 108 m
8 | 4 2 o] il B e
o | 1 |1 [ ®[ s * S
0] 1 3 | o | 2100 hy
1] 2 1| B | 2307 =
2] 3 1 H | 2617 —
3] 2 | 3 | 9| 265
] 3 | 3 | o | 298
5] 4 1| & ] 332 .
6] 4 | 3 | o | 30 n
A7 2 | B 5180 n
8] 2 | 2 | M| 641 - s -
9] 3 | 2 | & 7347 = | EH*E &
20| 4 | 2 | ®| 935 oA A s | = L oa
Al | 3 | & [ s *“"E”_gf}?_"é’ﬁ s L‘gﬁ._j‘?
UL ST -
22 2 3 X 18.348 i—:g. I‘;ﬁ_i‘;wg_&‘;__ji
23] 3 | 3 | & | 2086 = W
24| 4 3 | H | 26420 T
1] 1o | 05 40 R
sl 2] 2 1 ol | 0307 ot ]
3] 3 1| 9| 0348 =
4] 4 TR 2 %
A5 [ 1 | 2 | o | o689 s
61 2 | 2 | o[ o8l

51



o2

12. M ZE(CreepE L) X

EALHANE T, AA B %
Fud, PasE SYshe 7

A7144] 2.
]

e
in'd
<
pi=h
-

A
>

A% (Creep) & &RAMsl 33¢glo] €Y

ZA&HH  T]) AL
AAAE 47F Ayt ¢
"N A2 ahd 71 A B 3

2
o $E38] Fste] ATl L.
A=
k=l

E=X i
)
N

1018916C

A3 Bl

o 2B 47, HE BEAY
o 2ElE 4915 FP0] Busle) ErdEa 7

dol S5 45 4=

o 528 EdlA ol 2 gt 2
ArZstH sl= &

o FAlo] Wxe uel g

o Y Egde 2

° TEE Tx] 2 (A 42Y])
0 EE 2z

o LS}

o x}of] A-g uj

(Flg=al]

EXSAEOM Erfo|3E HEA| 22| HE
S BILM Ee0(2 HES BoIFMAIR. XE
o| 3iX=0] of ZoiM Eefo|=27t EX1 U

C}.

13. AF= 18 0| AR2HEHH
ABx
e MBIAlE HIEA| AETHE iFAIF|2 ME]
SHIA|L.
XFIR| goH Mzish gigtoz Ma(7} HA|
SlolM AlIE 2ozl 80| AUFHCE
AF
c B2 FUZS HZ ASTHE AEHA| O
A2
X7|X| oM F8o| E0F6I0 AlE 22
2 2{glo] AUBHCE
AsaAA G wow At 2gHo #
o] TRHo] 2 FHEEe PPyt gl
A g gy 1o AEHoR siAEYU &
Ao FHYMY & T FF uiHAsL
AEokA Fao] o g £ A4 v
g do ALgstd a7 dFYrh
i

r_L.

ASuFHE

WEEEE Rl

aa mes ke
inw,gﬂa g,{‘e iav 3

oXSIHE ME W= AXHE HAGI0IM

e XIS UHO| & siixil7} otElil= Z2iX|E BE

E20(3 HFS 71EA giot FHAIL.
Sude| EUt ig te S0 HiZo|

ok =
wWE 22X oML,
o ZX{Z0{Afe| AFRS HIHZ SIK| DHIAI.




ztodol] gr2olxl PTOS 9], M4 | 5&
u]. .2 4; ] 3}]\/;1/]\;} 224%} FiaHJ I’od%

;gll

i .
"A ol 3xbAlele] TEY XA = 22 ZelA 2 Qs #1114 5

73

Al

=]

L

%) #=g gholw PTOS] 3H o] A= slx
adch TdE) HAlelde FolA
S gron] PTO 3|Ae] Hxgrich ojx
Zolvt PTOS " Follut siid o] shalzl
7t A"k

m

PTO E2{X] 2ijt4

PTOR= PTOS|Ms  (rpm)
| 552
2 679
=|1ZRO
[ lt::l’T‘ l] 3 802
0 0] X FeAl0|2Z AN PTO 4 1014

Zaix ™, AXNME SoptE £}
ABLICH Eel7| HFALE FoIBHIA

AA =
2.

o ZE{Z| Al EME HE dFIt U
FUCE oS Atetol] = ‘0"H;.'AIE.

@© PTO Z=l# &l M58, #1x e A+
k=4 PTO E214 @ %:‘;— 4, 93
2 sAlA e, FeiA dAgE wew o
e A et

@ PTO Z21# #llv] Tals, f1Ae 7%
e Adg o] Edee PTOZ

%3 e,




54

EAM AEES A979 Eolu F4Zol
g zgdt AAYYD. dugozy: zH
2, 45427, 2ol - AEHolE 59 24
of ST EAY AESANME FHE
R ERE T HE RS ENE NP

2o
o

(ZAH HEE YHE FHZ 22|H)
A28 $A5R) BAY] TAM AEE
A Az 29w PTOSY 3l A%
22 PEys







I} Sl -oEAIRIE B XI7|T 543 RS SHIAlR
20| =X .

Heel =2 19. E2fd 2] HUIE{ | AlSEHH
g 2 e nHHg v 2-s
AR EddelE AU HALE EdzHe
ozow 3AE AL Arl = oulE AAE-E L2571 e Eade 7 E
WA -Z 087 7] QAR 9 He A Ealde &9 AZeet H5A

7144 2

Eajlela] F{4lE
(&)

_- "%’ = =
\ G [ ,i/“/: 2| -' \ h

=

c
10165091(&0 A2 =224}

10165118 /‘\
N

(FEF)
c EYYHE ZRISHK| g W= BHEA]

S2fi2] e B A FUAS.




20. 3 2l39| FEdt @ glzEdad oLe ofst m9je) o]
A4 A7 e,
G R ER A BAEAE AR | a0 o awmeslel 22
aAe g a4 L. Pl ZE e 3 @S 2922 D Pl
% 2oE e FHes FHolAT Axo) xoi7|o| AksE0|Z T B He
Yk L 2z Hwg ool S EER) s @S 2912 D Pl
A2 7he s Hypshial e =otei0| Most 1S
HEEHaBTHEE 2R @ Tl

O

2N)
@?)‘./

g (D+®
HHOEE®)

olal
10185144 2983

NEEECCEY

10165140 (_71:—27}%%})




1 el -y
Xome I by it m m
_z__. E a " £ ﬁ_s _
X ol uN X & S S
T od_. wr X w 3 i ?
H_O : Mm & . o : E._ o
- N 2 i o F “
gl o7 T 5 o % @ U
G N 4T 5 JEE
Gl ca o,ﬂ B il Mu_l = il T
N CHcS . o
4 R ey 7~ AE R
B EFTTeT U3 B
[} ot D
. Ta T LT B Gy o :
= s W FE X + s E oy H W H B -
N W F oo R of [l o : : r .
oA ORIW Al R : g "
K ) [ o_o §
Iy : m
ol ol I |
272 4
woal R w, |
2 5
ol T °
wm B OB
TR 3
o 7 < :
N
R m
of T i m
N 5o ERe # m .m.
ﬂ.ﬁ i ol . o]?_ o_
igsds
w o = & 0 M
- T 5% aﬂ o
iy Lt ;.E AT il
e WA
:vu o o B W m

58



9.5-182]

o)
e

1 .
1394 g 1408 - |- 1523 11

1428 -~

1503 | - 1537 |-

1631

=225
Fauellolad An el WHEAT
& 5 AL Agald Al Foleel L gt
odsel ol A WALE FEE
Fol F4lAl 2
c SR EEES| XJUET

------ 18~20kg —m
o2l - ClA3 - XREEQ FUES

------ 17~21kg—m

B>
-
1o

o
2
oM

XA S0 2=F XXt E2
AFESIIAIZ

X[7|X| gtotd 7{A7t HoiMAM AHAILE &
o2 20| AgHC -

T

QE
»
o

13.6-28% A%

192 1266 1374 1448 1484
i ! i
]%@
10165314
12.4—322| 4%
1402~ 1450

mizso 1352
500@542 1592

10185324

14.9—282] H#

10185304

59



27 SN
. @‘W
0.
R }/V v & : .
ﬂ‘_ w‘*ﬂ = // mnuﬁ 1o ~ ==
o =il= wl of I mwm Wa p&
T — s lﬂ:ﬁ&ﬂﬁm
- 0 LOEr ; i3 : Wa
= sz s An.zTﬂaTﬂ%ﬂcl
$ Ko mx TR "
T W 3 5o N e T
wl oF o~ il 17;E|1_Ii\ﬂ.ﬂ5
W A B Bw b :
™o I wloN Ma G miﬂ 5
o7 °F = ; : £
W W o i1 zﬂ%.n%
of- of [ — 3t f
TN \\?/H../ lA b E: :.L o_a
= ~ = O
77 07 1] IETE s
Ty EvEase
ju)
@ ™N

W oRe
- :Ha . \\rﬂ‘_u{\
prd o A
E ‘Mwuu \ylA XO / “ ©
e w:J@ =
) I ﬁ// :
T o " ﬂ |
oy © = = :
oo TR u :
i ol . f y 5 ;
111 s P
= 1y 2
o T i 7 o
AN o *lis 77 _
w mooR 13 \
DG | _,%
wo Euh_,“ _ﬂu \ \ \
5 TR ._\s%
=t &
NN c
\\W

60



SHMAIL.

&

H

o L
s = MM
E
£ lrvad ZT
Mo W
L..O w do T
OV <
._AI._._ w} e
—_— D.w :i <°
K A ol =
o7
LAY
of ¥
= wr_
e c_o Z18
ol 3 . Yy
O_H wo m PO
An wDr\_ ....,IAAH :i .w.o
N o X

61

; P
TR kT T T o |5
o Py B 5 s
W N ®O Mﬁ i o ofF o ,mm
EEvis xi .
T ey &b op & )
ujp o TR T N J\er“__ s 1@4/ M,T
o Mo & Mon o ™ o N -

;ﬁ O.“l < Mmﬁ en) ——
of o ! EEcY 5l N [ -
- oy o i X i Y
SN (s "y Kl
o = owl T v o w54 o ol of

X oup R ma| "o N4
ol T o = I i
%ﬂﬂ.\zﬂ@ﬂ of T <° ) N
—_— o o — —y— -
e M ®E o
< N T oﬁamﬁmﬂ N
Py ® T om T o 7
e on R w W m yo M w o 8 x
z of H
©® © sl ® Kir ©

7b &

1
T

FHx x7A &7 A7)t

43 Eoprt
Avt #olM 2314 L.




FAI2.

=)

2

(=}
T

0

ioll
._A_l

i

HE{SF 2HdT| AtOOll AFEO]

o
U
oll

=2

=3

FAAl

°

FX|
A= ol E=]

B

=

=
nn

SHEH
E{2]

4

E{0l| & ~2)0]

SHUAI2.

y

P Z[eF JH20ME B0EVIA|

k

Al

°

(=

e

BIF TN ?IR[CIVHE 2
<

MAIS.
At

A2,

<1
o

|

t

<
<

tof A}

S)

=
=

ol
1o

o0

$
™

=
—

Elict Z20Ae]

HAl=2.

S

Al

Ele}

Ko

A 7o) A

ek
=)

MeAI2.

]

c=

oF
s

S|
& 0l2= ZEAIFIX] ORYA|

=
i

=

1

7 Ho

Al

° ESEE HX|AZ! TR

I

)

=

g
o o

HHEA
g By
=

9

I =E0AM

=2 =
[

[—

il

£tz
HdAl 2.

=2
=

oF
LS

SHA|

°©

<

T
<

.

(o]
LI} 2 47] X|Ee| PTOZ]

k
KAF AL,

b=

O[3 & ASAIF|LL H]

-

<
=

SN

Azl

=
2
=
—

o)
° PTOES A}

62



AHSE
- FIHE 2 AP AXS HRAP|D Az
CER} S5 1 H IS A2t

A1 op sitE 2oz SiEol s

ch
Alo] BUw g £ A RS F He
£ AR, 7l 718 SR8l FUst
FHAL.
7 agl s #YR(ag s YE)dle e 5
Asko] FHAIL

B
o
o

U}‘.
0

H| - $2AlS BHEA] diEE HRIAIF

]

Iz ox

=
fo

K7 || ko J|Ho] ZHA MofAnE 2o
SI0| AFHCE

<A - HHIE gule ojEe|L ATSe
20| EFs] At Chg

Al2.
X[7|R| 2o siag 2 0] UELICE

=l
ne

f

ob
=

iU

o
-0

Fl==el]

HHEo= 7hsEket 20| 7| 8B5S SoiFy
1010] ELCh

A2, el #

e m= BiEZIE Ho WD 718 EoIM
EJ?—_}SH\I}AIR
KFIR Bed Al 2od 9
Ch

A=
o Z4utSH = Zp4X| WS TEAFIAAIL.

KZ|R| G2H SRt BOAIX] 00 AL
£ 2o 2[=o| AsHLt

g

o YLl

EARE P AREA S AL T 2
ST ESRES

ol

o )
@ Azshn 53o) re A ol 5L
i zeelE dAEst ga g

whefol =

BAE olRAN L.

63



ZeiFol AFofl s —SHIE £EE SIFHAIR.

® Wres ul 42

® AoIZu, HEe, Ao T S0
&7} Bol7ka 23l vd S0 A9 2
HAIA 44

@ Elolole W-F& 2F el 371402 3

e

[F=Fel)
HHE{R = ARRSHA] 2OLE X109 8iM0| Euict 1
JHelol| sHHS EX7|Z AN EXME Sl0IZAIA

NN

\‘5';‘» Q\"o(

ERE

64




Is

23 HY - =H

A3

o M7 . Mul= mEo| oslo| gl EEy} 4
OP‘IEI‘—J} Ex]o‘xl OH—_-_ E-al._’,_]_ P‘HE! XP

20llA1 Elojofoll DEFXIE Star LA SHAA|
2
7R gos Me Sof Mg dod 9
o] UsHCk

A7

o 1ADKCH A7| M - MH|E wy 7_;_:,;% R
Sl S5 HEmo|ZH ReRise s
2A0ict wek SHA|2.

XF|X] %o Mu|220] 28t Al 7|H| 1
XI-O OIO?_____] _r‘orlol OIi:L“:l.

X-U-l X‘ﬂjl _T_EIE &t [[H: H}E_Al 0[1[5_]
x| AZIAAI2

A - MHIS2Z Hold FHRE HEA 7
oAl

XIZIX| 42 (Aol ZHAM Mol AfnE &
oz & AFHCE

HJIO

L4

o= = FAUS HIAIL.

A7V A BHE e FHFE Tl
71A9 AsE FES] AL ¢HsT 94
& A4 T 5 A Ut 71419 Fulg)
AT AL T2 vdel WA A 1dntt
HAZEZEAN B713784 - Bulg ol %
9| Hebe HHMIAL 58] dgvjolzy g
ololg 32 Fo IFTAFU AL 29
o 2@ =S sjA i} JIAE T £
FHE AT Ahe T F UAEF AL

65



SIMAL.

[
szie

n3} 3 - FE-R|HOR HiE

O
i

23
4 s
=
o — o o | own | wu e w ol
B<RNIF 0| 0|0 0|00 O olie O
g=xnw |glojolo 0| O] O] ~ O O O O
i
8 INTE o|lo|o ololo|H O O O
S 5] o 3 %
Szwnw | ololo 4lololgl | |© Moo ol 21O O
pil B e i 1o}
[o RN | ol m.Ll
3 <RIE o|o|Oo OlOlOI5| G & O._M MOO O
S — e | O | | W] | | e RO ¢ e = =
R=NE ERNERRERRERRERRE] OO0 O m Wﬂ E] XM_,. O 4Lm_‘_ Uﬂ; OINS)] O
[ms) ) o~ (aN)
o <E olNelNe o|lojolz ol | o O O
= Kr
S<iE |[Flojo|o 0| 0| 0| F O O o|lolo|g O
— s I—|~I
B IRIF ololo ololol|X o olo O
Szww |f|lo|o|o o|olo O O ol o ®
—_—— W Rl | o |
KUJ.A_/_W m _.m _.w_ @] _.m _.w_ OO O O OO O
~
= o
=< opl =
H —
Em m m_,_ ol
w ! oy
5 L | & IR
ok || < o il = PURIRSY il
S NI o | Rl | 21| & B < R
B S IR of|RIIE | x| o2l =
B2 R R B AR IR < N b R Lo
m i mm ofl nl =4 =l | | W Wm 1 Pl D) pal
HEIRIRIERES o S | B op| o iy H <l o | o
gr [ on | ot O\ um| an| & =M |an m| s S|iho 2 ol o <
W0 | O\ Of | K| 1) Of | &l FllE i) m AN M 5| m =
=< m._ Mll K | ol vIA..._ mm ~ |~ Wl_f = _.E ) o _.E El 7l =)
WS o | & ok &l m F]F0 AT | S| B F G 3l N | 3 o

SIR|2F ARBAIZIO] D13 BA] B8 dR 1oich ShAIR.

ARBAIZIOl £IX] 0= 2UADICE MESIIAIL.

He

27Ee
=
A

2

St
o}
AR

wge| 2ot

#50A12 001t
66



23} &7 - FH-RIHOS HIZ HUS WAL

l:‘ ——
2.2 - J2|A - B3 dEE
o 2 TE = Hl o
o 2 CI™ A% (KS 22) 0EES, HEEW
AT 22 CC= 04t
KSM21302)
Rl NS Noo Ches Rl
HEEoQ T 2K ELE ol HHUIEER]
a ﬁgol
%!%%g TF-500
(=] A T
3. 8% 25 YHE
F505DT «a ] =5
o B 46 ¢ RS
TN 2}C|0f0] & 7.5¢ 4. BE
2xd3 0.86¢ Ha . HEol
Ax2 53¢ CCZ0lA
0Ny 450 TF-500
HAE 2 8¢ TF-500
RYEE 22¢ TF-500
4. AXIALO| = F{H 2 =2

JHT|

67



A
=

SELEACROE.
£

oy

o)
2

T

29 %)

obAE

CES

2 ¥%

of

{ER
NN
LS
AP0 =R 1
Y R

W

WP

to{ FAAI=2.

5

i’

EC &}
=

Qio| ot

cHiRE 2

g A3to] Ha At tha) wold A

101851 1A

£ M= 2 =

=)

PRl DRUAI2.
X7I%| o BRhE Uo7 |t Bt

Z0|AHH

 lIEI0] B[

O

Loos
HITE=

(=]
T

L
=]

Lich

Fat

20| UE

5]

o

o
T

74

[}

HAlL.

0|

ax<o
M Z=AF

=2l

k=3
=2

=
S

1016513C

[

68



Ag EolA

obA] ZAFSHAIA]

2 o

69



A2,

£ 3004] 7F

ke
1

ENG)

2z 5041 2kell A 2

)
~
w
ol o mﬂs o
™
S

1016518A

&
of
]

E:

ae3a9 A

ddE L
Botiopa 2o 32w A Fo|
&=

3 &
=

[s]
T

A4
% o

EYEE g

10165128

L.
=

L

|

2000rpmeo

Aol AL

70




A\|<2.

I.A

Mg s

OF HIE

=
&

Al MY - =AY

X
—_

e Bl

Aela A=) gtoly

R

.
T

5041 Zkwtet A 4, 4004]

-
1

1004 k=l A4, 10004 7kebet mshsl

SET!

13)
=

7 4e

L
<)

OK A # 2

= ool

L EC LS

1 e ) FhEeA

e}

2}

71



223 M - YA Mo HIE MZE ShlAIL

74

10. 92| HA - S ¢H

A 9

- 0IR BgAls gtilEolL 2l0lH 82 2VIE
A2 7p7t0] SHR| DRA|L.

LB BEAs HEge HAs A0D Wi
HEE THRO0| Hol FHAI2

o HZE BFZ0|L EIE e HUZ S7H
Ol '
XZIR| %oH SME
ck

oz 90| Uz

ool ~ 9% & FON | ¢l x| & stz dzA7}

AAFAL AAe AEAE An FH

I o

10185014

_._,__'\'/—i,: \W:
1® | |[E==]s0s07 //

=AEE] r//“

P i

——

——L+ f
wo;sgv’éa{:-,'l" .H”] /';‘:_;——MT\ -——-ﬁ}wm l —

1. ¢i22e| Z7|t7|

AZT} HOX AITO| HXIEAHL = A

4, HHZ ARo{ny| de|HE, ¢z

2 Es e U= =ME HZ2| 37|

718 siFMAIL.

@ A I ARE MBLICL

@ ARI7|2| JHH AHHE O, #XIZ
gt

EETE
/

UM 3| =

ok 1027 2™ A|F|HH OK

10139118




12. 2=2|7|2 St=

o371 olehsiol 2217171 2%
o} g2l W] 24 0ol

o Alolas Fx £of £& A F4

1013016C

EEEs)

o:|EEH5_ LHO‘ o:{ay} MO}-XIDE 012
7t &2 Mejo|M 87 S EHIsiM St
AL,

13. HHE{2| 2| & 25

A ¥

<HIE{Z| AZA| - EMAI= 3|2 A2 SHUA|
2.
RF\K| gou olst Zus|o] A ol 9|
80| stich

<HHEI2] 0] SO|L} R0 | UTE SHIA|
Q. 292 W= HIZ 22 Mo FAAL.
XFIR| o™ 0| HoiRIHL Hale 2le
20| UBLIC

A =2

« BiE{Z|AOIE2 FBPAlE +&2 UXN St
Y e - SR HAAL.
R7I| 2top o] ols siAle

0| OI¢L|E_|__

7t 5‘_/\}?}143}. 5 h_
A BE A Al L.

o tiEfz|e] 2t Mojl g 1T 0| 22U BX

] S
Al sHEf2le| o] HXM EUE FEFE F

AL
o FEEME Jist TeiFaAl
cHiE{Z|Z2 &XE me wiH2lE 2710l
M HLHO| AHR eTlel FE E1 BT
SHUA L.

75



A7} 7 - TH-H7 MO HIZ M2 SR,

METE MZE _
. = = CHEH A

o

WZNS
NS
i VP"”E“ Et!n?. ”
i) F‘ {1

g
- C:-
“li, y . :

~

So{X|glg

SIEI= ﬁ/

[ %

s
LRI

10130180




oMY - TH-HIIMOZ ul2 HAS SR,

18. E&{|o|=3e] M - HeEol3E fgyolmZ o dyd T
- %] = £99W F582L Yoy 7 Ae
S0 thatl M 08 2YoF TS SYAL

7} 0~0.5mm7} 55 &

5 z2 Al
At m A EE 3142744 o] 2olwlr] shol o] o)
N o ko] Ak 5~
 olu Beflolasge] §4%-E 5~10mm Eug en Euel s oAl
2l e}
H . o ol
A I=]
&

10130180

Hajjoj=z g
\\

10165108




2T M - Ao HIE HES shiA.

19. Z=x=0|3 e =& | 20.PTOA X =HEH
A ~9A B 2993 Bel 247k 33mm
@ FAudelaE AN Aoy 7 | TP AST 2L
ApelolazEe] 34 UE Q%L £ & 2EAFEE 245 me Aol 26mm ]
A4 o Aot M5 s 2ARAA 2, FEAADE 2

th2 ol sig 2ot A7 oF 2mm7t

55 % gl 8| F 414 2.

Zeixwg

10165244

PTO AQ%|

R EE A

.@O

\
ﬁ‘w 20 §
I\(HE!N!:A\ \ \\m\\\

d

1016524A ‘U‘ﬂ %ﬁ. E'”Ol

80




1013247C

c}

WEL g H92 $HAL A 77
2Fo] 20~25mme] W91 7HE EAFEHAA
o, §A%ol Aol senl WEol F4
A A AR Aol huA Puich F4
epo] M g Wl iAol Gua
SEEEEESRES

WeEo| M -
ZH0| THEHA
Aze

o AFIO| 23| A2 HEfoM Al

lo

A7IX| 2 2ds S FI70] UASHC
QrAtel= AviE Ea WAE S 22
Erbeteg gl e HA
10~15mmgl7}, MEe £42 flerts
zAbeAlAl e ARl HAstA] o
L7 HAYEEE FoAA WAV olE
AA AEe 24, = 1A E A
e o] FAAE MELR ] dojrivl A
MEZ pdsilAle. = WEE aF
5041 Zbs el vk=A] A sl FAA 2.

Y

1016508C

81



._,/‘AmL
MMM mﬁm%r o
T = = o
ol = oo A R ay HEwoHR
:l_H ML ﬂu... JH.Lj
) S CIG) VERTI T T
o e X RE nva%afﬂﬂ
= = 1 o awwwwmfi
< WT.TO f_uo.m_bmm
__o._._ ol g alo = HE 1T o =
E _n_ 0 ﬂL -
~E! e i ﬂ.@%.ﬂ EEE
. e =) o:r: J:MMMHLMW < I 12
.L.l»l foan ]I)AB —
Kl A %n%wﬂ mwgwﬁw ww__m_;fom
s b b = w
o =i ar ™ © * R @Tzlww. Za IS i
3 3 aram U ﬂim.}%g ez
<l N AzM ey %ﬂ:,zxmﬁﬂ Ficu ST
o HE K e of ! = Mo (=) vy B ~E T U S = BT S
ol oln | o % o~ ke of To_ a0 Hl & 3l 5
<0 b of = i P = ﬂA N Kr 31U
&0 N S PR k_.__mﬁ_z_Au_,alm% 5
m o = 5 A A E i) |2 R >
- .Ilm.. M_ rmo M O\FV 2 xe 00K < ..Mv
T )
Rl i o P go% %
R0 & Mg T e o g|e
20 .__/.E o W E_ﬂwu 1| Tlele
K] Al =y .%a@mm ~ N I _Aﬁ
< 5 of W T E i . Lo
sel H Py
B =) Amm;i;, e =% T
.rouuaqw; «_s_mm._our, g w2
=) E%xdﬂ% 3 i ,.Mg_ 0= o BTN
) ..Ufzfmgﬁam_@ | qubr_ ~ TR ol
.ﬂ._ o) n_u,_%E}ou7 kIt CRN E_Zmllnn M&uﬂ. o
2)._01r*oqmo Zl ki Kkl I-mu o <
R L7 MoK W o) — ot e .n.wm_ | © = o o ° Ko e
a ka2 ERin =2 2 u;flé. ke
5T o Mok ox m I..mu]u,ﬂ%a, RO
! g o5 m ol e 94 %* G N
M %0 Mn_n o =& M*.n_ B T M_H_ T
D Huw.wﬂwfp %
olJ —y K "R
el Y 4,.*,04“#14 T
o-| = goioiﬂLoL_L 6y
1}4%1%]
Au “UL.‘N.LIO .;\_
N o % w m ~ o
ﬂom_zmﬂn.
o.*._or.xﬂ o?
£ ~+
W

82




SilAl2.

Hﬂﬂa
by

mmqn\,no o
< o .oMMoWiﬂ,MI _
ey B4y sHEsT TS
=0 W/XTWW%G%M@ UGN - W@dﬂ 5w
__O [=} M9 — 0 ﬁmm ‘II;O _ILL.D er‘\lj.ﬂ‘b e ZDE&:
lrwoklin_vml,mo T R i LEXEE % o W
< u:am.mopzxmﬁ.A PR T S © o B o
— m o as) L oo _ X T R B, ® ok T i
o_mmazgmgwm LS s = g FE L BE
K- ﬂzwﬂm»%lﬂyﬁ B w o m =R B Lo
C_lzoﬂgﬂ%%.,% woﬂuoﬁeimr}.ﬂ%éﬂ L%L%A
< W SIRLICTINCY o o o = w8 B S — %O [y g & I
< e T o < oo S P S 3 % X FE N T
WO o} £ 5o o &R ~
o O T E oy Ry A - o
ﬂﬂ?ﬂl%Tﬂw%mﬁ e maﬂour%o.qu/d% e 5 Ne
< momowzﬁmk@ \m%&ﬂ%ﬂ@ﬂ?@ TP N
el %%lw%\ Mm%n muwm%%mlxzr%,zaw moméﬁoﬂoar
ol W ® o e S
- nﬂ,m,ﬁnﬂlwrm%mxo @Lmn}mﬂ@ﬂot] L@umwhuha
2 ,,,t}__or%@Av;\e% m%m%e_e,wz&ﬂ%g haowowrwom.
S B s O Mo M1 T op Mo o He o N = L= ki N B
.@.ﬂdﬂﬂﬂ)ﬂM ~ :_0%1%0_2@52 Prgr
(0. 0] )an unmuDR]rE ._zrwbtlnlr7 :L_lnolllﬂﬂ o T = X
N O < AT T o oo lzm,x Moo W = mutﬂw& N
S X B B ooﬂ]% TR g % T =
© = w o & S or 90 7
@ mﬂo_aﬂhﬂ%&.
1)
— ©
K ® g —_—
_ o< g Mxe_a
oG <P oW
S S ﬂ%,a.ﬂ_
T o R M - = wmne
\.ﬂﬂ e E_ ﬂNE — e s — —— l“.\:l.w N —11*
K0 oo oMMy ] 3 = il w
T oo @ ™ - ; oo &
° C_Emmo_ ﬂwl.uAlwmu _.E M 7W|WM0
J..D =} <G E.ﬂ ul iy E—I E — A 1
™ o z.* MW/.I Ev_ \ = —— . [} O‘IMHO
o = R0 il -
- p— .8 —_ S < I | % ©
pl u,_,wrlumOT\wu7 T H — o~ X K
— & ny ﬁo X = £ W-.H_ - ~ <+ El
ol T o w8 7 - 9 « 0 - 5w
— N7 g )
ol T = % [ Q - N R
OTH J%O]EME@OEEA; . x_l 1 —_—
= - o o S Ki = o
Yo K o X
EREE LR o - oL
(<o o % ' - . . — Lo _— 2 KO
§ GTTITEL: s berd Fiii
o - . -
N R
ool W ?4_@ - O. ; ﬁ:owmwmo
PN N 4 M He = ho
== o, M
.AA -
BC;OD

83



ukek 71A1e] A st el

Rty =
WW%& - mwn ,ﬂﬁ A e - T u
B o = 3 X
why |4 |FX ¥ = 5 | i
GOSN T R of = o] = K =
®|Feg (2 |B7 X il oo (x| o
- Fd LERE ?
7 R R L Bt A R I B ]
e Lol p—
I E A K o e |7 oF
e LT i I B o N N 3 o o
K — CE * T O\“ 3 ..“ ..qﬂ
R o oy X | w wj i 23] r 5 o o <
m F o.# kil V ..C . ,Mv-ﬂ o ,WA ﬂl ~ = ~n K3
W 7 | T % H_m T A mm S L e &
m@.ﬂﬂawq&;mﬂ | BLOIERIT (R ol | T
AT | T | H W= "0 X T < s
F ol N W F T O T oW | = 33 ,%_ of &/o Mﬁ
\nlf_ﬂl. ml. \WI L.W T
) N 6y xm. s e ° B ® cY )
- A Sl 1B Iz ole [RO|E 2
Ty | S R 4 VI S e U B o
0o — Nl e o | o8 | ox - w < )
< X L I w | o8 —_ T s E) 5
o R B Y X = K |72 < ® B °
- ) Uy LT 5 - ry —_ _i o
Nl o s 2 X ok | el n 3 ol i’y
R R O . ®|° ‘%. I it o o w
nU | o L N I el Eny o N o} o N iy
=0 | o ol < gk | Ro ﬂ Jﬁ —~ T!,0 ~ _%
i O e P X (B2 k|
CY TR N ~|E T N oR = T
W e ro . — o
W =0 ° S W | i ° — |0 o ol
%mu = N HE | W o = G e
N o T W TR — i T o~ | O N == S =
GO SR A R ) R = - e N PR
< | T TR o | B | u.q -
% =l
s o M
o oR
W R N> 0|
o o w L2
K o) R
2| g W TR e
F ey I
Ao o uo 5 i
~ ™ W = o d
< ® Rl nod
3l R’

84




P
o

ojn

T34l e

4284141

- g el

e

"

ofw

£

iy

o

M2

3

A 74
=

Al erl?
A 7

e

S
'—_'_T'O

W)
B =5}

Lo
-

7F?

12 =

w¥e] Mol g}

oL

1>

A
T

=71
FA &7

°]
7}

]

1l
=
‘#O
3

hvd

_g]

7}

Bl
TE

79
AR 717} )

Ye71?

0l

o

I A=
2ol o] ¥

[

oo g2zt uhs A&

Q}% o] 2

oLx
H

]

ohd 717
=717

1
obd 77

o

[e]
T

Q
L

1

71
obd 77

[e]
g

.

T
FZ7F BolA A o

el 281 27

Bk
2l 22l o] ]

0

(]

1£)

(2H

Ly

<

fs=Ct

2tC[of| O Eq

Ol L&

35l
oll

=
=

|

K
(a4

..l

AIE
[
=

H
i

-

ol
0k

&l

ﬁ
Ok

S}
=

7t

IL

7t HS

Iz

ct

[
[

MHAEIE
PRI 24
S0 =8

5]

85




2. 28| - &3{|0|3 =A

A &t HAMND Al by
E2{X|7} 0| ZBOX|HLt sl ek g2 A A eh AdfAzes 24 FAHA 2
BOX|X] Y=L
o=t & HET HW | naola fAE AL o] fAE 24 2.
=eo| =37t &BICt.
Syjo|auge| ElE80| | F717F EoiriAlE &%k F71E vl AL,
Lige D 42|17} ot ZgERe zgart gl @ | 5 gz 28 AE F4
7}? A4 2
3. FeIEA
A gt AN D X x|
A7t 227K THAE 2R Mes) M6, | $hag, S22y wWnE
gd=ct 2 5o} oA Feh? AR 8 FA4A L.
o] 2 o] BFshx] ¥ T 7R BgEAlA) L,
FdztolZ Afel F71EYL gl | HE Aolay HER 55 o F
71 ol ghol Z o] F o] A=}
E7F O o] g glow w3tsl
A
2 dHE 7} uE QA Ferh? A4 me a3 2
bz 2a-e ohd )
EE wWidof ulx]7} 79 AY O

HYUT7L WATIR] S | fobaE, fE9Ed usl | §taE, 2228 wWes T
ct A2 HAUA b E 3HiAl e

w
AEE vldo]] mx] . o] Eo] 7]o]

AR 7} Held gl lsiiAl e
AP 7t shEs 2] kel
AHed7| sZEME T | 2AM AxEews} T &2 | ZAA AEE #HE &iA] uhek
22 SiE ZATITLL | A E =] 9 %tﬂ? 2.2 o] FA|FAA L.
HIIX| d=ch




o o : T
4 4 o )
" SR s _
. of | - s 3 .
=B < | e (i o
- ] . £ N oA o | =
Kl of | of of | of | % of | of |® x| = of |z
<< o || W T || < |
< | <E o AN TN T || |
KW |5 | of o T | | o | AR R of | % | B
ﬂ'._ ‘.mﬁ 3 £ ._|§r._ o K £} . ,.mw._ ._|§.n_ =3 ﬂ o < ...@1._ e_a
P s o of | AR ok o of | AR g fuplop of x| M| x
R ey T | T R R || | o
= K| Re T I |FT | " @]l |x | "% A
o RR Gl Bl I I el el o e B U C i (o I I S
o
R & 2
Al N . N
L_M Jp i s
ol B foul Bl I foudl el S Nar| e
NN X ~N |~ |9 NN © ~ PR
|||t o~ PP | e K| ) K O R K HIP|Iw
S A Y Y RNA |+ | N R|RAIR|I~ o8 R % | g
R I - w3 ) P OV 3 B - e NS N
= |~ | — ok o | R N P R e _—f =
RE[ YR |® 1|79 ° K |Iw® | H (o K | = 2| WI®|S
| KR |® Y RIR | |® RI®|o ekt = | | &
TIT|F zl ST x| E TET AR |7 |
A A R A P LA
NI NI N NN T T N EYER U TR OF
ol I I o U o A L I -3 B o B ol I I
e 4 SR | T e | RE T | T | A e T || e
N — o
0 o K
ujo = T o “_:_m
R ! Up o
-~ 10 =1 o8 Bl 3
(ro ™ M;I. - o —_
<0 M <K N o
il K T e o
U= w00 ulo HlJl =)
™ W 0 & il ol

87



F505DT al

H
jun]
= — o - EET
= L ™ o ol =m =
—_ — —_— e s I = ] e
I < - | o 2 e wik ik w8l s Slw
ISR g = PIEIM e e 2 |
< e s of| | 3w ol T el E s Y A N
214 ° | B | k| mol ®O = A B G 2 Bo| | 21 &3 T2 T RE T H = x| ® =k
IEIE A e R R (BT e I el B R = s s B 2N B B Gt B g T B 3 B I R
Sl @R so| M| B Ry T e S Wﬂﬂo%4@ﬂ£%ﬁwﬁ£ﬁ%%%ﬁw3.wwl
. = : ~ - < P i = JASRR i I IR & g
Wo| 2] &| R =0 5w T I e Bt ol el B B R P T gk
| oy 4 A ~ G e TSl L R ey LIS
2 i 2 ®eE g PTE TR oy B
~ = o= \MIQPMOW!'.WI‘@I &8
BolaE| < A2 S| FN M SIS S F B = IR S 70| =0 W R | m K T ol =g x|’
/WCJ:D,\E.O LJ\POL»O/\V.A o mo —_ mm r=
Hr sl | 2ol —| B m ol mO| == ™o | B0 | We 5o — | Bk
10| T | % = ob e | | = W oF | | — ®O _— e ®o 7o o o
— o | | FW ofo| .y WO | e | rdkS X = N O - —1
<r Bl _| < o B N ] ﬂm__ o w M\_v ol
— ] ey ol r ~
ﬂﬂahXoWufat@QﬂooUoULn..ﬂwiﬂonWaaﬂzmm»@ﬁf&oa_w = To ﬂﬂﬂﬂ@xo.}oﬂﬂ
B0 | ol sto| 0| 0 | o] 2 M |mh[E He| L, X ue R ol o
B FOIW|F el w1 o= |[Bllop = | w o [NEE M| I e Nk _ N W | | | R | o
Hofr &Izl | ok ® ®e W oH T Re W Homr it | 4o
|
™ ..Z.L%W%2917MM&MNIQ7 N w mmmm%mw_b
_ I|2|8 5388 222 8L 52588834
| S|SIS|S|S 3|3 === || B < S| S| o8] 3 =B &
N o I | = [¥o) o~ 00 | v 0| x -t —
5| 08 el | SIBIEEIS EBIE B2 5 E 88 2S5 8 EE ST
NEIEEE AR ~IT S| SIocS| DNl S SIS S| FHRKE vl olwl o =
o C X [ & | N = X
w0l B o & | g =
w o~ " £
T | |7 || | | | o | | | | | | | | | | ) | ”
IEEIESE 4 ==
R (| el D C
Wa ZTB e O N A [ rrd et oD [ OO D NN NN onion[on ol v g
W | 2| | |k | £ S A
R 2 zw7 I
N — Ho = . B | oK
aﬁ (W\b Mo | A7 K|t f ot | et | 00| on | | vt | | | e oa| on st | i | o] on ] st mi| ] 0| < Eﬂaﬂ% =
mo |wl W = = 53
g =
o op- | o] - - T I | e 0y
I A R L R P N e e e R e e A Rt s S E e P B B P e
N~ T 7

88




.

e
<‘&Q .
.







Ao
b

QI X ZL(ENGINE PARTS)

LABIE BB oottt i i e 92
A Lo I L= e S I R R R 94
3ESE ZalR] & QYT e 96
AABITE SJE & AB] + v v i 98
557 UEE & oOJTBIL] v c e 102
6 7] WU & ABT] e e 104
7. E} I I I PR I I I I I AU PP 106
8 M= & ;%7]01 ............................................. 108
9 YR K HAE - 110
JO BB « e e 112
ILFEE AT corr e e 114
120888 TJOJI .t s 116
142G AB oo e 118
15, GABREAF SO v v e 120
17 7FHL] o v e e e 126
10 ABEAPHHE + o 130
20, OdBETIO T c et 132
L AFERE] « oo v 134
b1 4 R 136




& (CYL BLOCK)

=
=

e

1.

—10

92



AlIE| 25 (COVL. BLOCK)
no |EIE | ®F M S Z e T H I
LEVEL PART NO DESCRIPTION Q TY/UNIT| REMARKS
729417-01560 AUHESEY (BLOCK ASS'Y, CYLINDER) | 1
124160-01910 Z971 PT1/4 (PLUG PT1/4) 2
171051-01912 Z2|71 NPTF1 (PLUG NPTF1) 1
10 129150-02020 EE (d27) (BOLT, METAL CAP) 10
13 23871-010000 VAN H 1 PT1/8  (SCREW PLUG PT1/8) 1
14 27231500000 BNEEZY150  (PLUG 50) 1
15 27241120000 Z81 12 (PLUG 12) 2
16 27241-300000 Z871 30 (PLUG 30) 8
17 129795-02411 F4-A (BUSH-A) 1
18 129001-02930 aeldgEg (METAL ASS'Y, MAIN) 5 | STD 24%
27 129150-02930 P2 EH Y (METAL, THRUST) 2
30 27225-100140 Z2110X14 (PLUG 10x14) 1
31 129150-01200 JrEE (BOLT, HEAD) 18
32 12940701340 S EAMAA (GASKET, HEAD) 1
3 129150-02870 gl g u-s=025 (MAIN METAL) 5 | u-s=02%
3% 129150-02940 P EDY (METAL, THRUST) 0+5=025

93




2. 71047 0]~ (GEAR CASE)

94



2. 7|0{#[0|2 (GEAR CASE)

No | R E H S Z & =& H I
LEVEL PART NO DESCRIPTION Q TY/UNT| REMARKS
1 129100-01520 ZYA-7)olA o]~ (FLANGE, GEAR CASE) 1
2 121450-01560 ASEE 8x2 (STUD BOLT 8x22) 3
3 129150-01580 ASEE 8X3 (STUD BOLT 8x30) 1
4 129100-01590 7o) A o) 2% (GEAR CASE ASS'Y) 1
7 129795-01800 2dNY (OIL SEAL) 1
8 124160-01751 H-FHT (CAP, OIL FILLER) 1
10 12424001883 97 (PACKING) 1
1 129795-01950 w33 go|= (KNOCK PIN, PIPE) 2
12 129150-03100 o], BHelfgo]=  (CLAMP, BREATHER PIPE)| 1
13 12850-51960 09 (O RING) 1
15 22190-080002 ANY9AM (48 YEH)S (WASHER, SEAL 8) 1
16 24311-000160 0 9 1A 9160 (O RING 1A 9160) 2
17 24311-000320 0 9 1A 9320 (O RING 1A 9320) 1
19 26106-080162 ZYANBE §x16 (BOLT, FLANGE 8x16) 3
20 26106-080162 ZYAEE 8x16 (BOLT, FLANGE 8x16) 1
21 26106-080452 ZHPANEE §x45 (BOLT, FLANGE 8x45) 6
2 26106-080552 ZHANEE 8X5H (BOLT, FLANGE 8X55) 3
23 26106-080852 %—M%E 885 (BOLT, FLANGE 8x85) 4
24 26366-030002 ZIAYE (NUT, FLANGE 8) 3
26 129150-91400 7101%‘,%(:61@741) (UNIT, GEAR) 1
2 24341-000240 0 9 1A S240 (O RING 1A S240) 1
29 26106-060162 ZHAEE 6X16 (ROLT, FLANGE 6x16) 2
30 22217-080000 AZHYYA § (WASHER, SPRING 8) 4
3 26716-080002 S74E 8 (NUT 8) 4
K% HHO2080000A4 A (FHEZ) (PACKING, PUMP) 2
3 26106-081302 ZHAEE 8x130  (BOLT, FLANGE 8x130) 2
k! 194990-22050 ZAAYE 8 (NUT, FLANGE 8) 2
3% 26216-080402 ALEE 8X40 (STUD, BOLT 8x40) 1
36 26216-080202 ALEE 8x2 (STUD, BOLT 8x20) 4

95



3. D2EIEHA| & 22H (MOUNTING FLANGE & OIL PAN)

96



3. OF2EIEWA| & 22UM (MOUNTING FLANGE & OIL PAN)

el | & E W 3§ = o T | H 1
LEVEL PART NO DESCRIPTION Q TY/UNT| REMARKS
129100-01580 B33 8x16 (PIN, PARALLEL 8x16) 2
129417-01600 ok g EU A (PLANGE, MOUNTING) 1
26106-100252 HE 10x%5 (BOLT 10X 25) 8
729550-01540 L9z (PAN COMP OIL) 1
- 105415-01690 Z371 16 (PLUG 16) 1
22190-160002 A YR (48 YEH) (WASHER 16, SEAL) 1
129555-01750 o] 14x18  (PIPE, KNOCK 14X 18) 1
26106-080122 ZUANEE 8x12  (BOLT, FLANGE §x12) 20
26106-080502 ZWANEE 8x50  (BOLT, FLANGE §x50) 8
26106-081002 ZANEE 8x100 (BOLT, FLANGE 8x100) 14
26106081202 ZAAELE 8x120 (BOLT, FLANGE 8X120) 4
129100-01580 B33 gx16 (PIN, PARALLEL 8x16) 2
129100-1640 QYN dA o) 2%E (CASE CMP, OIL SEAL) 1
129795-01780 LAY (SEAL, OIL) sl
26106-080302 ZWALE 8x30  (BOLT, FLANGE 8x30) hg
129450-34800 AE (DIPSTICK) 1
129450-34810 AR rtole (GUIDE, DIPSTICK) 1
26106-060102 ZYPAEE 6x10  (BOLT, FLANGE 6x10) 1

97



98

4. MBI S|= & HH (CYLINDER HEAD & COVER)

LABEL MODEL (NOT SOLDJ]

52




4. MBI 8= & 7{t (CYLINDER HEAD & COVER)

e | B F H 3 = o | 4 3
LEVEL PART NO DESCRIPTION Q TY/UNT| REMARKS
129150-03090 A ID16X2T (HOSE, ID 16X2T) 1
729408-11700 gy sz (HEAD CMP, CYLINDER) 1
120130-11860 BH7olE, §7]  (GUIDE, SUC VALVE) 4
129470-11080 WEAE, 57 (SEAT, SUC VALVE) 4
129470-11090 WHAE H)7) (SEAT, EXH VALVE) 4
129150-11810 WystelT w7  (GUDE, EXH VALVE) 4
26216-060202 ASEE 6X20 (BOLT, STUD 6x20) 8
27241-400000 Z1 40 (PLUG 40) 2
129100-11100 Wy 57| (VALVE, SUCTION) 4
129100-11130 aE w7 (VALVE, EXHAUST) 8
129795-11120 We AT (SPRING, VALVE) 8
129795-11180 WuAzgglg o] (RETAINER, VALVE SPRING) 8
27310-080000 FH 8 (COTTER 8) 8
121400-11340 B AEAY (SEAL, VALVE STEM) 4
124460-11340 W gAY (SEAL, VALVE STEM) 4
129150-11370 7 (CAP) 8
22351060012 ~Zg7 60Ax12  (PIN, SPRING 60A x12) 2
26366-060002 ZHAUE 6 (NUT, FLANGE 6) 8
23871-020000 UALZ® 1 PTI/4  (PLUG PT1/4) 3
23871-030000 UARE D PT3/8  (PLUG PT3/8) 4
27241-220000 Ze12 (PLUG 22) 4
119625-11900 Zol (RETAINER) 4
119625-11871 CEHIT (PROTECTOR, NOZZLE) 4
119625-11880 HEANE (SEAT, NOZZLE) 4
129555-11241 2ANEZRY (SHAFT ASS Y, ROCKER AEM)| 1
129155-11260 2794 EE A (SUPPORE A, ROCKER AEM)| 2
129155-11270 EAUXNTLE B (SUPPORE B, ROCKER AEM) | 3
129150-11280 2AYEAZY (SPRING, ROCKER ARM SHAFT)| 4
1295580-11290 ZAYE (SHAFT, ROCKER ARM) 1
729402-11650 E7WBZAZE  (ADJUSTER CMP, SUC, VALVE)| 8
129150-11230 WMuEQZAUYA (SCREW, ADJUSTING) 8
129150-11750 U E M8X10 (NUT M8x10) 8
26226-080182 ALEE 818 (BOLT, STUD 8X18) 3
26756-080002 HEUE 8 (NUT 8) 3
26106-080252 ZHAEE §x25  (BOLT, FLANGE 8X25) 3
26106-080502 ZHAZE §x50  (BOLT, FLANGE 8X50) 7
129417-11350 HTAMZG (COVER ASS'Y, HEAD) 1
129150-03020 B E AN (COVER BREATHER) 1
129150-03070 LS (BAFFLE) 1
129150-03080 3t (PLATE) 1

99



5 Z7|HLUZE & 0|0{S2|1H (NTAKE MANIFOLD & AIR CLEANER)

102




5 E7|HLIZE & |0{22]H (NTAKE MANIFOLD & AR CLEANER)
o | R & H 2 Z o 1 S - |
LEVEL PART NO DESCRIPTION Q TY/UNIT| REMARKS
1 129417-12060 THE B (HOSE B, INTAKE) 1
2 23000-054000 IAEY 5 (CLIP, HOSE 54) 1
3 129400-12100 7MY gE (MANIFOLD, INTAKE) 1
4 129550-12111 57), E719JUEZE  (PACKING, INT MANIFOLD)| 1
5 23871-030000 UANEE T PT3/8  (PLUG PT3/8) 1
6 26106-080352 ZYAEE 8x35  (BOLT, FLANGE 8x35) 5
7 129120-77501 o] 13| E| (HEATER, AIR) 1
8 129150-77511 o o} 3] E{ | 7] (PACKING, AIR HEATER) 1
9 26106-080350 ZAAEE 8x3F  (BOLT, FLANGE 8x35) 4
10 119867-77530 oo 3lEl B2 9bolo] (WIRE, AR HEATER) 1
1 23000-070000 SAEY 0 (CLIP, HOSE 70) 1
13 HLOB190000A1 SEEGIE RS (AIR CLEANER CMP) 1
7! HLOB190100A1 24 (BODY) 1
15 HHO6190300A3 g w E-or& (ELEMENT; INNER)
16 HHO06190200A2 Jdy W E-u72&  (ELEMENT, OUTER)
17 HHO6190700A2 kil (COVER)
20 HRO6130000B2 BIZA A (HOSE A, SUCTION)
25 23010-060000 2T 60 (BAND, HOSE 60)
26 23000-070000 SAEY 0 (CLIP, HOSE 70)
27 23000-070000 IAEY 0 (CLIP, HOSE 70)
2 CE06230000A2 =gz (PRE CLEANER CMP)
29 HRO6160000A4 = (PAD)
30 HHO6190800A3 tjA ol E (INDICATOR)

103




g
:
:
2
T

106



7. E{& (TURBOCHARGER)

no |EE & 8 2 = = sg | H 1
LEVEL| = PART NO DESCRIPTION Q TY/UNT| REMARKS
1 129417-13410 71 (COVER) 1
2 129417-18020 E{¥(RHB51)ZE  (TURBIN CMP. RHB51) 1
3 129403-18081 U EA R (GASKET, T/C OUT) 1
4 120417-18100 N7, &Y (GASKET, T/C IN) 1
5 26106-080122 ZYAELE 8x12  (BOLT, FLANGE 8x12) 1
6 26106-080162 ZYAEE 8x16  (BOLT, FLANGE 8x16) 1
7 26216-080222 ALEE 8x22 (BOLT, STUD 8x22) 1
8 26216-080602 ASEE §X60 (BOLT, STUD 8X60) 1
9 26367-080002 ZdxE 8 ~  (NUT, FLANGE 8) 4

107



8 W& & 757|0{ (CAMSHAFT & DRIVING GEAR)

108




8. = & FE7|0{ (CAMSHAFT & DRIVING GEAR)

g | 2 E H 35 = e S| " 3
LEVEL PART NO DESCRIPTION Q' TY/UNT| REMARKS
1 129150-14200 gl (TAPPET) 8
2 129150-14400 FFRE (PUSH ROD) 8
3 729402-14580 BEZG (CAMSHAFT ASS'Y) 1
4 1291502450 PYPEY Y (METAL, THRUST) 1
7 129150-14101 A7 30 (GEAR, CAM 30) 1
8 22512-070140 7)0] 7x14 (KEY 7x14) 1
9 129100-25061 olo)| 58 & (SHAFT, IDELLER) 1
129150-25101 NSRS (GEAR CMP. IDEL) 1
129150-25920 £4 (BUSH) 1
26106-080452 ZYAEE §x45  (BOLT, FLANGE 8x45) 2
129150-25900 HALH 2 7]0] (GEAR, FI PUMP) 1
22217-120000 A=A 12 (WASHER, SPRING 12) 1
26716120002 UE 12 (NUT 12) 1
129150-01881 B (PACKING) 1
129150-26000 S ETEZS  (HO, PUMP DRIVING CMP) | 1
129150-26050 2R (BRACKET) 1
24105-060064 wlof 3 60062 (BEARING, BALL 6006Z)
26106-080162 ZYAEE §x16 (BOLT, FLANGE 8x16)

109



110

9. YAF & T|~F (CRANKSHAFT & PISTION)




9. AW IS & L[AE (CRANKSHAFT & PISTION)

o |[HE| R E WS Z o e A L
LEVEL PART NO DESCRIPTION |G TY/UNIT| REMARKS

1 729417-21700 ECEE S (CRANKSHAFT CMP) 11

2 129100-01580 B 8x16 (PIN, PARALLEL 8X16) 1

5 129150-21200 ECEMIS (GEAR, CRANK) 1

6 121850-21290 B3 (PIN, PARALLEL) 1

7 129400-28120 W2 2 7)0] (GEAR, BALANCE) 1-

8 22512-070140 710] 7x14 (KEY 7x14) 1

9 22512-070160 7)) 7x16 (KEY 7%16) 1

12 120417-21650 V-2 (V-PULLEY) 1

13 129795-21661 9A (WASHER) 1

14 121850-21680 2E VE7 - (BOLT, V PULLEY) 1

15 121111-21501 Zgjo]d BE (BOLT, FLY WHEEL) 6

16 129417-215%0 Zgtold 2% (FLY WHEEL CMP) 1

19 124550-21600 g 70 (GEAR, RING) 1

21 129417-22000 AEZXF (PISTON CMP) 4.

23 124795-22500 Pz (RING CMP) i

2 129202-22300 HAEY (PIN, PISTON) 4

2 22252-000260 FELA9E 26 (SNAP, RING) 8

29 729402-23100 AH R (CONNECTING ROD ASS V)| 4

33 129100-23910 P s (METAL, PISTON PIN) 4

3 121550-23200 ZTEE (BOLT, ROD) 8

35 129150-23600 ECENET (BEARING, CRANK PIN) 4 :
37 129417-22900 JAEZG (PISTON CMP) 4 2%
39 12479522950 PHE (RING SET) 4 025
3 129150-23610 A g (METAL, PIN) 40 | us=0%

111



10. W~ (BALANCER)

112



10. WHEd A (BALANCER)

e | & F W 3 = = S = N - B
LEVEL PART NO DESCRIPTION ©|QTY/UNT| REMARKS
129407-28010 WHAA | AZE  (CASE CMP, BALANCER) 1
12940728240 74 (BUSH) 4
729490-28510 WAAE AZF (SHAFT A ASS'Y, BALANCER) 1
729490-28520 B A% BREY (SHAFT B ASS' Y, BALANCER)| = 1
129400-28150 WHAT]] A (GEAR A, BALANCER) sl
121850-21290 34 (PARALLEL PIN) A
129795-01960 = S (PIPE, KNOCK) 2
128170-14150 AL E (NUT, CAM) 10
123385-82200 UANE# 1 1/16 (PLUG 1/16) 1%
24311-000140 O g 1A P40 (O RING 1A P140) 1
26106-080162 ZHYAEZE §x16  (BOLT, FLANGE 8x16) 4
26106-080602 ZUAEE §x60  (BOLT, FLANGE 8X60) 4
26106-080802 ZYPAEE §x80  (BOLT, FLANGE 8x80) 2

113



g4 E (LUB. OIL SYSTEM)

2
iy

-
qua
g

43 42 44 33 32

|

1

1

114



11. REFAS (LUB. OIL SYSTEM)

no |EIE| R O OH O3 Z = ot [l |

LEVEL PART NO DESCRIPTION QTY/UNIT REMARKS
1 129418-32000 #8492%8  (LOPUMP CMP) L
14 129150-32020 FEHIZHY (PACKING, LO PUMP) 1
15 26450-060252 6ZTHEE 6x25 (BOLT 6X25) 4
17 27225-100140 E£97 10x14 (PLUG 10X 14) 1
18 129150-35041 7] (PACKING) 1%
19 129550-35090 245U BxE (PIPE ASS'Y, OIL INLET)" | - 1
24 26106-080352 ZHAEE 8x35  (BOLT FLANGE 8X35) 2
25 129417-33000 L9E9xg (OIL COOLER CMP) 1
27 129120-33040 2z (PIN, SPRING) 2
2 129120-33051 ZEAEE T (PLUG, DRAIN) 1%
29 129120-33060 Y AMAA (GASKET, COOLER DRAIN) | 1
0 129417-35100 =k AR (BRACKET ASS'Y) 1
31 129550-35130 Z#71 PT1/2-UN  (PLUG PT1/2-UN) 2
2 121850-35531 eI (VALVE) qil
3 121850-35520 AXF (SPRING) 1
H 129120-35110 57 (PACKING) 1
35 129553-35120 )7 (PACKING) 1
3 129150-35151 ZE 80X80L (FILTER 80X80L) 1
37 129417-35140 LIRS (RETAINER) 1
38 129150-35350 UE (NUT) 1
39 24321-000600 0 ¥ G0 (O RING G60)
40 26106-080252 ZAAEE 8x25  (BOLT, FLANGE 8x25) 2.
41 129792-30410 AAWB R (VALVE CMP, CHECK) A4
42 23414-180000 37 418 (PACKING $18) 1
43 124223-35510 2z (RETAINER, SPRING) 1
4 121850-35200 AHE (SHIM SET) 1
45 129417-35200 25014 (SPACER) 1
46 129120-35110 03g (O-RING) 1
47 12955339650 HAEYALZ (NOZZLE, PISTON) 4
48 22351-030010 A~z 30A%10 (PN, SPRING 30AX10) 4
49 26014-080162 2E 8x16 (BOLT 8x16) 1
50 26106-080452 ZYAEE §x45  (BOLT, FLANGE 8x45) 1

115




12. 2 10| = (LO. PIPE)

116



12. &5 Il0|= (LO. PIPE)

Y| 2 2 oW o3 = o A - B ]
LEVEL PART NO DESCRIPTION QTY/UNT|  REMARKS
124160-39140 ASYEE 10 (BOLT, COUPLING 10). 1
121252-39150 ASHEE MI0X15 (BOLT, COUPLING 10x15) | 1
124160-39450 FAAIA 05%kg  (SWITCH, HYDP, 05kg) e
129466-39460 FEFIAZY (HOSE CMP, LO) 1
124223-39900 ol (CLAMP) s
124550-59820 AZHYRE g (BOLT, COUPLING 8) 1
22190-080002 ALY 8 (SEAL WASHER 8) Bre /el
23414-100000 7] 10 (PACKING 10) Yy
26106-080102 ZYUANEE 8x10  (BOLT, FLANGE 8x10) 1
124070-13300 dH PT3/8 (ELBOW PT3/8) 1
129466-39600 FEREEsl (HOSE, LO. RETURN) 1
129792-39610 IEAZY (COUPLING, RUBBER) 1
23000-025000 IAEY B (CLIP, HOSE 25) 2
24314-000160 O ¥ 4C P160 (O RING) 1
26106-060162 ZYAEE 6x16  (BOLT, FLANGE 6X16) 2

117



14, Y2t HE (COOLING WATER SYSTEM)

o
©

Y

©® =\

118



14, HZk3 HE (COOLING WATER SYSTEM)
no |8 ® F M 3 = = T | dH 1
LEVEL PART NO DESCRIPTION Q' TY/UNIT| - REMARKS

1 129150-42001 W Ez 2y (PUMP CMP, COOLING WATER) 1
15 129150-42320 0¥ (O RING) 1
19 129150-42020 7] (PACKING) 1
21 26106-080552 ZUAELE §x5  (BOLT, FLANGE 8X55) 3
2 26106-080602 ZYALE 8x60  (BOLT, FLANGE 8X60) = 1
23 128695-44780 vV HEE (V BELT) 1
24 129155-42350 VvV EH P (V PULLEY %) 1
% CA09270000A2 BEHa%% (TANK CMP, SURB) 1
2 129122-44480 FUE (JOINT) 1
3 129012-49030 YzEs s (HOSE, WATER) 1
34 23000-022000 SAEY 2 (HOSE CLIP 22) 2
35 129556-44740 Al (FAN, COOLING) 1
3% 12045744760 3 2#olA (SPACER, FAN) 1
37 26106-060402 ZYPAEE 6x40  (BOLT, FLANGE 6x40) 4
R 129350-49530 W2 A (COVER, THERMOSTAT) 1
39 129795-49551 77 (PACKING) 1
41 129574-49800 W 2E 82 (THERMOSTAT 82) 1
42 129150-49811 97 (PACKING) 1
4 12955544750 ALEE 8X30 (BOLT, STUD 8x30) 2
5% 26366-080002 ZHPAYE 8 (NUT, FLANGE 8) 2
46 129107-44901 FEAA (SENSOR, CW. TEMP) 1
48 124465-44950 97 16 (PACKING 16) 1
49 124250-49351 FEAA (SENSOR) 1
50 129150-49360 A7 10 (PACKING 10) 1
51 HR12220000A1 @)oo B 28} (RADIATOR CMP) 1
52 HH12220200A9 7 (CAP, RADIATOR) 1
56 HR12220400A2 3 el eT (SHROUB, FAN) 1
57 HH12270000A4 PR (CUSHION, RUBBER) 2
58 HR12280000A2 WsA A (HOSE, COOLING WATER) 1
59 HRI12300000A4 S9zeyzts A~ (HOSE, OIL COOLER) 1
60 HR12290000A2 Wz¢ 32~ B (HOSE, COOLING WATER B) | 1
62 HHI12300000A3 732 (COCK CMP) 1
63 HHI2310000A4 =HUsA (COCK, DRAIN) 1
64 HHI12320000A4 w25 7) (PACKING, COCK) 1
66 23010-050000 SEEY S0 (CLIP, HOSE 50) 6
68 26014-060122 EE (+SWPW)6x12 (BOLT (+SWPW)6X12) 4
69 23000-022000 ka2 /) (CLIP, HOSE 22) 2
73 HHI12350000B4 =2 N k-Xal())) (HOSE(D), DRAIN) 1
74 23080-012000 SAEFYE 12 (CLAMP, HOSE 12) 2
75 CA09310000A4 Hzegaxiue (BAND, SUB TANK) 1

119




14 4Z2 AS (COOLING WATER SYSTEW)

120



14. 42k H|S (COOLING WATER SYSTEM)

e 2 2 4 35 = o e T
LEVEL PART NO DESCRIPTION . |QTY/UNT| REMARKS
© | 23010-040000 SAHE 40 (BAND, HOSE 40) 2
26106-080252 ZUAEE §x25  (BOLT, FLANGE 8x2) 1
26716-100002 S79E 10 (NUT 10) ; 2
HH12220700A2 B39 (SCREEN, RADIATOR) 1
26014-060162 EE(+SWPW)6x16 (BOLT (+SWPW)6X16): 2
22217100000 AZHA 10 (WASHER 10, SPRING) 2
84 HHI12330000A4 TEls (HOSE, DRAIN) 1
23080-012000 SAEYE 12 (CLAMP, HOSE 12) 2

121



15 HEEAFEZ (FUEL INJECTION PUMP)

122



15. AEEAIEHE

(FUEL INJECTION PUMP)

no [BE | F B 8 3 E Y S| b o
LEVEL PART NO DESCRIPTION Q TY/UNT| REMARKS
1 729417-51350 AZEAEEZZE  (FI PUMP ASS'Y) 1
5 129155-51020 AEEE (BOLT, STUD) 20
6 129470-51040 s (SHAFT, CAM) 1
8 12915551050 s olE (BEARING, BALL) 1
9 129155-51060 ASMEE (SUPPORT, CAM SHAFT) 1.
10 122710-51090 El=v| (KEY) 11
11 129470-51101 TAAZY (PLUNGER ASS'Y) 4
14 12915551140 bl (PIN) 4
15 174307-51170 AZYNE (SEAT, SPRING) 4
16 129155-51180 ZHHRAZYAE  (SEAT, PLUNGER SPRING) | 4
17 124950-51190 SHALIE (SPRING, PLUNGER) 4
18 129155-51200 2Rty (TAPPET ASS'Y) 4
25 129155-51270 R (STOPPFR, TAPPET) 4
2 129155-51280 0% %6 (O RING $6) 4
27 129100-51300 galwe 8B x3  (VALVE CMP, DELIVERY) 4
30 129155-51320 gygB A28 (SPRING, DELVIERY SPRING) 4
31 129155-51340 &M o (RETAINER) 4
32 124550-51350 77 (PACKING) 4
33 124550-51370 09 (O RING) 4
3 12915551370 3&WE A EY (STOPPER) 4
35 129155-51380 Fel A (STOPPER A) 2
36 129155-51390 o) B (STOPPER B) 2
k1) 129555-51400 T} Z e 1
38 129155-51410 HEEE (BOLT, STOPPER) 1
39 129155-51420 Z27 MI6 (PLUG M16) 1
40 129155-51450 ZARAZY (PACKING CMP, ADJUST) 1
45 129555-51500 HAEZEY (PACXK, CONTROL B) 4
46 129155-51521 24 (BUSH) 1
47 129155-51530 Eat RIS (SPACER) 1
48 129155-51540 A (SNAP RING) 1
49 129155-51550 AEEYUA B (PINION, CONTROL B) 4
50 12211751560 ol (RETAINER) 4
51 174307-51560 el (PINION) 4
52 129155-51570 Z81 M12 (PLUG M12) 1
53 129155-51580 09 (O RING) 1
54 129155-51591 EE Rt (SPRING, RACK) 1
55 129155-51600 ZANLZRG (SHIM CMP, ADJUST) 4
74 129555-51700 B A (COVER, BODY) 1
75 129555-51710 97 (PACKING) 1
76 129555-51750 a7 (COVER, SIDE) 1

123



15, AF2AFEZ (FUEL INJECTION PUMP)

124



15. A2 EAFEZ (FUEL INJECTION PUMP)

No |BIEED R E BT =1 o oo lFE H oD
LEVEL PART NO DESCRIPTION "~ [QTY/UNT| REMARKS | -

77 129555-51760 37 (PACKING) S

78 129155-51790 YIAHEE (STOPPER, RACK) 1

79 129156-51910 R (NAME PLATE) A

80 129155-51930 ! (SPACER) 1| T=3%

8l 129155-51940 Nk (SPACER) 1 ]T=15

82 22190-160002 A YA 16 (WASHER, SEAL 16) 1

83 22217050000 2T 5 (WASHER, SPRING 5) 2

84 22217-060000 AZEYAA 6 (WASHER, SPRING 6) 2

85 22351-050010 2289 50A%10 (PN, SPRING) 1

86 24101-063034 Hle18 6303 (BEARING, BALL 6303) 1

87 24341-000160 0 ¥ 1A S160 (O RING, 1A S160) 1

88 26022050102 ELIENEN (SCREW) 11

89 26022-060162 ELIES (SCREW) 4

90 26116-050302 E 5%30 (BOLT 5X30) 2

9 26716-060002 YE Mi6 (NUT M6) 2

94 129155-52050 Sk (PACKING) 1

% 129466-52100 HEHTZG (PUMP CMP, FEED) 1




17. 7|1 (GOVERNOR)

89
C \ 63
87 é 261
%

Gl

CLASSIFIED MARK

11, 12,13

126



17. 7HHH (GOVERNOR)
no |EIE R E HE = o TR H I
LEVEL PART NO DESCRIPTION Q TY/UNT| REMARKS

1 135210-61090 U (LEAD) o T
2 22451-060000 HA 06 (WIRE) 1

3 729417-51350 AZEAPEZZE  (FI PUMP ASSY) 1

5 129155-51280 0936 (O RING S6) 1

8 12905261050 Bk (PACKING) 1

9 129052-61060 7y o} 278 (COVER, GOVERNOR CASE) | 1

10 129052-61070 7] (PACKING) 1 :
11 129155-61120 EE (LINK) 1 L=30
12 129155-61130 PE] (LINK) 1 L=31
13 129155-611400 g3 (LINK) 1 L-305
14 12915561201 7] ExE  (WEIGHT CMP, GOVERNOR)| 1

18 129155-61341 L (SLEEVE) 1

19 129100-61400 AEEHYWSZE  (SHAFT CMP, CONTROL) 1

2 129155-61430 b LIPS (SPACER) 1

26 129155-61450 HAAFEE (BOLT, LIMITED) 2

27 129155-61460 o] EAFEE (BOLT, IDLE LIMOTED) 1

23 12915561480 Pty EIVE Py (SPACER CMP) 2

3 129052-61390 Akl (SHAFT, GOVERNOR LEVER)| 1

34 129052-61500 7 e 2 (LEVER CMP, GOVERNOR LEVER)| 1
35 174307-51700 ZARANLHE (SHIM SET, ADJUST) 2

49 129052-61540 ANEAZE (SPRING, SETTING) 1
58 129155-61830 0 ¥ S10 (O RING S10) 1

59 119660-61901 AEN (STOPPER) 1

60 129155-61950 2E (BOLT) 1

61 124550-66370 IAVE 6 (NUT 6) 1

62 22117-040000 94 4 (WASHER 4) 1

63 22190-060002 A YUYA 6 (WASHER, SEAL 6) 2

64 22190-100002 AGgA 10 (WASHER, SEAL 10) 1

65 22190120002 A QG9A 12 (WASHER, SEAL 12) 2

66 22287-120000 EX7A9M 12 (WASHER, SUPER LOCK 12)| 1

67 22372-040000 ot (PIN, SNAP 4) 2

68 23887-100002 6ZE2 1 10 (PLUG, HEX 6) 1

69 24341-000280 2 1A S280 (O RING 1A S280) 1

70 26106-060102 ZHREE M6x10 (BOLT, FLANGE M6x10) 1

7 26106-060102 ZYHAEE M6x10 (BOLT, FLANGE M6X10) 4

73 26106-060142 ZYPAEBE M6x14 (BOLT, FLANGE M6x14) 2

74 26106-060202 ZYAEE M6x20 (BOLT, FLANGE M6x20) 6

75 26756-060002 IAUE 6 (NUT 6) 2

76 26776-120002 IAYE 12 (NUT 12) 2

77 129100-61440 HEEHH (LEVER, CONTROL) 1

127




17. 7441 (GOVERNOR)

128



17. 7HHLA (GOVERNOR)

no (R R & H 2 = e 2 g
LEVEL PART NO DESCRIPTION Q TY/UNIT

78 12910061650 Agzeprue] (SPRING) 1

79 171353-61910 T AZEY (SPRING, GOVERNOR) 1

80 119653-77950 2EEY o) (SOLENOID, STOP) '

8l 129155-61470 AEASEE (BOLT, FO LIMITED)

82 129155-61350 g8 (SLEEVE)

83 129155-61360 &elH (SLEEVE) =

84 22137-080000 o} 8 (WASHER 8) gt

85 22417-160180 g9 16x18 (PIN, SPLIT 16X18) 1

86 129255-61410 ZHAYE (NUT, FLANGE 8) V1

87 26687-120002 AUE 12 (NUT 12) 1

88 194150-01370 oM 1E (ADJUSTER) 1

89 119600-66840 AU E (NUT) 1

129




19. S EAREE (FUEL INJECTION VALVE)

130



19. IS 2AlE

(FUEL INJECTION VALVE)

no |BIE R OE W E = = 2| v 1
LEVEL PART NO DESCRIPTION QTY/UNT| REMARKS
1 729137-53200 AZEAPBE 28 (VALVE ASS'Y, FUEL INJECTION)| 4
2 129503-53050 rZ22Y (NOZZLE CMP) 4
5 114250-53080 U E (NUT) 4
6 129100-53100 SEEYXY (HOLDER CMP, NOZZLE) 4 -
9 114250-53120 TEALY (SPRING, NOZZLE) 4
10 114250-53130 AEYANE (SEAT, SPRING) 4
1 114250-53140 2EZYO|E (PLATE, STOP) 4
12 114250-53210 7 (PIN) 8
13 114250-53400 gz (SHIM CMP) 4
20 129150-59120 Folx2g (RETAINER, CMP) 2
23 129150-59131 +AAUAL 4X14  (SCREW 4X14) 4
% 129400-59910 ARSA (HOSE, FUEL OIL) 1
29 129400-59920 AREA (HOSE, FUEL OIL) 1
3 129400-59930 AgIA (HOSE, FUEL OIL) 1
37 129400-59940 AR~ (HOSE, FUEL OIL) 1
41 129457-599510 AETA (HOSE, FUEL OIL) 1
42 124766-59050 SAEY 12 (CLIP, HOSE 12) 2
43 119005-59100 A ERE (TUBE) 1
4 105025-59530 o §vlo] L (PIPE, FUEL) 1
45 124066-59100 31298 (CLIP, HOSE 8) 9
46 121250-59550 A8EA 8x120  (HOSE, FUEL 8X120) 3
47 119840-59560 AT L (HOSE, FUEL RETURN) 1
48 119840-59570 AEH (COUPLING) 1
49 129150-59580 7 (CAP) 1
50 129100-59951 AW ZG (VALVE CMP. CHECK) 1
58 23414-120000 57) 12 (PACKING 12) 2

131




20. H=I}0|= (FUEL PIPE)

132



20. ({2 1}0| = (FUEL PIPE)
no [BIE R OE M oZ =1 = -
LEVEL PART NO DESCRIPTION Q TY/UNT| REMARKS
1 1290652-55620 X (FILTEL CMP) 1
3 12910055670 #lH (LEVER) 1
4 104200-55321 glojsy (VALVE, TAPER) 1
5 104200-55330 AEE (SPRING) 1
6 104200-55750 FAAVAL 4 (SCREW 4) 1
7 24311-240100 O 9 1A PI0A (O RING 1A P10A) 1
8 129100-55680 g7 (CAP, FLTER) 1
9 129100-55690 2ol ¥ (RING, RETAINING) 1
10 24321000650 O % 1A G650 (O RING 1A G650) 1
11 129100-55650 AEdYHE (ELEMENT, FUEL) 1
12 12910055700 ot (SPRING) 1
14 24311-000160 0 ¥ 1A P160 (O RING 1A P160) 1
16 HR16170000A4 =R Al (BRACKET) 1
17 26106-080162 ZHRAEE 8x16  (BOLT, FLANGE 8X16) 2
18 26014-080702 E 8X70 (BOLT 8X70) 1
19 103854-329140 AZYRE (BOLT, COUPLING) 1
20 101304-59020 1 g 12 (COUPING 12) 1
21 124766-59050 SAEY 12 (CLIP, HOSE 12) 4
2 22190-120002 AYeA 12 (WASHER, SEAL 12) 2
23 105025-59750 b (PIPE) 1
24 121459-59090 Ags A (HOSE, FUEL) 1
% HHI6160000A3 =57 (SEPARATOR, WATER) 1
2 HA13090000A4 EREE:S (VALVE, TAPER) 1
2 ABL4071101A4 ot (SPRING) 1
28 HA13050000A4 7 (CAP) 1
29 HR16180000A4 918 3 A(SEP-FEED) (HOSE, FUEL) 1
30 23080-012000 SAZYE 12 (CLAMP, HOSE 12) 6
31 AB14070501 A4 FMO]LO (RING, RETAINING) 1
2 ABI4070901 A4 G (LEVER) 1
33 121257-55720 ~z3 (SPRING) 1
34 121257-55731 ZRE (FLOAT) 1
3% ABI4071001 A4 G AU 4 (SCREW 4) 1
36 121850-55710 238 100 (SCREEN 100) 1
37 24311-240100 0 ¥ 1A PI0A (O RING 1A P10A) 1
38 26106-080602 ZHPANEE §x60  (BOLT 8X60) 1
39 HH17180000A4 HH432(0) (HOSE(C), DRAIN) 1

133




21. A|S2E] (STARTING MOTOR)

134



21. A|SE2E{ (STARTING MOTOR)

no |8 & F M O3 z o 2| W T
LEVEL PART NO DESCRIPTION Q TY/UNIT| REMARKS
1 12960877010 ~EHE (STARTER) 1
2 X0283060061 227 (ROLLER) 5
3 X0289030010 AUAL (SCREW) 2
4 X9490561370 HE (NUT) 1
5 X 491200240 £ (BALL) 1
6 129407-77210 2azg (YOKE CMP) 1
7 129407-77220 opuhol 2§ (ARMATURE CMP) 1
8 129129-77230 Hjo{ ¥ (BEARING) 1
9 129129-77240 o] & (BEARING) 1
10 12940777250 2ElE] (STARTER) 1
11 X0280210230 HE (NUT) 1
12 X0283270140 2] o1 (RETAINER) 1
13 120407-77390 ZYxZ (CLUTCH CMP) 1
14 129129-77440 £ ojE (BEARING, BALL) 1
15 129129-77450 ! (BEARING, BALL) 1
16 129129-77400 AFZH (SHAFT) 1
17 129129-77410 FYArzEY (SPRING, COIL) 1
18 129407-77410 FYAzg (SPRING, COIL) 1
19 129129-77420 el (PINION) 1
20 129129-77430 ot (RING, SNAP) 1
21 129129-77260 SLEEIE (RETAINER) 1
22 129129-77270 e (PINION) 1
23 129407-77280 -4 (HOUSING) 1
24 129129-77290 zg 4 (FRAME) 1
25 12940777300 oA Pty (HOLDER CMP) 1
2 X9491730461 ot (SPRING) 4
2 129407-77310 2z (SWITCH CMP) 1
28 129129-77320 2E (BOLT) 2
29 120407-77330 2E (BOLT) 2
30 129129-77340 ot (SPRING) 1
31 129129-77350 09 (O RING) 2
K% 129129-77361 =H YRS (BUSH, DRAIN) 2
33 129129-77370 UE (NUT) 1
3 129129-77380 R (CAP) 1
35 26116-120202 HE 12X20 (BOLT 12X20) 1
36 129155-77060 BE (BOLT) 1
37 124550-77030 A (COVER) 1
3 22217-080000 2ZEA 8 (WASHER, SPRING 8) 1
39 26756-080002 UE 8 (NUT 8) 1

135



2. &M7| (GENERATORS)

136



22. WHM7| (GENERATORS)

No |8 ®E B OS = e 2| H 1
LEVEL PART NO DESCRIPTION Q TY/UNIT| REMARKS

1 129052-77220 27 (GENERATOR) 1
3 119620-77460 £7 (PULLEY) 1
4 119620-77470 HE (NUT) 1
6 119620-77421 FEzYYzg (FRAME ASS'Y, DRIVE) 1
7 119620-79200 ¥ olE (BEARING, BALL) 1
8 119620-79210 2lg o] & (PLATE, RETAINER) 1
9 119620-79220 3% (SCREW) 4
10 119620-79230 HEEE (BOLT, STUD) 2
12 129052-77380 ZHZY (ROTOR ASS'Y) 1
13 119620-79240 Edolg (BEARING, BALL) 1
14 119620-79250 o] 7 (COVER, BEARING) 1
16 12840177440 zyd (FRAME) 1
18 129052-79260 2 (HOLDER) 1
19 129052-79270 2842y (HOLDER, BRUSH) 1
22 119620-77710 e NSRS (REGULATOR ASS'Y) 1
23 119620-79290 Fat (SCREW) 6
24 119620-79300 fatk (SCREW) 1
% 119620-79310 2E (BOLT) 3
% 119620-79320 fatsR-3 (SCREW) 2
27 119620-79330 ZE (BOLT) 2
28 11962079350 HE (NUT) 2
30 128401-77450 kil (COVER) 1
31 119620-79340 24 (BUSH) 1
32 X9490561001 HE (NUT) 1
33 129795-01900 AEEE (BOLT, STUD) 1
34 26366100002 ZPAYE 10 (NUT, FLANGE 10) 1
35 129466-77331 o] A 2H (ADJUSTER) 1
36 26014-080502 BE §X5) (BOLT 8X50) 1
3 129732-77340 29 0] (SPACER) 1
39 HH23130000A9 HEZHEA (BODY, CONTROLLER) 1

137







CHASSIS PART

FERAA

.







£ #|| 5L(CHASSIS PARTS)

Lo A E]  evreeemreee e 144
R = A 146
4, 7FQFFo]o], GAE T A cerrerrere et 147
B, GIEEIIL e 148
B, BHIL BLEF] cereeerrreitrii e ]_49 ‘
T EFH]  cocreertiorminisititenst ettt st asensse s e nn) 150 .
8, THE HE]F] coerrerrrermiiniiiiiiiiiitiiiits ittt oot sseessees 152
O, AIE]T AJFEIE wrvvrenmnmeaner ettt 154
10, BFO] B crerrner ittt e 156
12, B 7] 0] weererernreruerine e e 158
T4, ZFIET]O] werveremmermmrerrerier i 159
15. ﬁi%?ﬂ T C LT LT P TP PP ST PURISPRITIPRR 160
16, R soveereeerrerenrnen e 161
18, THE A A O] 2L rrerereranrerettrieritti e 162
19, AT 7)OJA O] Zn  crereerrrnrrerren e 164
21, FAFEEED  ceereerreertt e 166
22 EBE ATE  cerrecrerteturt i 167
23. __;;_7%1;}1 ....................................................................................... 168
24, FFE BEFOJO]  ceerreririi 169
D9, B D eeneeeurn s 170
) L= T R RRRRTRTRes 172
32, P.ST AT creeererereseomomnmmmiiiiiiiiitirt ettt 174
33 PO T MIH ettt ittt 176
34, PST TFO] I eerveruraunrnnernitistitiiiiiiaii ittt e 178
35, P.ST BIIEL coreeeeerereeraersssmeiiiii ittt 180
36, BB R] BFST  ceeeeeeereni 182
37, FB] R RBFE eeeereree 186
30, FFBIR] E ceeeeeeereeseeree 188
40, g{ﬂ ‘]%g] o]é ........................................................................... 190
41, SR R] B E rereeeereeeeeeenirrer e 192
42, SRYR] FB]  ceereeeeerere e 194
43, AE HIE FIH] rrrereerrr e 195
44, TR F O] S rvrrrrereniiiritt e 196
45, 1{115-]%‘_3]] o]g_ .............................................................................. 197
47, PTO PS THEL cverreererrnertetiiuiiiii ittt 198




48 P.TO F G OJE] corrrevrreerrrmrrimiii 200
51, QY AEF O L vereerrrnnreeriitiiii i 202
B3, A B, Fod verrrrerrrnnr e 204
5, KB, 1=2 soreeeeererrertme 206
56, ZA]EET]O] trrenrernrmenertie i 208
57 7}%51 D TS PR 210
58, ELHZE 5 coiiriiiie ittt 212
‘ B0, PT.O., B cveereerutnnetniniiiii e 214
BL. PT.O. SE | S croveerrmerrenieenieniiannieieeie et e 216
B2: P.T.D, S cvrerertenetnmmn ettt et s e e e 218
.63. PTO. FFEEL & corereir i, 219
64, P.T.O, B O] S eeerrermrerriii s 220
O = = I 221
67, FHEA O] 25 rorerererii i 299
B9, BLEIZR ceeet i ee e e s e sanae 296
70, A B e 298
8 T A O T = = 230
S PP 234
75. ;ﬁ = /\] i E{ ................................................................................. 236
78. %]7}0%’ ;2}‘%7]01 ....................................................................... 238
79, ZFE FUE]O]  evvmrreiiemieiit e 239
80, TAFZ A O] A cerrrr e e 240
82, TRFZE BEETA  cerrerrreiie et 242
83, RFE-TLA] vooeeeettemmtmti ettt 244
84, 1‘;}.0]% 7]01 .............................................................................. 246
85, FLRFEr coeerre s, 247
89, TLFEFOIO] coorrmrrini e, 248
O, B O] T ovenrernimriii e 250
95. Bgol= H T e e 251
96, BFo]ZL MHH e e 252
97, B O] MFOJIL  cerriii e 254
08, FZF B O]E  cirrriiii e e 256
00, ] I ceii e 258
101, AT A o) oot 260
103, 2| RE ¥H 2}]173_1;” ............................................................. neee 262
104, TJZ22E T oot e 266
106, EEE HIH i et 268
108, MR MIH oot e et e aan ' 270
109, 225 B H i e 279
110, OFAIHE oottt e e e e e aa e e aas 273



11

113, ’(:EH_\LE%E% ........................................................................ 278
114, SO T cevverennr e 280
115, G-QFTE]  werrrereerrrsrrsertasesii sttt sttt 280
119, R 7VAR] cerveerneeens R P PP P PP P EPRPPTIRPPPS 284
124. BH 51 Tﬂ .................................................................................... 288
125, 23] R]  cevvereenner e 290
131, ;«5}}_@ .................................................................................... 209
132, B EL et s 204
134, AIZTEE  cevveeern e 296
136, EU B cerererreriri 298
137, THZIELE  cerreremermeneeentinr ettt 302
138, FUT]  crrerreerii 304
130, HETE  ceeneereiriii et et 306
LAQ, SR} rervvrnnereeereree i 308
142, BETZEE] e erer ettt 312
143. Jo,q_aw\ ................................................................................. 313
144, tg FHILAVEL A)  crreerereernrmmmeniniiiiii i 314 -
145, HI(LAVEL S) rrreeeenrrenmerareriiiii . 318
146, T BITL  ceerereerererrrrriniiii 319
147, TJEEBJT()  rerrerrrrrrrrcrrertt 320
148, Z]TE G TI(F)  revvvrrrrrrrrrreri 322
150, BFELTJIL  evvrervnennnmnrerstrrirrtit ettt 324
151. THE g] ;‘q .............................................................................. 326
152, = E._Or_‘t}}_ g] ;'q ........................................................................... 328
157, TETEFETh  evevennsnnnrnertt 330
158, QIEFWZTE  ceeverrrurrnimimiiai 332
201, FAPTNEL  coreereeerrerersrs 334
D02, LZE  +oernrmrnrrerree sttt 336
D03, T O] weeresrerrtretee s 338
204, ZZTD AR, FHTZ]AR] ceeeeeinerrn e 340
205, FUFHEL  cerrrnre et 342
206, QFO]T T FFAE|TQ  crerrreeseessnree 344
D07, BIEIE]  cvrreeeenintr sttt 346
208, q]ﬁ T T PRSI TLITIRALITIRLE 348
200, FNTT  corverrermrmrrrre e 350
210, HFTF  cooeerire i 352
D11, Q)R  cerererernrrrar e 354
D1, BE]  weeeeennneneeie e 358
D13, EIIE  oeeeernnttrn e 360
D14, FHTE  oeerermirrrrr et 362
D15, O O T ZEF cvveerenrersnressnneiint i 364




2. WM EF (FOOT ACCELERATOR)

no |TOE H = E o 2 | 4 1
PART NO DESCRIPTION Q TY/UNIT | REMARKS

1 | TT02010000A2 | HAgole H<gx¥  (PEDAL, THROTTLE) 1

2 | TT02020000B3 | EFHA (BRACKET, THROTTLE) 1

3 | TT02030000A4 | EY= (CLAMP, ACCEL. PEDAL)| 1

4 | TT02040000B4 | AAPIxE (LINK COMP. ACCEL.) 1

5 | 24550-014200 Talo] R A] (BUSH DRY) 2

6 | TT02060000A4 | +AFIuA} (SCREW M6X20) 3

7 | 22272-000120 Ed2yd (CIRCLIP E-12) 1

10 | 26716-060002 $7HE (NUT MS6) 1

11 | 22137-060000 oA (v} 3 (WASHER 6) 1

12 | 22117-060000 PAA (2Y) (WASHER 6) 1

146




4. 2+2t210|04, HE S (DECOMPRESSION & FUEL PIPES)

o |F 5 H = £ % s | H 2
PART NO DESCRIPTION Q TY/UNT | REMARKS

© 2 | TT04040000A4 | Z1ZFE 15 (GROMMET 15) 1

4 | TTO04040000A4 | IZWE 15 (GROMMET 15) 1

5 | 23080-012000 ZTAEZYT (CLAMP 12) 1

6 | 23980-730460 Z2E 32 (FUEL PIPE 7.3X460) 1

8 | TT04080000A4 | =& (BRACKET) 0

9 | TTD9010000A4 | A (M10) (WASHER) 0

10 | TTO04100000A4 | 22X ¥ (SPRING) 1

147




7. HEZ (BELT COVER)

150



. $EHH (BELT COVER)

= R 4 =
il

Ix

no |TOE B % z E 2| 8 3
PART NO DESCRIPTION Q' TY/UNIT | REMARKS
1 | TT07010000A4 | SHEAW(F) (BELT COVER(L)) 1
3 | TTO07030000A1 | Arol=#AH () (COVER(L), SIDE) 1
TTO7080000A4 | FHWEAW (L) (BELT COVER(R)) 1
13 | TTO7130000A3 | ool Aa(H) (PLATE, SEAL(L)) 1
14 | TTO7140000A3 | rlclolH AT ($) (PLATE, SEAL(R)) 1
15 | TTO7150000A4 | $#EDS (PAD) 1
16 | TT07160000A4 | $-#EDS(L) (PAD(L)) 1
17 | TTO7170000A4 | S$#HEDS(R) (PAD(R)) 1
18 | TTO7180000A4 | $#EAS (PAD25 X 25X 530) 1
19 | TTO7190000A4 | $#EDS(C) (PAD(C)) 1
20 | TTO07200000A4 | $#ECS 20x12x450 (PAD(C)) 2
21 | TTO07210000A4 | $#ECS 20xX12%x78  (PAD) 2
22 | TT07220000A3 | $#AEDS(ALH) (PAD) 2
23 | TTO07230000A4 | $#€&DS(EtlololE) (PAD) 2
24 | 26716-080002 7 E (NUTW/WASHER 8) 4
25 | TTO7250000A4 | BV EAl]=IF (RUBBER) 4
26 | TT07260000A4 | $#ED (PAD) 2
27 | TT07270000A3 | ZA#H (LEVER LOCK) 4
28 | KP46020000A4 | @&l (RUBBER) 4
29 | TTO07290000A4 | EVEZ I3 (CAM) 4
30 | 26106-080302 S4ZAANEE (FLANG BOLT) 1
31 | TT07310000A4 | % SMBWW-626 (WASHER BWW-626) 4
32 | 22137-080000 3 9} 43 (o} 2 3) (WASHER 8) 4
34 | 26106-080122 SUEANEE (BOLT ,8X12) 3
35 | 26106-080162 SUHZYANEE (BOLT ,8X16) 4
36 | 26106-080162 SZHEZAANEBE (BOLT ,8X16) 2
38 | 26106-080202 SUHEYAEE (BOLT ,8x20) 4
39 | 26106-080202 SHEWNAEE (BOLT ,8x20) 1
40 | 26106-080162 SHEZYANEE (BOLT ,8X16) 4
41 | 26014-080202 GMEEE (BOLT ,8%20) 5
43 | 22217-080000 AEFYOLA (SPRING WASHER) 4
51 | TT07510000A3 | ZAU () (STAY(L)) 1
52 | TTO07520000A3 | AW () (STAY(R)) 1
53 | TT07530000A1 | Abol=#H ($) (COVER(R), SIDE) 1
54 | TTO07540000A4 | ¥ (PLATE) 1

151




8. ZHEH|ZI(FRONT BRACKET)

152



8. ZHE 27l (FRONT BRACKET)

=] -
T%‘E‘jg

TE

43‘]: ’

NO = 3 e 1
PART NO DESCRIPTION Q TY/UNIT | /REMARKS'

3 | TT08030000A4 | WAPAZT (BELL-CRANK) 1 T

4 | TTO08040000A3 | A 46X50x45 (BUSH 46 X50 % 45) 1

5 | TT08050000A4 | <S94 (SEAL SO465604) 2

6 | TTO8060000A3 | A 20X23x28 (BUSH 20X 23%28) 1

7 | TA27160000A4 | 1¥AYE (NIPPLE M6F. GREASE) 1

8 | TT08080000B3 | #WaxyAZ (SHAFT) 1

11 | TTO8110000A4 | AHAESA (WASHER 46X75X2) 1

12 | TTO08120000Ad | ABAESA (WASHER 46X75X23 TRS) 1

13 | TTO08130000A4 | 2B AEYA (WASHER 46X75X26 TRS) 1

14 | TTO8140000A4 | 2~HAESA (WASHER 46X75%3 TRS) 1

15 | TTO08150000A4 | A (SHIM) 1

19 | TTO8190000A4 | EE 109T (BOLT M12X55) 7

20 | TT08200000A4 | ZE, AAB (BOLT M12x44 AXLE) 1

21 | TT08210000A4 | ZE (BOLT M12x56 AXLE) 1

22 | TT08220000A4 | ZIAAZYA (SPRING, WASHER 12) 12

23 | TT08230000A4 | EBE (STUD M12x40) 3

26 | TA27160000A4 | Z13AYZ (NIPPLE 8, GREASE) 1

27 | 26106-100402 ZIANEE (BOLT M10X40) 2

28 | 26106-100502 ZYANEE (BOLT M10X50) 2

29 | 26013-120252 GHZYSLEE (BOLT M12x25) 1

51 | TTO08510000A1 | ZHEJABHI] (FRONT AXLE BRACKET) 1

52 | TTO08520000A4 | HHEZAAT (PLATE STAY) 1

53 | TT08530000A4 | ztjololHA A% L (RADIATOR SUPPORTER, L) 1

54 | TT08540000A3 | ejolo]HAAH R (RADIATOR SUPPORTER, R) 1

153




154



MZE (CENTER PIN SUPPORT)

L= i 3 I of ~ 2 : T

NO | PART NO DESCRIPTION (?}y/up‘fk REMARKS |

1| TT09010000A3 | 294 (SEAL VE75X85%6.50IL) S I
2 | TTO9020000A9 | ASAEEFEH (SUPPORT,AXLE) 1

3 | TT09030000A3 | %71 (BUSH75X80X25) 1

4 |TT09040000A9 | 4=MEERZ (SUPPORT R COMP.AXLE) 1

5 | TT09030000A3 | %4l (BUSH75X80X25) 1

6 | TA27I60000A4 | Zel=U¥  (NIPPLE M6F.GREASE) 1

7 | TT09070000A4 | AA (SHIM A) 8

§ | TTO080000A4 | AIB (SHIM B) 6

g | TTO090000A4 | BSE (BOLT M18X60) 2

10 | TT09100000A | AIC (SHIM ©) 1

11 | TTO9110000A4 | 2=2Zisid  (LOCK WASHERI8) 2

12 | TTQ9120000A3 | Aol AH (COVER) 1

13 | TT09130000A4 | ~#~E%M  (WASHER THR.2.0) 1

14 |22217-140000 | =Z9H4  (SPRING WASHER14) 1

15 |24321-000750 _ |O-B(G¥) (O~ RING 1A G75.0) 1

16 |24321-001150 | O- (O-RING 1A G115.0) 1

17 | TA27160000A4 | Z8l=1% _ (NIPPLE M6F,GREASE) 1

18 |26013- 080252 | SPAZ@SAEE (BOLT M18X25) 6

19| TT09190000A4 $AEE (BOLT M14X55) 4

155




(TIE ROD)

=

10. ElO|Z

156



10. E[O|Z2= (TIE ROD)

B2Zys

NO = = BN ol
PART NO DESCRIPTION dTY/UNT | REMARKS |
1| TT100000A3 Bel2=LZ®  (TIE.ROD L COMP.) i —
2 | TT10020000A9 EEoJE]G (NUT,CASTLE) 2
3 | TT10030000A9 2 2) A v (COVER) 2
4 | TT10040000A9 AEZ (SET RING) 2
5 |22417-400400 g4.0X40 (COTTER PIN4.0X40) 2
6 | TA27160000A4 a8 2uE (NIPPLE,GREASE) 2
7 | TT10070000A3 Elolz=R=%  (TIE-ROD R COMP.) 1
8 | TT10020000A4 S$AEFUE (NUT,CASTLE) 1
9 | TT10030000A9 2] # (COVER) 1
10 | TT10040000A9 AEZ (SET RING) 1
11 | 22417 — 400400 &4.0X40 (COTTER PIN4.0X40) 1
12 | TA27160000A4 agAYs (NIPPLE,GREASE) 1
13 | TT10130000A4 He{E (TURNBUCKLE M20) 1
14 | TT10140000A3 Elo]z=dl=RL (END, TIE-ROD) 1
15 | TT10020000A4 SZ4EYE (NUT,CASTLE) 1
16 | TT10030000A9 EREL (COVER) 1
17 | TT10040000A9 AEF (SET RING) 1
18 | 22417 - 400400 o (COTTER PIN4.0X40) 1
19 | TA27160000A4 SEPSEES (NIPPLE, GREASE) 1
20 | TT10200000A4 TAVE(L) (LOCK NUT L) 1
21 | 26776~ 200002 SZAPAE(HE) (NUT) 1

157



12. 2I7|0{ (RING GEAR)

NO FEWHS £ 9 T 2 g n

PART NO DESCRIPTION dTY/UNIT | REMARKS
1 | TD21040000A4 W] 8 35X 62X 18 (BEARING) 2
2 | TT12020000A9 710l (GEARW/COUNTER SHAFT) 1
3 | TT12030000A4 AlA (SHIM A) 1
4 | TT12040000A4 Al B (SHIM B) 1
5 | TT12050000A4 AlC (SHIM C) 1
6 | TT12060000A4 Azt (COLLAR, SEAL) 1
7 | TT12070000A4 FUE (NUT,CASTLE) 1
8 | 22417 - 400600 Ligd] (COTTER PIN4, 0% 60) 1
9 |24101-060124 Hjojg] (BEARING,6012) 1
10 | 24341000320 0-9 (O-RING, 1A 8-32) 1

158




14, XIE7|0{ (DIFFERENTIAL GEAR)

3/®
2—&D

NO REHS = o = gF |d] 3

PART NO DESCRIPTION dTY/UNIT | REMARKS
1 | TT14010000A3 AFEAol2 (CASE,DIFFERENTIAL) 1
2 | TD21140000A4 syl (PINION, DIFFERENTIAL) 2
3 | TT14030000A4 2ol (LINER) 2
4 | TD21150000A3 719} (GEAR,DIF. SIDE) 2
5 | TD21170000A4 golu (LINER) 2
6 | TT14060000A4 1A% (SHAFT, DIF. PINION) 1
7 | TD21230000A4 ZE (BOLT) 6
8 |22315-100180 B3y (PARALLEL PIN10X18) 2
9 |22351-035032 2xzdl  (SPRING PIN) 1
10 | 22351-060032 2z7¥W  (SPRING PIN) 1
11 |24101-060104 Eio]y  (BEARING6010) 1

159




18, =2 EQHMIF|0|A (FRONT AXLE CASE)

162



18. ZZE olMlzfjo|A (FRONT AXLE CASE)

2~ a v 3|

No| 2E®S £ o ]
PART NO DESCRIPTION dTY/UNT | REMARKS |
1 | TT18010000A4 27 0] 462 (SPACER®62) 1 B
2 | TT18020000A3 Hojg gl =)yl  (RETAINER,BEARING) 1
3 | TT18030000C0O HAzatEA ol ~(#) (CASEL,FRONT AXLE) 1
4 | TT180400008B1 AxEA o) 2(4) (CASER,FRONT AXLE) 1
5 | TT18050000A4 AA (SHIM A) 4
6 | TT18060000A4 4B (SHIM B) 4
7 | TT18070000A4 AA (SHIM A) 2
8 | TT18080000A4 AlB (SHIM B) 2
9 | 23491 - 140002 e (PLUG 1A) 1
10 | 24311 -000160 0~ 3(PY) (O-RING1A P16.0) 1
11 | 24321 -000700 0-3% (O-RING1AG70.0) 1
12 | 24321-001000 0-%(GY) (O-RING1A G100.0) 2
13 | 24321-001700 0-3 (O-RING1AG170.0) 1
14 | 24421 — 456209 2YA(TCH) (SEAL TC456209) 1
15 }26013 - 120302 MY SLGEE (BOLT M12X30) 12
16 | 26013120352 M ZY{ZEE (BOLT M12X35) 16
17 | 26450 — 080202 S4A4aA7Ee  (BOLT M8X20) 8

163



21. MEZ2(FRONT SHAFT)

No| EEWS = ™ £ g le 1
PART NO DESCRIPTION dTY/UNIT | REMARKS
1 | TT21010000A4 ZHE2S (SHAFT 2ND, FRONT) 2
2 | TT21020000A3 710319T (GEAR,FRONT SHAFT) 2
3 | TT21030000A3 gtold 1< (PINION, FINAL) 2
4 | TT21040000A4 o] (BEARING TMB208) 2
5 |24101-060094 o) (BEARING 6009) 2

166




22 ZHE

2HE (FRONT SPINDLE)

2EWHS = o g e
PART NO DESCRIPTION dTY/UNT |REMARKS
TT22010000A3 e ~glE  (SHAFT,FRONT AXLE) 2
TT22020000A3 =2 € s}o]dr]o] (GEAR, FRONT FINAL) 2
TT22030000A 4 A7k} (COLLAR,SEAL) 2
TT22040000A4 oA (WASHER) 2
TT22050000A4 wied ob4 (WASHER) 2
24101~ 060144 o} g (BEARING6014) 2
24101 - 062134 o3 (BEARING6213) 2
24325 — 000650 0-38 (0-RING 1BG6S. 0) 2
26116 — 100252 E (BOLT M10X25) 6
TD23120000A4 E (BOLT M14x1.5) 8
TB29430000A4 D% (WASHERS) 12
TT22140000A4 AEEE (STUD BOLT) 4
TB29420000A4 HE (NUT) 4




(STEERING)

=
=

—mt
M

29.

170



29, 3= (STEERING)

%*lul" i

NO FEHI = % &= i
PART NO DESCRIPTION dTY/UNT | REMARKS |
1 | TT06050000A4 2e (BOLT M8 26) 1 -
2 | TT29020000C1 2~Ejo] gl B 247! (BRACKET,STEERING) 1
4 | TT29040000A4 7z} (COLLAR) 2
5 | TT29050000A1 ge dlax3 2 28534 (COLUMN, TLT.) 1
6 | TT29060000A9 A 291 E A (UNIVERSAL JOINTA) 1
7 | TT29070000A9 g e 23t (TILT ASSY) 1
8 | TT29080000A9 SUujd zelE  (UNIVERSAL JOINT) 1
9 | TT29090000A9 E 6X15 (BOLT M6 X 15) 4
10 | TT29100000A9 EE gx28 (BOLT M8x 28) 2
11 | TT29110000A9 7Zed 54 (BUSH, COLLUMN) 1
12 | 22217 - 080000 EeA b (SPRING WASHER) 2
13 | 22242 -000180 87 (CIRCLIP 18) 1
14 | TT29140000A4 STGZ (SHAFT,STG) 1
15 | TT29150000A4 TFA (CUSHION, COLLUMN) 4
16 | TT29160000A4 2B (CUSHION, COLLUMN) 4
17 {22137 - 120000 HobA (vH8-3h) (WASHER12) 4
18 | 22217 — 120000 el ola (SPRING, WASHER 12) 4
19 | 22242000170 g8 (CIRCLIP17) 1
20 | 22252000350 T34~y  (CIRCLIP35) 2
21 | 24104 - 060034 Euilo] (BALL BEARING) 1
22 | 24421~ 173508 A (SEAL TC173508,0IL) 1
23 | 26216— 121102 ASEE (STUD M12X 110 PLATED) 4
24 | 26716 — 120002 7 E (NUT M12) 4
25 | TT29250000A4 UvE (U-NUT 16) 1
26 | TT29260000A4 rH (KNOB) 1
28 | 22137 - 160000 el (vl8-3t) (WASHER) 1
29 | 22217 - 060000 LA (SPRING WASHERS) 1
30 |24341-000200 0-% (O-RING 1A S-20.0) 1
31 | 26716 - 060002 47 E (NUT M6) 1
32 | TT29320000B4 £¢o] (STAY COVER) 1

171




CH(STEERING WHEEL)

=t =
M=

31

172



31. SH=CH (STEERING WHEEL)

REMS =z o IPSET a2l
PART NO DESCRIPTION dTY/uNT | REMARKS

1 | TT31010000A3 ~€eJo]2l® (WAEEL, STEERING) 1 1

2 | TT31020000A4 Y (KNOB) 1

3 | TT31030000A4 74 (CAP, STEERING WHEEL) 1

4 | TT31040000A4 £2]¥  (SLEEVE) 1

5 |24321-000400 0-3  (O-RING1AG40.0) 1

6 | 24321-000550 0-2  (0O-RING1AGS55.0) i

173



o
L
0O
Z
e
Vl
O
=
0p)
Q
)
!
p
=
n
o
o
o

174



32. PST4lZIH (P.S.T CYLINDER)

) 2l

Nno| REWS o B
PART NO DESCRIPT|ON dTY/UNT | REMARKS |

3 | TT32030000A9 Ago] 2% (CYLINDER COMPL.) 1
4 | TT32040000A4 tAE| Al (SCRAPER) 2
5 | TT3205000083 Alelo] =3 (CYLINDER COMPL.) 1
6 | TT32060000A3 F-A]22 x 25x20 (BUSH22x 25X 20) 2
7 | TA27160000A4 a2 AyE (NIPPLE M6F.GREASE) 2
8 | TT32080000A4 725 (PACKING 25) 2
9 | TT32090000A4 23 0]-34] (JOINT20,FORKF 1
10 | TT32100000A4 7 (PACKING55) 1
11 | TT32110000A4 2155 (RING55,BACKUP) 2
12 | TT32120000A4 944 (WASHER) 1
13 | TT32130000A4 HAEZT (PISTON) 1
14 | TT32140000A4 Qlu7tols. (GUIDE, INNER) 1
15 | TT32150000A4 74 (CAP) 1
16 | TT32160000A4 28137 (SNAP RING 37) 2
17 | 22217 - 080000 £ 289k (SPRING WASHERS) 2
18 | 24190 - 080002 77 (BALL,STEEL9/32) 2
19 | 24315 -000490 0-(P§) (O-RING 1B P1/4) 2
20 | 24550025150 CejoliA] (BUSH25 X 15) 2
21 | 26116-080122 {7 E (BOLT M8 X 12 PLATED) 2
22 | 26776 —200002 7t AU E (H12)(LOCK NUT M20 PLATED) 1
23 | TT32230000A2 *a! ol (BRACKET,CYLINDER) 1
24 | TT32240000A4 7 23 (PIN COMP.,CYLINDER) 2
25 | 26013 - 080202 E—.E_ (SekA) (BOLT M8x20) 2
26 | TT32260000A4 =% (PIN,FORK JOINT) 1
28 | 22312 - 100200 He= (PARALLEL PIN10 X 20) 2
29 | 26106~ 080122 Zez e 8x12 (BOLT M8x12) 1
30 | TTO08220000A4 23xwelolyd  (SPRING WASHER12) 4
50. | TT32500000A3 AEHg 2 (SYL. BRACKET ASS'Y) 1
51 | TT32510000A4 EE(MI12X1.75%80)(BOLT) 3
52 | TT32520000A4 EE(M12X1.75%95)(BOLT) 1
53 | TT32530000A4 NAEZT (PISTON ASS'Y) 1

175




(PST PIPE)

iz

(=)
E
-
0
o
<
o

178



34. PSTIIO|= (P.S.T PIPE)

o |TOE 2 = e sg | d 3
PART NO DESCRIPTION Q' TY/UNIT | REMARKS

5 | TT34050000A4 | F¥= (CLAMP) 1

6 | TT34060000A4 | do|lT=Zus (CLAMP) 1

9 | TT34090000A3 | IT4EA(FH) (HIGH RPESSURE HOSE, L) 1

11 | TT34110000A3 | T¢I A($) (HIGH RPESSURE HOSE, R) 1

13 | TT34130000A3 | ZEIFFTA (RUBBER PIPE) 1

14 | TT34140000A4 | #AZ¥ (JOINTI8 PE1/4) 2

15 | TT34150000A2 | f4HZIC (HYDRAULIC PUMP) 1

19 | TT34190000A4 | FQI1F3~ (RUBBER PIPE) 1

20 | TT34200000A4 | QAEE (BOLT 18, JOINT) 4 |REFUAY
2 23000-022000 kat=- (CLAMP 22) 2

22 | 23000-025000 it (GASKET 18) 8

26 | 24311-000200 0-3(P¥) (O-RING 1A P20.0) 2

27 | 26106-060352 ZYPAEE (BOLT M6x35) 3

30 | 26106-060302 ZUAEE (BOLT M6x30) 4

31 | 26106-080202 ZUAZE (BOLT M8x%20) 1

32 | TT34320000A4 | FZEE (BOLT) 1

51 | TT34510000A3 | PST g3z (PST TANK LINE) 1

52 | TT34520000B2 | PST Z¢tafo] =2 (PST HIGH PIRE ASS'Y) 1

53 | TT34530000B2 | PST 2|l ulo] z 2§ (PST RETURN HOSE ASS V)| 1

179



<
Z
<
|
=
%)
x
I
0
=
%
o
o
o

180



35. PSTE A (P.ST TANK)

I b
t

H 1

No | O k=3 =1 e T g
PART NO DESCRIPTION Q' TY/UNIT | REMARKS
1 | TT35010000B4 | PST®An}) (COVER PST TANK) 1
2 | TT35020000A4 | 347 (PACKING) 1
3 | TT35030000A3 | ~E# ol (STRAINER) 1
4 | TT35040000D1 | PSTL Y2 (TANK, OIL PST) 1
5 | 22137-080000 % LA (v}23}) (WASHER 8) 3
6 | 23490-080002 ¥ (PLUG 8) 1
7 | 26106-080162 ZYAEBE (BOLT M8x16) 3
8 | 24311-000090 0-9 (O-RING P9.0) 1
9 | TN35120000A4 | &ZZ81 (PLUG) 1
10 | 23414-080012 5947 (PACKING) 1

181




182




36. 22{X| 54 (CLUTCH HOUSING)

NO | o = E 2 = -
PART NO DESCRIPTION dTY/UNT | REMARKS
1 | TW36010000A9 Ze{xs-¢A 23 (HOUSING ASSY,CLUTCH) 1
2 | TT36020000A4 FA20%26%22 (BUSH20%26x22) 2
3 | TT36030000A4 Al 20 X 26 X 4 (SEAL G202604,0IL) 2
4 {22217 - 120000 Az elolAd (SPRING WASHER 12) 4
5 | 22217 - 140000 £z 2)9k4 (SPRING WASHER 14) 4
6 |26216—120902 Alg®E 12%x90 (STUDMI12x90 PLATED) 2
7 |26216- 121002 AlSEE 12x100(STUDMI12xX 100PLATED) 1
8 |26216-121202 AleEE 12X120(STUDMI12x 120 PLATED) 1
9 |26216- 140902 AJCEE 14%x90 (STUDMI4X90PLATED) 4
10 126716 - 120002 7 E (NUT M12) 4
11 | 26716 — 140002 FUE (NUT M14) 4
12 | TT36120000A4 Apolz#wsl7)  (PACKING,STDE COVER) 1
13 | TT36130000C4 Falo|z (PIPE,INTAKE) 1
14 | TT36140000A3 al7]u] (COVER,LOWER) 1
15 | TT36150000A3 7} (PACKING,UNDER COVER) 1
17 | TT36170000A4 Azt (SEAL,PLATE) 1
18 | TT36180000A3 o]dAlol~7w]  (COVER, TRANS MISSION) 1
19 | TT36190000A3 e (PACKING, MISSION) 1
20 | TB18040000A4 £212113 (PLUG13) 12
21 | TT36210000A4 E2]129.5 (PLUG?Y.5) 3
24 |22351-080018 Az g (SPRING PIN8 x 18) 2
25 | 23414 - 100000 57 (GASKET 10) 1
26 | 23491 - 140002 et (PLUG 14) 1
27 | 23887 - 100002 e (nlE) (PLUG 10) 1
28 | 24311-000160 0~ 3(PY) (O~RING1AP16.0) 1
29 | 26013 -080162 s}z g7 EE  (BOLT M8X16) 8
30 |26106—080162 iz BE (BOLT M8 % 16) 2
31 |26013-080162 o 28] §7h2-E  (BOLT M8X16) 4
32 | 26013 - 080302 o} ze {72 E  (BOLT M8X30) 6
33 | 26013 - 120502 EE 12X50 (BOLT M12%50) 1
34 | 26013 -120902 M zY5ZEE (BOLTM12X90) 2
36 | 26013121202 BE 12x120 (BOLT M12x120) 3
37 | 26216 - 120452 Ale2Ee 12x45(STUD M12x45 PLATED) 1
40 | 26716 - 120002 S E (NUT M12) 2

183




38. E2{X|=&} (SINGLE CLUTCH)

186



38. 22 A=} (SINGLE CLUTCH)

No | TFOE B2 Z = & | H 1
PART NO DESCRIPTION Q' TY/UNIT | REMARKS
4 | TU38040000A1 | ZAAHZE (COVER, CLUTCH) 1
5 | 22351-080018 Lz (SPRING PIN 8x18) 3
6 | 26116-080182 S7EE (BOLT M8xX18) 9
7 | 22217-080000 AT A (SPRING WASHER) 9
8 | TU38080000A2 | E3Adxz= (DISC, CLUTCH) 1

187




39. E2{X|= (CLUTCH SHAFT)

188



39. E2{R|= (CLUTCH SHAFT)

i

B I i;-ﬂ & A

NO | BART NO gESCRIPTIO%J (}rw,u:‘fh, :IEMAmE?é
1 | TT39010000A3 294 Ael~  (CASE,OIL SEAL) 1
3 | TU39030000A3 = (FLANGE,FLYWHEEL) 1
5 | TU39050000A3 % () (SHAFT,MAIN) 1
7 | TU39070000A3 F5(4) (SHAFT,MAIN) 1
8 | TT39080000A4 £9jo]4 (SPACER 30%40%2) 1
9 | TT39090000A4 wjo| 8 (BALL BEARING) 1
10 | TT39100000A4 EC (SLEEVE 30%35X% 13) 1
11 | 22242 -000300 %828)(CY) (CIRCLIP 30) 1
12 | 22252000320 TFe484~4Y3  (CIRCLIP32) 1
13 | 24341 - 000700 0-3 (0-RING1AS70.0) 1
14 | 24413 -203007 Al (SEAL,OIL) 1
15 | 24421 -355008 A (SEAL TC355008,0IL) 1
16 | 24550 - 020120 cejol i) (BUSH20 % 12,DRY) 1
17 | 26013 - 080252 o} 23] 8-7+8-E (BOLT M8 X 25) 3
18 | 26116 — 080202 S7NEE (BOLT M8x20 PLATED) 6

189




40. 22{%|2l2]|o[A (CLUTCH RELEASE)

190



(CLUTCH RELEASE)

40. ¢
| TE#S x® o & atle @
PART NO DESCRIPTION dTY/UNT | REMARKS
1 | TW40010000A3 Helad (SHAFT,RELEASE) 1
2 | TT40020000A4 vllof3] £ejy (SLEEVE, BEARING) 1
3 | TB26370000A4 uHHo) g (BEARING) 1
4 | TT40040000A4 Ze)xA)Ze} 232 (YOKE,CLUTCH SHAFT) 1
5 | TT40050000A4 gejazal (SPRING,RETURN) 2
6 |22272-000150 EY 249 (CIRCLIP E15) 1
7 |22351-050040 A=y (SPRING PIN5 x40) 1
8 |22351-080040 £z (SPRING PINS8 X 40) 1

191




42. Z2{%| 2f|8{ (CLUTCHLEVER)

NO FEHS = %3 T 2 |y i
PART NO DESCRIPTION dTY/UNIT | REMARKS

1 | TT42010000A3 PTOZ#] 48l (LEVER, CLUTCH) 1

2 | TT42020000A4 A2E) (SPRING) 1

3 | TT29260000A4 x (KNOB) 1

4 | 22137 -120000 539}t (u}%-3H (WASHER 12) 1

5 |22242-000120 %8298 (CIRCLIP12) 1

6 | 24190 - 100001 7 (BALL5/16,STEEL) 1

7 | 26657 - 140002 AU E (NUT 14,CAP) 1

194




43. ME % |8 (SHUTTLE SHIFT LEVER)

NO HEWHS E = aat Hl il
PART NO DESCRIPTION REMARKS
1 | TW43010000A3 S W& Ao|2  (SHUTTLE SHIFT CABLE) 1
2 | TW43020000A3 £ 94 49 (SHUTTLE SHIFT LEVER) 1
3 | TW43030000A4 |ME Zeul2 A (SHUTTLE CLEVEIS A) 1
4 | TW43040000A4 [ME Zu£ B (SHUTTLE CLEVIS B) 1
6 | TWA43060000A4 |ME ¥4 W% (SHUTTLE SHIFT LABEL) 1
19
8 |CED7260000A3 |HST #H &7l (HST LEVER NOB) 1
9 |22487-100240 53 (PIN 10x24) 2
10 |22137-100000 B (v 3) (WASHER 10) 2
11 |22417-200250 sl (COTTER PIN 25x25) 2
12 |22272-000100 E¥ 2¥¥ (CIRCLI E-10) 1
16, 17, 18
14 |24550-022250 T o] BA (DRY BUSH 22X25X25) 1 ~
16 | TW41330000A4 |324¥ (LOCK PIN) 1
17 |22137-080000 M (vHE-3) (WASHER 8) 1
18 |22417-160180 sl (COTTER PIN 16x18) 1
19 | TW43190000A4 | #& (BOOT LEVER) 1

195

it



44, O]MFA0]A (TRANS MISSION CASE)
NO FEHS = H T 2|y 1
PART NO DESCRIPTION dTY/UNIT | REMARKS
1 | TT44010000A0 uld Ao} A (TRANSMISSION CASE) 1
2 | TT44020000A3 o] Aol 2u7)  (PACKING, MISSION) 1
3 | TT44030000A3 e (4) (COVER,UPPER) 1
4 | TT44040000A4 A7 i7) (GASKET) 1
5 | TT44050000A3 ZA$34M33x2 (DIPSTICK 33X 100) 1
6 | TT44060000A3 wlojgdAlel~  (RETAINER,BEARING) 1
7 | 22217-120000 2=2)old  (SPRING,WASHER12) 1
8 |[22312-100180 L] (PARALLEL,PIN10 X 18) 2
9 | TB28120000B4 HeEda (PLUG14) 1
10 | 24311-000160 0-3(P¥) (O-RING1API60) 1
11 | 24341-000315 0-3(S%) (0O~RING1AS31.5) 1
12 | 26013 - 080202 EE(S2}4) (BOLT M8x20) 6
13 | 26013 - 080252 9} 28)-47N-E (BOLT M8 % 25) 3
14 | 26116 - 120902 CXICRY (BOLT M12Xx90 PLATED) 1
15 | 27260 - 150000 A7) (COVER15,BLIND) 1

196




45. M E{ &l o] E(CENTER PLATE)

NO REHS | aa H] o
PART NO DESCRIPTION REMARKS

1 | TW45010000A9 |AESgo]E 23  (PLATE ASSY, CENTER) 1

2 |22217-060000 e % (SPRING WASHER 6) 2

3 |23871-010000 Hol® Z3a (PLUG PT1/8) 7

4 |23871-030000 Holg £ (PLUG PT3/8) 1

5 |26216-060162 AL BE STUD M6x16 PLATED) 2

6 |26716-0600002 47t YE (NUT MS) 2

7 |TT45070000A3 |37 (PACKING) 1

8 | TT45080000A4 |YE ¥ (NEEDLE 425520) 1

9 | TT45090000A3 |¥7 (PACKING) 1

10 | 22157-080000 HoA (d3) (WASHER 8) 1

11 |22312-080280 Rkl (PARALLEL PIN 8x28) 1

12 |22312-100320 359 (PARALLEL PIN 10X32) 2

13 |22312-100320 kil (PARALLEL PIN 10x32) 2

14 |23414-100000 597 (GASKET 10) 4

16 |23887-100002 Zya(vd) (PLUG 10) 4

18 |26013-080162 GHZYSYEE (BOLT M8x16) 1

19 |22312-080120 Ha3 (PARALLEL PIN 8x12) 1

197



47. PTO PSE= (PTOPOWERSTEERING PUMP)

198



47. PTO PSE=(PTO POWER STEERING PUMP)

No| EEWS E o F sl i
PART NO DESCRIPTION dTY/UNIT | REMARKS
1 | TT47010000A3 Bz o]x (CASE PUMP) 1
2 | TT47020000A4 27 (GASKET) 1
3 | TT47030000A4 oleld7]e] (GEAR,INTERNAL) 1
4 | TT47040000A3 HzAlo]l~7w]  (COVER, PUMP CASE) 1
5 | TT47050000A4 EgolBrlo}  (GEAR,DRIVE) 1
6 | TT47060000A4 570127 (GEAR) 1
7 | TT47070000A4 P s (SHAFT,DRIVE) 1
8 | TT47080000A4 714x4x15 (KEY 4Xx4X15) 2
9 | 22137 - 100000 ol (v}%-31) (WASHER10) 1
10 | 22217 — 060000 Eqxzlold  (WASHERSG) 3
11 | 22312-060120 L] (PARALLEL PIN6 X 12) 2
12 | 22417 - 250200 piell (COTTER PIN2.5 % 20) 1
13 | 24101060014 Eullo]7 (BALL BEARING) 2
14 | 24341 -007000 0-¢ (O-RING1AS70.0) 1
15 |26013-060162 E2E(S9}A4)  (BOLT M6X16) 2
16 | 26116 — 060402 F2HEE (BOLT M6 x40 PLATED) 1
17 | 26116 — 060452 F7EE (BOLT M6 x45 PLATED) 3
18 | 26877 — 100002 Z2oE (4 3)(CASTLE NUT M10) 1

199




48. PTO 2|22 0|e{ (PTO REGULATOR)

200



48. PTOR2||=Z2l[0|E{ (PTO REGULATOR)

FEHS = o EN
NO | PART NO DESCRIPTION &FTY/UET:' | ';IEMAR}?S
1 | TT48010000A9 i 8 Ze)o| & 23t (PLATE, VALVE) 1
2 | TT48020000A9 dzHxg (POPPET) 1
2A | 23871 -010000 Hol#|Zel2  (PLUG,PT1/8) 4
3 | TT48030000A2 £#|xol=uly  (VALVE,PTO SOLENOID) 1
4 | TT48040000A4 7 (PACKING, VALVE PLATE) 1
5 | TT48050000A4 2£EZ40)E () (PLATEF,SPOOL) 1
6 | TT48060000A4 2EZ8]o|E (%)(PLATER,SPOOL) 1
7 | TT48070000A9 DRVe® 23  (VALVE ASSY DRV) 1
8 | TT48080000A4 228 (SPRING, RELEASE) 1
9 | TT48090000A4 Ea (SPRING,RELEASE) 1
10 | TT48100000A4 A10.5 (SHIM T0.5) 2
11 | TT48110000A4 ofg#lole{#s] (COVER) 1
12 | TT48120000A4 7] (GASKET) 1
13 | TT48130000A4 ofg#ole 2228 (SPRING) 1
14 | TT48140000A4 duvszd (SPRING, INNER) 1
15 | TT48150000A4 228 7lele. (GUIDE, SPRING) 1
16 | TT48160000A4 2x3ejz~28 (SPRING) 1
17 | TT48170000A9 ojgdl|olel 23 (ACCUMULATOR COMP.) 1
18 | TT48180000A4 o)z =¥ 22y (PLUG Y,UNLOAD VALVE) 1
19 | TT48190000A4 228 (SPRING, PTO UNLOAD) 1
20 | TT48200000A4 7 (GASKET,DELIVERY) 5
21 | TT48210000A4 2xl=egj=uy  (VALVE,2ND RELIEF) 1
22 | TT48220000A4 2x}lde]=A|E (SEAT,2ND RELIEF VLV.) 1
23 | 22117 - 060000 Holdd (£23) (WASHERG) 1
24 | 22217 - 060000 Aol (SPRING WASHERG6) 2
25 | 22252 -000180 744243  (CIRCLIP18) 1
26 | 22252 - 000200 F=g& 298  (CIRCLIP20) 1
27 | 22417 - 200100 Ll (COTTER PIN2.0x 10) 1
28 | 24311-000120 0-3(P¥) (0O-RING1AP12.0) 1
29 | 24341-000220 0-%(S%) (0O-RING1AS22.0) 1
30 | 24341-000224 0-% 0=RING 1A S22. 4) 2
31 | 24341 -000240 0-3(S¥) (O~RING 1A S24.0) 2
32 | 24341-000250 0-3(S¥) (O-RING 1A S25.0) 1
33 | 26013060162 BE(S9}A) (BOLT M6X16) 1
34 |26013-080162 9} z8&7E-E (BOLT M8X 16) 2
35 | 26013 -080162 obr 23] §7HE-E (BOLT M8 X 16) 1
36 | 26013 — 080452 2-E (S9}H4) (BOLT M8 X 45) 4
37 |26116—060182 F7 BE (BOLT M6 x 18 PLATED) 2
38 | 26450 — 050452 S7aA7) e (BOLT M5x45) 4
39 | 24315000090 0-3(PY) (O-RING1AP9.0) 4

201




51. @UAEF 0| (OIL STRAINER)

202



51. 2 AER|0[ (OIL STRAINER)
NO FEHS = o 2 2| g i
PART NO DESCRIPTION gTY/UNIT | REMARKS
1 | TT51010000A9 ~EdlolyA L 23 (SUPPORT,STRAINER) 1
2 |23871-030000 Hlols] Fe1 (PLUG PT3/8) 1
3 | TT51030000A3 2oy (STRAINER) 1
4 | TT51040000A4 7] (GASKET) 1
5 | 22217 — 080000 222 9kA (SPRING WASHERS) 4
6 |24321- 000750 0-3(G¥) (O-RING1A G75.0) 1
7 |24321-000850 0-2(G¥) (O~RING1AG85.0) 1
8 |26116—080552 S EE (BOLT M8x 55 PLATED) 1
9 |26116-080702 §7+BE (BOLT M8x70 PLATED) 3

203




53. ME, 3-4 (SHUTTLE, 3-4)

204




53. ME

4 (SHUTTLE, 3-4)

Nno| TEHE = | ~a H 3
PART NO DESCRIPTION T REMARKS
2 | TT52050000A4 |9l 7o) 42T (GEAR, MAIN 42) 1
3 | TT52080000A2 /é}ﬂi 23(1-3) (SYNCHRONIZER ASSY) 1
7 | TW53070000A4 |25 0] (30x40x1) (SPACER 30x40x1) 1
10 | TT52120000A4 |25 0|4 (SPACER 35x45%2) 3
11 | TW53110000A3 | 7}-2¥ 7)o} 20T (GEAR, COUNTER 20) 1
13 | TW53130000A3 | 728 79 (GEAR, COUNTER 25) 1
14 | TW53140000A3 |F¥< 3¢ 7]o] 26 (GEAR, MAIN SHIFT 26) 1
16 | TW53160000A3 |Fu < 4%k 7]¢] 30T (GEAR, MAIN SHIFT 30) 1
17 | TW53170000A3 | F3(3-4) (SHAFT, MAIN 3-4) 1
18 | TW53180000A3 |AZgel &gB (SLEEVE, SPLINE) 1
19 | TW53190000A4 |23 2E M (28x42%3)(WASHER 28X42%3) 1
20 | TW53200000A4 |2¥AE 94M(32x46X1)(WASHER 32x46x1) 1
28 | TT52150000A4 |#o]& TMB306 (BALL BEARING) 2
29 | TT57120000A4 |YolE wol= (NEEDLE 324602) 1
30 |CT85150000A4 |& Wog (BALL BEARING) 1
31 | TT52170000A4  |wo]g (BALL BEARING) 1
33 |22242-000280 £4 29¥(CE A%) (CIRCLIP ) 1
34 |22242-000350 24 293(CY A%) (CIRCLIP 3) 4
35 |22242-000500 &84 298(C¥ AZ)(CIRCLIP 50) 2
36 |22252-000620 794 29e(C¥ A%) (CIRCLIP 62) 2
38 |22292-000320 =4 298g(52 S9) (CIRCLIP S32) 2
39 |24101-060074 £ oy (BALL BEARING) 4
40 |24161-283317 UolE Hojg (NEEDLE BEARING) 1
41 |24161-323717 Yol & HoF (NEEDLE BEARING) 1
43 | TT52260000A4 |94 (WASHER 30x50%2) 1
44 |22242-000300 8 A9 (CIRCLIP 30) 1
45 | TW53450000A4 | 94 (25%37%2) (WASHER 25x37%2) 1
46 |22242-000340 28 ~39(C3 A%)(CIRCLIP 30) 1
50 | TW53500000A3 |FZ(F-R) (SHAFT, MAIN F-R) 1
51 | TW53510000A3 |ME A& 7]9131T  (GEAR, FORWORD 31) 1
52 | TW53520000A3 |ME 37 7]9)36T  (GEAR, REVERSE 36) 1
53 | TT5210000A4 AZglo) &gH (SLEELE, SPLINE) 1
54 |22292-00040 %4 298(52 S%) (CIRCLIP $40) 2
55 | TT52090000A2 |32 ZH(2-R) (SYNCHRONIZER ASSY) 1

205




55. M E, 1-2 (SHUTTLE, 1-2)

206



55. M &, 1-2 (SHUTTLE, 1-2)

NO BEEHS £ o o H| o
PART NO DESCRIPTION L REMARKS
1 | TW55010000A3 |7+$E 7]9] 30T (GEAR, COUMTER 30) 1
2 | TT52120000A4 |25 o)A (SPACER 35%45%2) 2
3 | TW53200000A4 |2B2E 9}4(32x46x1)(WASHER 32x46x1) 2
4 | TT54080000A3  |wo]g 62/32SH2 (BALL BEARING) 3
5 | TW55050000A3 |[Z8WZ 1% 7)o 36T (GEAR, MAIN SHIFT 36) 1
6 | TW55060000A3 |Z#W& 29 710} 36T (GEAR, MAIN SHIFT 36) 1
7 | TW55070000A3 |3% 7]o] 33T (GEAR, 3RD 33) 1
8 | TW55080000A3 |4% 710} 30T (GEAR, 4TH 30) 1
9 | TW55090000A3 |[AZE £2o|t{(1-2) (SHIFT SLIDER 1-2) 1
10 | TW55100000A2 |F3(1-2) (SHAFT MAIN 1-2) 1
11 | TT52150000A4 |#o}8 TMB306 (BALL BEARING) 1
13 | TT54110000A4 | Ze}32x42%25 (COLLAR 32x42x25) 3
14 | TT39080000A4 |25 0]4 (SAPCER 30x40x2) 2
15 | 22242-000290 z8 ~¥9 (C¥ AZ) (CIRCLIP 29) 1
16 | 22242-000340 28 A= (CH A%) (CIRCLIP 34) 1
17 |22242-000400 22 203(CE AZ) (CIRCLIP 40) 2
18 | 22252-000620 734 2938(C8 A%) (CIRCLIP 62) 2
19 |22252-000651 794 2988(C8 A%) (CIRCLIP 65) 1
20 |22292-000320 28 2= (52 S§) (CIRCLIP S32) 2
21 | 24101-060074 £ wolg (BALL BEARING) 2
22 | 24101-062064 £ Woj¥ (BALL BEARING) 2

207




56. ZxXA{=%7|0{ (CREEP GEAR)

208




56, ZA{£7|0{ (CREEP GEAR)

No| TEHSE S 2 £ a2l 2
PART NO DESCRIPTION dTY/UNIT | REMARKS
1| TT56010000A4 HEeo|E (PLATES0, STEEL) 1
2 | TT56020000A4 w}akals( (PLATES50, FRICTION) 1
3 | TT56030000A4 UEuofa] (NEEDLE T384820) 1
4 | T'T56040000A4 2] 29l T18 (PINION,CREEP) 1
5 | TT56050000A4 =123 7]0]37 (GEAR.CREEP37) 1
6 | TT56060000A3 28}323%34  (GEAR,DRIVEN CREEP34) 1
7 | TT56070000A3 az}stolo|E%  (SHAFT,IDEL CREEP) 1
8 | TT56080000A3 A7z (SHAFT,CONNECTING) 1
9 | TT56090000A4 A ZE] (SHAFT CREEP) 1
10 | TT56100000A4 7152 (COUPLING) 1
11 | TT56110000A4 222 (SPRING) 1
12 | TT56120000A4 o} 2] (BALL BEARING 16006) 1
13 | T'T39080000A4 23j|0]A (SPACER 30X 40%2) 1
14 | TT56140000A4 944 (WASHER30. 3x45%3) 1
15 | TT52160000A4 vlo] 2 (BALL BEARING) 1
16 | 22242 - 000290 g (CIRCLIP29) 3
17 | 22252 - 000551 el g e (CIRCLIP55) 1
18 | 22252 - 000621 Fo4-8-2E (CIRCLIP62) 1
19 | 22262 —000480 778242 (RY) (CIRCLIP R48) _ 1
20 | 24101 - 060064 Eujo]8] (BALL BEARING) 2
21 |24101-062044 Huloig) (BALL BEARING) 1
22 | 24101 - 063044 - G (BALL BEARING) 1

209




57. 7k2E| & (COUNTER SHAFT)

210



57. 7hH=E{= (COUNTER SHAFT)

No| EE#E = o | &~ o |u ]
PART NO DESGRIPTION dTY/UNIT | REMARKS
1 | TT57010000A4 goji] (RINER) 1
2 | TT57020000A4 ElE0]9f4 (WASHER?21) 1
3 | TT57030000A3 7+-E}710T20 (GEAR20,COUNTER) 1
4 | TT57040000A3 7}12-El7]01 T34  (GEAR34,COUNTER) 1
5 | TT57050000A3 7H-El710J TS0  (GEARS50,COUNTER) 1
6 | TT57060000A3 A ZE) (SHIFTER) 1
7 | TT57070000A4 IBRaE (CIRCLIP81) 1
8 | TT57080000A4 FA] (BUSH35 x40 X 21) 1
9 | TT57090000A4 2Fejql 7e} (COLLAR, SPILNE) 1
10 | TT57100000A4 £z ok (WASHER 35X 75 % 3) 1
11 | TT57110000A4 Yol EAE (CIRCLIP50) 1
12 | TT57120000A4 ol Eulle) g (NEEDLE T324602) 1
13 | TT16130000A4 wf|o] 7 (BALL BEARING) 2
14 | TT57140000A4 L) AET e} (THRUST,COLLAR) 1
15 | TT57150000A4 o] g (BEARING TM306) 1
16 | TT57160000A4 se|~E e} (COLLAR35521, THRUST) 1
17 | TT57170000A3 wlojglzjelleldR  (RETAINER, BEARING) 1
18 | 22252 -000720 778248 (C¥) (CIRCLIP72) 1
19 | 24161323717 Yol Eulo}e (NEEDLE BEARING) 1
20 | 24161323727 o] Eulo]H (NEEDLE BEARING) 1
21 | 24164 - 000352 Yol Eulloj gl A=) 2] (CIRCLIP35) 1
22 | 24166 — 355202 Yol Eul|o) 8 (NEEDLE BEARING) 1
23 | 26013 - 080202 EE (S9}A) (BOLT M8x20) 5
24 | 26776 — 240002 2 aAYE (4%) (LOCKNUT M24 PLATED) 1

211



= (SUB CHANGE SHAFT)

=i A D
HHES

8.

Lo

212



58. FH{E= (SUB CHANGE SHAFT)
No| EEWs = o ~ zle 3
PART NO DESCRIPTION dTY/UNT | REMARKS
1 | TT58010000A4 SISEY (BALL BEARING) 1
2 | TT58020000A4 7447101 T35 (GEAR,REDUCTION 35) 1
3 | TT58030000A3 e (SHAFT,REDUCTION) 1
4 | TT58040000A4 7+7]0 T21 (GEAR,REDUCTION) 1
5 | TT39090000A4 o] (BALL. BEARING) 1
6 |22242-000340 #8942 (CIRCLIP34) 1
7 | 22351-080036 ~zga  (SPRING PIN8x36) 1

213




60. PTO & Z(PTO DRIVE SHAFT)

214



60. PTO F+EZ(PTO DRIVE SHAFT)
No| TEHE ] = sy 8 3
PART NO DESCRIPTION REMARKS
1 | TT54080000A3 | o] 262/32SH2 (BALL BEARING 62/32SH2) 2
2 | TT52160000A4 |#oj2 TMB2%0C  (BALL BEARING TMB260C) | 1
8 | TT60030000A3 |PTO I{UYl & (SHAFT, PTO PINION) 1
4 | TT60040000B4 | o}o]E7]oI3dT (GEAR, IDLE 34) 1
5 | TT60050000A4 |#o]3 TM304 (BALL BEARING TM304) 1
6 |22252-000500 734 29%(C¥ A%) (CIRCLIP 50) 1
7 |22252-000651 THE 2% (C¥ AF) (CIRCLIP 65) 1

215




61. PTO Z2{%|= (PTO CLUTCH SHAFT)

216



61. PTOE2{X|= (PTO CLUTCH SHAFT)

iz

NO FEHI = o E - T 3
PART NO DESCRIPTION dTY/UNIT | REMARKS
1 | TT64010000A4 ) (PIN2X24. 6) 6
2 | TT61020000A4 Ze]x9]~E110 (PISTON,CLUTCH) 1
3 | TT61030000A4 2jelaze (SPRING, RETURN) 1
4 | TT61040000A4 Pt (SPRING) 36
5 | TT52150000A4 wjo3 (BALL BEARING) 1
6 | TT61060000A4 A (SEAL RING) 1
7 | TT61070000A4 25 0] 4 (SPACER 30X40X2 ) 3
8 | TT61080000A3 EnPEE (SHAFT COMP.CLUTCH) 1
10 | TT61100000A3 22]%7]JT33  (SHAFTCOMP.CLUTCH) 1
11 | TT61110000A3 PTO i1l (PINION19 - 16, PTO) 1
13 | TT57150000A4 wfjo] 7 (BEARING TM306) 1
14 | TT61140000A3 u}431110 (PLATE110, FRICTION) 6
15 | TT61150000A3 73k (PLATE1.2,STEEL) 6
16 | TT61160000A3 735t (PLATE4.0) 1
17 | TT61170000A3 D- & (D~-RING) 1
18 | 22242 —000500 g e (CIRCLIP50) 1
19 | 22252 - 000620 T2 (C¥) (CIRCLIP62H) 1
20 |22252-001100 T (CIRCLIP 110) 1
21 | 24101 - 062064 Fulloia] (BALL BEARING) 1
22 | 24104 - 062064 Fufloi# (BALL BEARING) 1
23 | TT61230000A4 Tt Ll o2 (RETAINER, SPRING) 1

217




62. PTO= (PTO SHAFT)

7
T
NO| g.=HZ 2 = & gy 3
PART NO DESCRIPTION dTY/UNIT | REMARKS
1 | TT62010000A4 7} (COLLAR8.8%x12x19) 1
2 | TT62020000A2 PTOZ (SHAFT,P.T.O) 1
3 | TT62030000A4 o214 (WASHER 35 % 46 X 32) 2
4 | TT62040000A3 s94 (SEAL,0IL35,60,19) 1
5 | TT62050000A4 sa=e)l  (SPRING,LEAF) 1
7 | 22157 - 080000 344 () (WASHER) . 2
8 | 22242-000340 &&=l (CIRCLIP34) 3
9 | 22242-000400 %828 (CIRCLIP40) 2
11 | 24101~ 062074 Ewuojgl  (BALL BEARING) 1
12 | 24101 - 063084 Eulolsl  (BALL BEARING) 1
13 |2611116-060302 | %7t2E  (BOLTM6x30PLATED) 1
14 | 26116 — 080302 7} 2E  (BOLTM8X30PLATED) 1
15 | 26346 — 060002 U-4YE  (U-NUT M6 PLATED) 1
16 | 22217 - 060000 2EY A 1

218



63. PTO 7}2E{= (PTO COUNTER SHAFT)

NO FEHS = o 2 2 |yl i
PART NO DESCRIPTION dTY/UNIT | REMARKS
1 | TT52120000A4 230 4] (SPACER35 X 45x%2) 2
2 | TT63020000A4 23] 4] (SPACER40X 47X 2.5) 4
3 | TT63030000A4 wf|o] & (BALL BEARING) 4
4 | TT52140000A4 woi (BALL BEARING) 2
5 | TT63050000A4 wo 2 (BALL BEARING TMB207) 1
6 | TT52160000A4 wjoi2d (BALL BEARING) 1
7 | TT63070000A3 PTO71¢{ T39 (GEAR39,P.T.0) 1
8 | TT63080000A3 PTO7]0 T42 (GEAR42,P.T.0) 1
9 | TT63090000A3 PTO710) T31 (GEAR31,P.T.0) 1
10 | TT63100000A3 PTO7]0{ T33 (GEAR33,P.T.O) 1
1t | TT63110000A3 DR (SHAFT,DRIVEN) 1
12 | TT63120000A3 A|ZE (1-2) (SHIFTER1-2) 1
13 | TT63130000A3 A= (3-4) (SHIFTER3-4) 1
14 | TT63140000A4 A& (COUPLING) 1
15 | 22252 —000620 T3 g2~ (CH) (CIRCLIP62H) 1
16 | 22252 - 000680 T2y (CIRCLIP68) 3
17 | 22292 -000400 2438 _(CIRCLIP $40) 2
18 | 24101 -060084 uljo]] (BALL BEARING) 2

219




64. PTO E2{|0|= (PTO BRAKE)

3
Q@

No| FEUS 2 o £ 2w 3

PART NO DESCRIPTION dTY/UNIT | REMARKS
1 | TT54010000A3 PTOX.3| o] 27 o]2(CASE, PTO BRAKE) 1
2 | TT64020000A4 HAE (PISTON, PTO BRAKE) 1
3 | TT64030000A4 E8o|E (PLATE) 1
4 | TT64040000A4 223 (9]) (SPRING,PTO,BRAKE) 1
5 | TT64050000A4 228 (W) (SPRING,PTO,BRAKE) 1
6 | TT64060000A4 i E (BRAKE,NEUTRAL) 1
7 | TT64070000A4 e (SEAL RING26 X 30 X 3) 2
8 | TT64080000A4 HE3AIM7X1  (SCREW MT7x8) 1
9 |22252-000651 Td-g-~ i (CIRCLIP65) 1
10 | 24341 - 000480 0-3(S¥) (O-RING 1A S48.0) 1
11 | 24341 - 000560 0-¢ (O-RING 1A S56.0) 1
12 | 26013 - 080252 S 2HFZEE  (BOLT M8 X 25) 3

220



NO BEWHS = 3 aap H] il
PART NO DESCRIPTION REMARKS
1 | TT65010000A4 |AZE o}t £t(1-3) (HOLDER 1-3, SHIFT ARM) 1
2 | TT65020000A4 |A|ZE o}¢t Z6(2-R)(HOLDER 2-R, SHIFT ARM) 1
3 | TW66030000A3 |Z#< ¥33(1-2)(SHIFT FORK SHAFT 1-2) 1
4 | TW66040000A3 |Z%< ¥3%(3-4)(SHIFT FORK SHAFT 3-4) 1
5 | TW66050000A3 |&%4 ¥3(1-2)(FORK, MAIN SHIFT 1-2) 1
6 | TW66060000A3 |&%& ¥ A(3-4)(FORK, MAIN SHIFT 3-4) 1
7 | TT65070000A4 |AZE o}3H1-2) (ARM, SHIFT 1-3) 1
8 | TT65080000A4 |AZE o}¢H(1-R)(ARM, SHIFT 2-R) 1
9 | TT65090000A4 |FW& o}3H(1-3)(ARM, MAIN SHIFT 1-3) 1
10 | TT65100000A4 |Z¥< o}SH(2-R)(ARM, MAIN SHIFT 2-R) 1
11 | TT42020000A4 | 2Z(SPRING) 3
12 | TT65120000A4 |Z&B (DUST COLLAR B) 3
13 |22351-035032 2x9 g (SPRING PIN 35x32) 3
14 | 22351-060032 8] ¥ (SPRING PIN 6X32) 3
15 |22351-060032 2Zy ¥ (SPRING PIN 6x32) 3
16 |24190-100001 T (BALL 5/16, STEEL) 5
17 |24311-000210 0-3(P¥) (O-RING 1A P210) 3
18 |24421-173007 24 A(TCH) (SEAL TC173007 OIL) 3
19 |26013-080252 gMzg 47 BEE  (BOLT M8x25) 3
20 | TW66200000A3 |HE 3% (SHUTTLE FORK SHAFT) 1
21 | TW66210000A2 |ME X3 (SHUTTLE FORK) 1
22 | TW66220000A4 |HE AZE o} (SHUTTLE SHIFT ARM) 1
23 | TW66230000A4 |ME 2 (SHUTTLE COLLAR) 1
24 | TW66240000A4 |[AZE o}t £H (SHIFT ARM HOLDER) 1
25 | TW66250000A4 |MHE oA (SHUTTLE ARM A) 1

221



67. FHZEA|0|A (MAIN CHANGE CASE)

222




67. FE&F|0|A (MAIN CHANGE CASE)
NO i = G T g |y i
PART NO DESCRIPTION dTY/UNT | REMARKS
1 | TT67010000A4 Bl (TURN BUCKLE 12 X 50) 2
2 | 26356-080002 2o E (1.OCK NUT) 1
3 | TT36020000A4 HA20x26%22 (BUSH20%26X22) 2
4 | TT67040000A4 WE (gbah) (NUT12) 2
5 | TT67050000A4 o4 (WASHER20 X 32 X2) 2
6 | T'T60050000A4 o] ( BEARING TM304) 1
7 | TT67070000A4 3 (PIN) 1
8 | TT67080000A4 NN S (RUBBER BOOT) 1
9 | T'T67090000A4 e (CIRCLIP) 1
10 | TT67100000B3 ZaflojE (PLATE, LOCK) 1
11 | TT67110000B4 Zuj4 #|o] A~ 28 (CASE,COMP.MN.CHANGE) 1
12 | TT67120000A4 24 (BUSH 20 X 23 X 20) 1
13 | TT67120000A4 Fuldebs (SHAFT) 1
14 | TT67140000A4 Zuwj4ek(1-3) {ARM.MAIN SHIFT1-3) 1
15 | TT67150000A3 Zuj£9}(2-R) (ARM.MAIN SHAFT2-R) 1
16 | TT67160000A4 w49k (1-3)  (ARM.SHIFT1-3) 1 o
17 | TT67170000A3 Fd &Yy (LEVER, MAIN SHIFT) 1
18 | TT67180000B4 AE~zZ) (F8) (SPRING,NEUTRUL SET) 4
19 | TT67190000B3 SEA=E (LLEVER SHIFTER) 1
20 | TW67200000B4 kY (KNOB'Y,MAIN CHANGE) 1
21 | TT67210000A4 £€3 (STOPPER) 2
22 | TT67220000A4 g (x4 (ROD,BRAKE) 2
23 | TT67230000A4 2= (%4 (ROD,BRAKE) 2
24 | TT67240000A4 3238 (BALL38) 1
25 | TT67250000A4 eljo]s} a2z (SPRING, TAPER) 1
26 | 22117 - 080000 Holad (£8)  (WASHERS) 1
27 | 22137 - 100000 Aol (v 8 (WASHER10) 4
28 | 22252 - 000380 FrdgAyad (CIRCLIP38) 1
29 | 22272000060 EgiE (CIRCLIPE - 6) 2
30 | 22272 -000080 Eg24e (CIRCLIPE - 8) 4
31 | 22272 - 000150 Eg~wa (CIRCLIPE - 15) 2
32 | 22351-035040 Az (SPRING PIN3.5 X 40) 2
33 |22351~060040 AT (SPRING PIN6.0 x40) 2
34 |22351- 060050 Az (SPRING PIN6 X 50) 1
35 | 22417 - 200250 ahal (COTTER PIN2 .0 % 25) - 4
36 | 22487 —100240 il (PIN10 X 24) 4
37 | 24761- 050000 aejadE (NIPPLE,GREASE) 1
38 |26013-060122 o} 28] 7H2-E (BOLT M6 X 12) 4
39 |26013-080162 oh 28 §42E (BOLT M8 x16) 2
40 | 26013 - 080252 o} 28] &7HEE (BOLT M8 25) 4

223




67. 0|2 (MAIN CHANGE CASE)

224




67. THEH 0[2 (MAIN CHANGE CASE)

No |TE M S = H sg | H 2
PART NO DESCRIPTION Q TY/UNIT | REMARKS
41 | 26116-080404 2E (BOLT M8Xx40) 1
42 | 26716-120002 S E (NUT M12) 2
43 | TT36030000A4 | A 20x26%4 (SEAL G202604) 2
44 | 22217-080000 e % (SPRING WASHER) 1
45 | 22137-080000 A (v}5-§) (WASHER) 1
46 | TT67460000A4 | Z&} (COLLAR) 1
47 | 26716-160002 FAYE (NUT M 16%2.0) 1
48 | TTC5190000A4 TEH 205 (CAP 20.5) 1

225




m)
O]
pa
<
T
&)
m
-
%)
4
Tl
il
o
(o]

226



69. =L (SUB CHANGE)
NO FEHE = o 4 2k |yl i}
PART NO DESCRIPTION aTY/UNT | REMARKS
1 | TT69010000A3 Suadd-4abol  (KNOB,MAINCHG,1EVER) 1
2 | TT42020000A4 A2 (SPRING) 1
3 | TT69030000A4 Faz (SHAFT, FORK) 1
4 | TT6904J000A3 BuLz g (FORK, SUB-CHG. SHIFT) 1
5 | TT69050000A4 Apz EC} (ARM, SUB-CHG. SHIFT) 1
6 | TT69060000A3 Hujsz (SHIFT,RANGE SHIFT) 1
7 | TT69070000A2 Hujaln] (LEVER) 1
8 | TT69080000A4 thgolBE (BOLTMS) 1
9 | TT69090000A4 29z8 ezl (BRACKET,SUB-CHG.SW.) 1
10 | 22272 -000150 Ed A~ (CIRCLIP E~ 15) 1
11 |22351-030018 i) (SPRING PIN3 X 18) 1
12 | 22351 -080040 £z (SPRING PIN8 X 40) 1
13 | 22351 -080040 Az 25 (SPRING PIN8 x 40) 1
14 | 23414 — 080000 a7 (GASKETS) 1
15 | 24190 - 080001 s (BALL1/4 STEEL) 1
16 | 24190- 100001 T (BALL5/16 STEEL) 1
17 | 24311 -000160 0-3(P¥) (0-RING1AP16.0) 1
18 | 24421 - 203507 2914 (TCH) (SEAL TC203507,01IL) 1
20 | 22351-050040 2z27 (SPRING PIN) 2
21 | 26716-160002 $4UE (NUT) 1

227




228



2812 (CREEP CHANGE)

NO| FEHE £ =y 3
PART NO = e GTY/UNIT | REMARKS
1 | TT42020000A4 ~22] (SPRING) 1
2 | TT70020000A4 Z2x4Ea%  (SHAFT,FORK) 1
3 | TT70030000A4 A] ZE|o} (ARM, SHIFT) 1
4 | TT70040000A4 ZA&wdql  (ARM,SHIFT) 1
5 | TT70050000A3 e K (LEVER,CREEP) 1
6 | TT70060000A3 242 3 (FORK, SHIFT) 1
7 | TT70070000A4 A (ROD,CREEP) 1
8 | TT70080000A4 4 (BUSH 17 x 20 % 29) 1
9 | TT70090000A4 FA] (BUSH 17X 20X 12) 1
10 | TT70100000A4 A|ZejgtZr]  (HOLDER) 1
11 | TT29260000A4 Ly (KNOB) 1
12 | TT65120000A4 7B (PUST COLLARB,BER’G) 1
13 | 22137 - 100000 7ok (uh2-3) (WASHER 10) 2
14 | 22272-000150 E¥~E (CIRCLIP E15) 1
15 | 22312080120 e (PARALLEL PIN8 X 14) 1
16 | 22351-060025 L2837 (SPRING PIN6 X 25) 1
17 | 22351060032 2283 (SPRING PIN6 x 32) 1
18 | 22417 — 250250 eyl (COTTER PIN2 .5 % 25) 2
19 | 23414 -100000 7] (GASKET 10) 1
20 | 23887 — 100002 £z (&) (PLUG10) 1
21 | 24190 - 100001 T (BALLS5/16,STEEL) 1
22 | 24311 -000210 0-8(P%¥) (0O-RING1AP21.0) 1
23 | 24421 - 173007 294 (TCH)(SEAL,TC173007 OIL) 1
24 | 26013 - 080202 2E (BOLT M8 X 20) 1

229



230



71. PTOHZ (PTO CHANGE)
NO FEHI = e & gk |y il
PART NO DESCRIPTION dTY/UNT | REMARKS
1 | TT71010000A4 Bl E (TURNBUCKLE M10) 2
2 | TT71020000A4 YE (FbAH)MI0  (NUT M10 L.H) 2
3 | TT71030000A4 L] (SPRING) 1
4 | TT71050000A4 PTO¥42 =C (ROD,PTO, SHIFT) 2
5 | TT71050000A4 PTOA| ZE g} (ARM, PTO, SHIFT) 2
6 | TT71060000A3 Z93(PTO1-2) (FORK,PTO1-2,SHIFT) 1
7 | TT71070000A4 PTOnAs A%  (PISTON LOCK) 2
8 | TT71080000A4 xH (KNOB) 1
9 | TT71090000A3 23 (PTO3-4) (FORK,SHIFT3-4) 1
10 | TT71100000A4 Fe{222 (PLUG22) 1
11 | TT71110000A3 232PT01-2) (SHAFT PTO1-2FORK) 1
12 | TT71120000A3 Z3%(PTO3-4) (SHAFT PT03-4,FORK) | 1
13 | TT71130000A4 PTOZ z3 (PIN LOCK) 2
14 | TT71140000A4 #l={B (LEVER,P.T.O) 1
15 | TT71150000A4 Fe]a22 (PLUG?22) 1
16 | TT71160000A4 #l=iC (LEVERC,P.T.0) 1
17 | TT71170000A4 PTO <28 (LEVER PTO CHANGE) 1
18 | TT71180000A3 PTO %2 (SHAFT PTO SHIFT) 1
19 | TT71190000A4 2=(PTO1-2)  (ROD(PTO1-2)) U B
20 | TT71200000A4 2c(PTO3-4) (ROD(PTO3-4)) 1
21 | TT70080000A4 FA4] (BUSH 17 X 20 X 29) 2
22 | TT71220000A4 PTOA|Z3K3-4) (ARM,PTO,SHIFT) 2
23 | TT71230000A3 PTO7}ol= (GUIDE, PTO) 1
24 | TT70100000A4 Az otEr (HOLDER) 2
25 | TT71250000A4 2322126, 2 (SPRING 26. 2) 2
26 | TT71260000A4 Al (SHIMO.5) 1
27 | TT65120000A4 7elB (DUST COLLARB,BEAR'G) 2
28 | TT65120000A4 Z2iB (DUST COLLARB,BEAR'G) 2
29 | 22137 - 100000 ol (vh5-3) (WASHER10) 4
30 | 22272-000150 E¥sve (CIRCLIPE - 15) 1
31 | 22351- 060025 Azl (SPRING PIN6 x 25) 2
32 | 22351- 060032 2283 (SPRING PIN6 x 32) 2
33 | 22372 — 080000 k| (SNAP PIN) 4
34 | 23414 — 220029 7] (GASKET22) 2
35 | 24190 - 080001 73t (BALL 174 STEEL) 2
36 | 24190 - 100001 7t (BALL 5/16 STEEL) 2
37 |24311-000150 0-#(P¥) (0-RING1API15.0) 2
38 | 24311-000210 0-8(P3&) (0-RING1AP21.0) 2
39 | 24421-173007 294 (TCH) (SEAL TC173007,01L) 2
40 |26013-080122 e (BOLT M8X12) 2

231




71. PTOH

1B

(PTO CHANGE)

232



71. PTO®

A
= (PTO CHANGE)
g E 9 = z = = 2 g 3
PART NO DESCRIPTION dTY/UNIT REMARKS
26013-080202 E-E (Se}4) (BOLT M8x20) 2
26756- 100002 B2k AU E (NUT M10) 2

233



72. 8E+=(FRONT DRIVE)




72. M&EF= (FRONT DRIVE)

NO 2 EZ S E o 2oy o
PART NO DESCRIPTION dTY/UNIT | REMARKS
1 | TT72010000A3 AAlo] A (SEAL.CASE) 1
2 | TTS4060000A4 7} (COLILAR35 % 42. 7 % 20. 5) 1
3 | TT72030000A4 SIS (BALL BEARING) 1
4 | TT72040000A4 wljo{ & (BALL BEARING) 1
5 | TT52120000A4 2= 0] 4] (SPACER35 X 45X 2) 1
6 | TT72060000A4 2#jaE by (WASHER 15% 32 %2.6) 1
7 | TT72070000A4 7158 (COUPLING) 1
8 | TT72080000A4 AETFE7]0] (GEAR,FRONT DRIVE) 1
9 | TT72090000A3 AFololE7le] (GEAR,FRONT IDLE) 1
10 | TT72100000A3 AE7E5el  (PINION,FRONT DRIVE) 1
11 | TT72110000A3 AETEF (SHAFT,FRONT DRIVE) 1
12 | TT72120000A4 7ta} (COLLAR26 % 30 X 45) 1
13 | TT72130000B4 £golt] (A§)(SLIDER FRONT) 1
14 | TT72140000A3 AR (SHAFT,CONNECTIN ) 1
15 | TT71250000A4 22196, 2 (SPRING 26.2) 1
16 | TT72160000A4 Fejolr (SLEEVE SI25 %30 % 13) 1
17 122242 -000250 2423 (C¥) (CIRCLIP25) 1
18 | 22252 -000621 Td&2e  (CIRCLIP62) 2
19 |24101-060074 Eoflo]E (BALL BEARING) 2
20 | 24101 -063054 Lo} (BALL BEARING) 1
21 | 24190 - 080001 A (BALL1/4 STEEL) 2
22 | 24321~ 000600 0-23(G&d)  (0O-RING1AG60.0) 1
23 | 24421-305208 $olA(TCH)  (SEALTC30,52,08,0IL) 1
24 | 26013 — 080202 JMZY{AEE  (BOLT M8 X 20) 2
25 | 22242 - 000240 Zg el (CIRCLIP24) 1

235




75. MEA|ZE{ (FRONT SHIFT)

236



75. MEA|=ZE (FRONT SHIFT)

NO 2 EZH 3 z o T g7 |y |

PART NO DESCRIPTION GTY/UNIT | REMARKS
1 | TT70080000A4 X4 (BUSH 17 x 20 X 29) 1
-2 | TT75020000A4 A5 2e{9  (ARM.SHIFT) 1
3 | TT75030000A4 ZalolE (PLATE,KEEP) 1
4 | TT75040000A4 AT (LEVER,FRONT DRIVE) 1
5 | TT75050000A4 HEFEA 2|23 (FORK,FRONT SHIFT) 1
6 | TT75060000A4 A5 (LEVER,FRONT SHIFT) 1
7 | TT75070000A4 AFTERE (ROD,4-WHL, DRIVE) 1
8 | TT29260000A4 xH (KNOB) 1
9 | 22137 -100000 ol (u}8-38)  (WASHER 10) 2
10 | 22351-060025 P ] (SPRING PIN6 X 25) 1
11 | 22417 — 250250 gkl (COTTERPIN2.5%25) 2
12 | 24421 - 173007 SAA(TCH) (SEALTC17,30,07,01L) 1
13 |26013-080162 oM zg 87 EE (BOLT M8X16) 1
14 | TT70090000A4 B4 (BUSH 17 X 20 X 12) 1
15 | 22272 -000150 EgAqe] (CIRCLIPE - 15) 1

237




78. 217|0{, X}=7|0] (RINGGEAR & DIFF.GEAR & FINAL PINION)
I7
NO f2EWHS = = T g4 2
PART NO DESCRIPTION dTY/UNT | REMARKS
1 | TT78010000A9 2 7)o} 24} (GEAR COMP.,RING) 1
2 | TT78020000A3 woi g (BEARING) 1
3 | 24101-062104 o} (BALL BEARING) 1
4 | TT78040000A4 nAelA (WASHER) 4
5 | TF64140000A4 Afel=7loj2}eolty (WASHER DIF.) 2
6 | TT78060000A3 syl (PINION, DIFF.) 2
7 | TT78070000A4 E (SHAFT,DIFF.) 1
8 | TF64120000A3 zpgAle| = 7]0{(A) (GEAR,DIFF.) 1
9 | TF64130000A3 zHEAFol 2 710)(B) (GEAR,DIFF.) 1
10 | TT78100000A4 2FEsYeietelu] (WASHER,DIFF.) 2
11 | TT78110000A3 A ol (HOUSING, DIFF.) 1
12 | 22312 - 100250 B (PARALLEL PIN10 X 25) 2
13 | 22351 - 060040 A=)y (SPRING PIN6 x 40) 1
14 | 24101- 060094 Euljo]E] (BALL BEARING) 1
15 | 26116 — 100302 SAEE (BOLTM10x30 PLATED) 8
16 | TT78160000A3 zfo]idwiie] (21) (PINION,FINALL) 1
17 | TT78170000A3 sto]dsl ]l (4) (PINION,FINALR) 1
18

238




79, XF=7H2|0{ (DIFFERENTIAL CARRIER)

6
No| £EdS Z o £ g |l g
PART NO DESCRIPTION dTY/UNIT | REMARKS |
1 | TT79010000A3 az7l2loi(x})  (CARRIER,DIFF,L) 1
2 | TT79020000A3 aFzslele} (%)  (CARRIER,DIFF,R) 1
3 | TT79030000A4 2HE7ME]0}A10.1 (SHIMT=0.1) 2
4 | TT79040000A4 e} 0.3 (SHIMT=0.3) 1
5 | TT79050000A4 H=7lelelA 0.5 (SHIMT=0.5) 2
6 | 22217 -100000 EeA I (SPRING WASHER 10) 10
7 | 26116-100302 SZEE (BOLTM10x30 PLATED) 10

239




(REAR AXLE CASE)

A

X=7(0]

=3
-

=)
o0

240



80. EX}=7{|0|2 (REAR AXLE CASE)

unu_’i

NO = o = 2le 3
PART NO DESCRIPTION dTY/UNIT | REMARKS
1| TT80010000A4 A7) (PLUG M17x4) 1
2 | TT80020000A4 0-3153 (0 -RING 153) 1
3 | TT80030000A3 PTO (COVER, PTO,SHAFT) 1
4 | TT80040000A3 PTOZ7]u] (COVER, PTO,SHAFT) 1
5 | TT80050000A9 F &7 o) A28 (CASECOMP.REAR AXLE) 1
6 |23414 - 100000 97 (GASKET10) 1
7 |23871-010000 Hloj#iZe]l  (PLUGPTL1/8) 1
8 | 23887 - 100002 Feiz(vl€)  (PLUG10) 1
9 | 24321-000700 0-1 (O-RING1AG70.0) 1
10 | 22217 - 120000 2 Z2]oly (SPRING WASHER 12) 5
11 |23871-010000 HlolsZelz  (PLUGPT1/8) , 4
12 | 26216 - 120352 AlSEE (STUDM12x 35, PLATED) 5
13 | 26216 - 120352 AEEE (STUDM12x 35, PLATED) 5
14 | 26716~ 120002 F7HAE (NUTM12) 5
15 | TT80150000A4 s94Alol~  (CASE,OIL SEAL) 1
16 | TT80160000A4 LAt (PLATE CSEAL) 1
17 | TT80170000A3 255l o|27{4 (COVER) 1 ]
18 | TT80180000A4 Z=B (CLAMP, WIRE HARNESS) 1
20 . 22217 - 120000 e (SPRING WASHER12) 5
22 | TB28120000B4 E&Eea (PLUG, DRAIN) 1
23 | 24311-000160 0-(P¥) (O-RING1AP16.0) 1
24 | 26106 - 080122 ZWAEE (BOLT M8x12) 2
25 | 26013 — 080252 o} 28§72 E (BOLT M8 X255 ) 8
26 | 26013 — 120202 EE (BOLT M12 X 20) 4
27 | 26013 - 080302 94z Y &7 E(BOLTM8X30) 4
28 | 26013120402 9} 29L& 72 E(BOLT M12x40) 5
29 | 26716 — 120002 e (NUTM12) 5
30 | 27260 - 200000 474 (COVER20,BLIND) 1
31 | 27260 - 260000 A7) (COVER26, BLIND) 1

241




82 =x}E 512! (REAR AXLE HOUSING)

15 17

242



82. X6l A (REAR AXLE HOUSING)

no| TEHE £ e L
PART NO DESCRIPTION Q'TY/UNIT| REMARKS

1 | TB26070000A4 |Z#zll (PLUG 112) 20

2 | TT82020000C0 |%Ex 2394 (CASE ASSY, REAR AXLE) 2

3 | TT82030000A3 |97 (PACKING, REAR AXLE) 2

4 | TT82040000A3 |24l o]~ (COVER, OIL SEAL) 2

5 | TT82050000A4 |7 (PACKING) 2

6 | TT82060000A4 |dojBgd (BREATHER, AIR) 2

7 | TT82070000A3 |99 (SEAL, TC6Y75100145) 2

8 | TT82080000A3 |&5gam (PIN, 10WER LINK) 2

9 | TT82090000A4 |# (CAP) 2

10 |22190-100001 A9H(HES) (SEAL WASHER 10) 2

13 | 22312-100180 kil (PARALLEPIN 10x18) 4

14 | 24190-100001 7T (BALL 5/16, STEEL) 2

15 |26013-100302 GHzYSZAHEE  (BOLT MI0X30) 8

16 |26013-120452 GMZYKLEE (BOLT M12x45) 20

17 |26013-140802 GMZYSLEE (BOLT M14 x80) 4

18 | 26756-100002 S IAYE (LOCK NUT M10 PLATED) 2

19 | 27260-200000 A7 (COVER20, BLIND) 3

243



83. Al=11% (DIFFERENTIAL LOCK)

244



83. A= 118 (DIFFERENTIAL LOCK)

No| TEHE =3 = = 2 o T
PART NO DESCRIPTION Q'TY/UNIT| REMARKS
1 | TT83010000A4 |53 (PIN 89) 2
2 | TT70080000A4 |%A] (BUSH 17 x20x29) 2
3 |TT83030000A3 |AE3AZeo|d (SLINDER, DIFF.) 1
4 | TT83040000A3 |AE3AHE= (FORK, SHIFT) 1
5 |TT83050000A4 |EAzg (SPRING, RETURN) 1
6 |TT83060000A3 |AEIiATIZ (SHAFT, FORK) 1
7 | TT83070000D3 |AEI2AHG (PEDAL, DIFF, LOCK) 1
8 |TT83080000A4 |x%3 (ARM, DIFF) 1
9 |TT83090000A4 |¥YaAZE (ROD, LINK) 1
10 | TT83100000A4 | (COLLAR) 1
11 |22137-100000 3 oM (v} 3 (WASHER 10) 2
12 | 22272-000150 E32yd (CIRCLIP E-15) 1
13 | 22351-050040 2zyy (SPRING PIN 5x40) 1
14 | 22351-080032 | (SPRING PIN 8x32) 2
15 |22351-080040 2xEy (SPRING PIN 8x40) 1
16 |22417-250180 g (COTTER PIN 25x18) 2
17 | 24311-000160 0-¥(P%) (O-RING 1A P160) 1
18 | 26116-100402 SZ4EE (BOLT M10x40 PLATED) 1
19 | 26756-100002 SHIRYE (LOCK NUT M10 PLATED) 1
20 |27260-200000 A7 (COVER20, BLIND) 1
21 | TA27160000A4 |zgo]aYE (M6 x10) (NIPPLE) 1
22 | TT83220000B4 |AE5¥ g (PLATE PEDAL) 1
23 | 22487-060240 FEy (PIN 6x24) 1
25 | TN61330000A4 | 2F7AY (RUBBER) 1
26 |22417-120120 3 (COTTER PIN 12x12) 1

245



84. m0|'d7|0] (FINAL GEAR)

ol £E#E z o S gy 3
o PART NO DESCRIPTION dTY/UNIT | REMARKS

1 | TT84010000A3 A E YA (PINION, PLANETARY) 6

4 | TT84040000A4 $-473%  (SHAFT,PLANETARY) 6

5 | TT84050000A3 IR (GEAR,INTERNAL) 2

6 | TT84060000A4 7+ (COLLAR28x34.5%6.5) 6

8 | TT84080000A3 $-4 xx}7h2]e] (CARRIER, PLANETARY) 2

10 | TT84100000A4 U Euf|oiE (NEEDLE, BEARING) 12

11 | TT84110000A4 oFA (WASHER 25 x 42X 1) 12

14 | 22312100250 ez (PARALLEL PIN10x25) 8

15 | 22351080040 ~z8)g) (SPRING PIN8 X 40) 6

16 | 26116100452 2E (BOLT M10Xx 45 PLATED) 16

246




85.

S5

(REAR AXLE SHAFT)

;\/v

IX

NO 2EHS =3 3 o= 2| H] i}
PART NO DESCRIPTION Q' TY/UNIT| REMARKS

1 | TB29430000A4 |94 (WASHER 14) 16

2 | TT85020000A3 |3x= (SHAFT, REAR AXLE) 2

3 | TB29440000A4 |EE (BOLT M14x35) 12

4 |TT85040000A4 |9AM (WASHER 13X64X9) 2

5 | TT85050000A4 |EE (BOLT M12x30) 2

6 |TT85060000A4 |2HAESA (WASHER, THRUST) 2

8 |TT85080000A4 |4l 05 (SHIM T=05) 6

9 |TT85090000A4 |47 (SEAL COLLAR 60X75%26) 2

10 | T'T85100000A4 |0-3 23 0]A (SPACER) 2

12 |24101-060114 o1 ¥ (BALL, BEARING) 2

13 |24101-062124 2403 (BALL, BEARING) 2

14 |24321-000600 0-34(G%) (O-RING 1 A G60.0) 2

15 | TT85150000A4 |A2EE (STUD BOLT) 4

16 | TB29420000A4 |YE (NUT) 4

247




89. ¥HEJ0|0{ (REAR WHEEL TIRE)

\ ) X s 69A)
60(70)

R Nen (%8)

«»\ 56(65)/
\ y 55(6>5>/‘) 51(61)

7(67) > "52(62
SS(GBV/ (62)

248



89. FEEL0|M (REAR WHEEL TIRE)

ﬂnud-:

I

No | OB k=3 = o T g B 1
PART NO DESCRIPTION O TY/UNIT | REMARKS
51 | TT89510000A9 | F&etolo}zdH(F) (TIRE 14.9-28 ASSY) 1
52 | TT89520000A3 | BZE W12x28 (WHEEL ASSY) 1
53 | TT24510000A4 | YE MI6X15 (NUT) 6
54 | TT89540000A3 | T Wi12x28 (RIM) 1
55 | TT89550000A3 | ©2A (DISK) 1
56 | TT24540000A4 | E2E MI6X15x82 (BOLT) 1
57 | TT24550000A4 | AZHIA M16 (SPRING WASHER) 6
58 | TT89580000A9 | Erolo}Z¥ (14.9-28) (TIRE ASSY) 6
59 | TT89590000A2 | E}o]o] (TIRE) 1
60 | TT89600000A9 | FE (TUBE) 1
61 | TT89610000A9 | FHFEO]OIRT($) (TIRE 14.9-28 ASSY) 1
62 | TT89520000A3 | BZ§ Wi12x28 (WHEEL ASSY) 1
63 | TT24510000A4 | YE MI16Xx15 (NUT) 6
64 | TT89540000A3 | F&HY WI12x28 (RIM) 1
65 | TT89550000A3 | ©x= (DISK) 1
66 | TT24540000A4 EE MI16X15%X82 (BOLT) 6
67 | TT24550000A4 | 2~Z A MI16 (SPRING WASHER) 6
68 | TT89580000A9 | €etolo}=% (149-28-6PR) (TIRE ASSY) 1
69 | TT89590000A2 | EFo]o} (TIRE) 1
70 | TT89600000A9 | FH (TUBE) 1

249



94, Hgj|o|= (BRAKE)

No| TEHS 2 o £ giel 1

PART NO DESCRIPTION GTY/UNT | REMARKS
1 | TT94010000A3 vaola tja3a (PLATE243, FRICTION) 2
2 | TT94020000A3 Hajlo]z Zello| E (PLATE, BRAKE) 2
3 | TT94030000A4 2FejolZe}l  (COLLAR,SPLINE) 2
4 | TT94040000A4 250] A (SPACER) 2
5 | TT94050000A3 Halo| P (PLATE) 2
6 | TT94060000A4 D-2176 (D~ RING 176) 2
7 | TT94070000A4 D-2235 (D - RING 235) 2
8 | 22242000700 g vye) (CIRCLIP70) 2
9 | 22312-120200 Hejal (PARALLE PIN12 X 20) 4

250




95. Hgf|o|= H|=h (BRAKE PEDAL)

L 58
2..
L3
No | OB R 3 F2 | 8 1
PART NO DESCRIPTION Q TY/UNIT | REMARKS
1 | TT95010000A4 | BE (BOLT M8x25) 2
2 | TT95020000D9 | EBH ol G(z)=F  (PEDAL L, ASSY, BRA) 1
3 | TT95030011D3 | EBFolawegxd (PEDAL BRAKE ASSY) 1
4 | TT95040000A4 | HA (BUSH) 2
5 | 22351-080030 2z3y (SPING PIN) 1
5A | TTY505A000B4 | 92 (PLATE) 1
5B | TTY505B000B4 | 2 0]A] (SPACER) 1
6 | TT95060000D9 | B olZ#E(S) (PEDAL R, ASSY, BRA.) 1
7 | TT95040000B4 | %Al (BUSH) 2
8 | TT95080000A4 | B ESH (SHAFT, BRAKE PEDAL) 1
9 | 22272-000150 Eg2ydy (CIRCLIP E-15) 2
10 | TA27160000A4 | 182U E (NIPPLE M6F GREASE) 1
11 | 26756-080002 SAIAHE (LOCK NUT M8 PLATED)| 2
12 | TT95120000C3 | XA E(F) (PEDAL R, BRAKE) 1
13 | TT95130000C3 | Ba#olas2(F) (PEDAL L, BRAKE) 1
14 | 22351-050030 2=y (SPRING PIN) 2
15 | 22351-080030 ~Axgy (SPRING PIN) 2
16 | TTL0480000A3 | HEXFAH (COVER RUBBER) 2

251



96. Hefo|=¥= (BRAKE VALVE)

252



96. Hejo|=d=

(BRAKE VALVE)

B I S = o4 A

NO | BART NG DESCRIPTION &'}Y/UE‘T; ElEMARP?—S
1 | TT96010000A3 Helolzuiy 28 (VALVE ASSY,BRAKE) 1
2 | TT96020000A4 Az H A E (VALVE SHEET, CHECK) 2
3 | TT96030000A4 0-¢ (O~ RING) 2
4 | TT96040000A4 P EXE) (VALVE,CHECK) 2
5 | TT96050000A4 Azmurzal  (VALVE SPRING,CHECK) 2
6 | TT96060000A4 Feia (PLUG) 3
7 | TT96070000A4 A3E) (SPRING) 2
8 | TT96080000A4 e (PLUG) 2
9 | TT96090000A4 0-¢ (O-RING) 2
10 | TT96100000A 1 1 2] o] 288 ¥ 51-9-A (VALVE HOU., BRAKE) 1
11 | TT96110000A4 Ee{aA (PLUGA) 2
12 | TT96120000A4 slols]AE2~=a]  (SPRING,MAIN PISTON) 2
13 | TT96130000A4 294 (DIL SEAL) 2
14 | TT96140000A4 Bao|zMu Y= (VALVE BOOT,BRAKE) 2
15 | TT96150000A4 253 (STOPPER) 2
16 | TT96160000A4 0-3% (O~ RING) 2
17 | TT96170000A3 ool AEA (PISTON A,MAIN) 1
18 | TT96180000A3 sjol ] AEB (PISTON B,MAIN) 1
19 | TT96190000A4 0-4 (0O-RING) 3
20 |23871-010000 Ho|g| &l (PLUG, TAPER) 1
21 | 24190 - 160003 3t (BALL STEEL) 2
22 | 24315- 000100 0-8(P¥) (O~ RING) 1
23 | 24315-000220 0-8(P3) (0-RING) 2
24 | 24315 - 000240 0-3(P%) (0 —-RING) 3
25 | TT96250000A3 LR EA (BRACKET) 1
26 | TT96150000A4 2 &7 (STOPPER) 1
27 | TT96160000A4 0-4 (O-RING) 1
28 | TT96280000A9 e ol (STRAINER) 1
29 | 24315-000100 0-3(PY) (0-RING1BP10.0) 1
30 [ 24315 - 000240 0-2 (P¥) (O-RING 1B P24.0) 1
31 | 26106 - 100252 S5 22 (BOLT M10Xx25) 3
32 | 26106 - 100252 S2Ex EE  (BOLT M10x25) 3
33 | 26013-101102 2E (BOLT M10x 110) 1

253



= (BRAKE PIPE)

97. Bgjo|= Tlo|

254



97. Epgj0o|= mo|= (BRAKE PIPE)

no| FE®S z o £ &8 3

PART NO DESCRIPTION adTY/UNT | REMARKS
1 | TT34050000A4 sz (CLAMP) 1
2 | TT97020000A3 Baoja%u] 2% (PIPE(L), BRAKE) 1
3 | TT97030000A3 Hao]258 R 2% (PIPE(R), BRAKE) 1
4 | TT97040000A4 Fel = 23} (CLAMP BRAKE PiPE) 1
5 | TT97050000A4 T (CONNECTOR) 2
6 |26106—080252 S22 EE (BOLT M8X25) 1

255



98, Z=XtH=2j|0|= (PARKING BRAKE)

256



98, FAlH2{[0|= (PARKING BRAKE)
H R H E I o4 A
NO | BART NO DESCRIPTION mer%; ;lEMARsz
1 | TT70090000A4 A (BUSH17Xx20%12) 1
2 | TT98020000A4 Hajela A w] e} (COLLAR) 2
3 | TT98030000A4 43 (PIN8 x 25) 2
4 | TT98040000A9 Zz e gl 223 (PARKING BRAKE ASSY) 1
5 | TT98050000A3 Zapu o o] 28w 28 (LEVER ASSY,PAR.) 1
6 | TT98060000B4 g (ROD, PARKING BRAKE) 1
7 | 22417 -200300 s (COTTER PIN2.0 % 30) 1
8 | TT98080000A3 zzlmaolazal  (DRUM,P.BRAKE) 1
9 | TT98090000A3 vajlo]agrzy (SHOE, P.BRAKE) 1
10 | TT98100000A4 Fatpdlolzglzl  (PIN,P.BRAKE) 1
11 | TT98110000A4 = (SHAFT, POS, LINK ARM) 1
12 | TT98120000A4 REL (ARM, PARKING BRAKE) 1
13 | TT98130000A4 Zapdelol22 =17 (ROD,PARKING) 1
14 | TT98140000A4 otA (ARM) 1
15 | TT98150000A4 B (ARM B, P, BRAKE) 1
16 | TT98160000A4 ZzluaolagtE  (SHAFT,P,BRAKE) 1
17 | TT98170000A4 ] (PIN) 1
18 | TT98180000A4 7re} (COLLAR21X30X6) 1
20 | TT98200000A4 elelaz e (SPRING) 1
21 | 22117 - 120000 Hota (48) (WASHER 12) 1
22 | 22137 - 120000 o} (u}5-3t) (WASHER 12) 1
23 | 22351-035028 ~2)g (SPRING PIN3.5%28) 2
24 | 22351 - 060028 £z (SPRING PIN6 % 28) 2
25 | 22417-200150 L] (COTTER PIN2.0x 15) 2
26 | 22417 - 250220 el (COTTER PIN2.5%22) 1
27 122417 - 250220 el (COTTER PIN2.5x22) 1
28 | 22487 — 120300 ] (PIN12 X 30) 1
29 |24311-000125 0-3(P¥) (O-RING1API12.5) 1
30 | 26106 - 080162 FENA EE (BOLT M8Xx16) 1
31 |26106-080162 S5 2 E (BOLT M8 X 16) 2
33 | 26716 - 100002 SZhAE (NUT 1IM10) 2

257



99, FH = (HYDRAULIC PUMP)

258



99. REZ (HYDRAULIC PUMP)

2 E B 3 E H 2 od 1
PART NO DESCRIPTION O TY/UNIT | REMARKS
TT99500000A9 | FUEZ 16CCZ Y (DRAULIC PUMP ASS'Y) 1

259



260

Lo




101. Fetal2IE7|0]A (HYDRAULIC CYLINDER CASE)

2 EHIS = e & 2
NO | BART NO DESCRIPTION c}'}y/UN"rtr REMARKS
1 | TTA1010000A9 Al el e Al o] A28 (HOUSING,HYD.) 1
2 | TTA1020000A4 4] (BUSH65 X 70 X 45) 2
3 | 23871-020000 Hlols el (PLUG PT1/4) 3
4 |24311-000110 0-3(PY) (O-RING1AP-11.0) 1
5 | TTA1050000A3 FatAlo) A7) (PACKING, HOUSING) 1
6 | TTA1060000A4 oflo ¥ 2jrd (BREATHER, OIL) i
7 | TTA1070000A3 CRIF LR (GUARD,OIL) 1
8 | TTA1080000A4 e (PLUG,BREATHER) 1
9 | TTA1090000A9 Adlris| o xg (HEAD ASSY,CYLINDER) 1
10 | 23871 —010000 elolzEei 1 (PLUGPT1/8) 3
11 | TTA1110000A4 2 ERN:1) (SPRING) 1
12 | TTA1120000A4 PED EE-t2E] (PLUG) 1
13 | TTA1130000A4 Zeja (PLUG PF3/8) 2
14 | TTA1140000A4 7 (GASKET) 2
15 | 22217 — 120000 AZE9LA (SPRING WASHER 12) 6
16 | 22217 — 120000 £ Z 294 (SPRING WASHER 12) 6
17 |22312-100180 B (PARALLE PIN10X 18) 2
18 |22351—-040016 AZ T (SPRING PIN4 X 16) 1
19 | 24190 — 130003 7T (STEEL BALL) 1
20 |24315-000120 0-3(PY) (0O-RING1BP-12.0) 1
21 | 24315-000140 0-3(P¥) (O~RING1BP-14.0) 2
22 | 24325 - 000800 0-3(G¥) (O-RING 1B G-80.0) 1
23 | 26013080122 2E (BOLT M8X 12) 2
24 | 26116120352 7 EE (BOLT M12Xx 35 PLATED) 5
25 | 26116 - 120352 7M. BOLT M12x 35 PLATED) 5
26 |26116-120552 2E (BOLT M12x55 PLATED) 1

261



103. 2| 2EW B 2Y (REMOTE CONTROL VELVE)

262



103. 2| 2EMWEF|SY (REMOTE CONTROL VELVE)

\:ln:[j‘—.i-:—

I

No | T B = 2 = ) S | H o1
PART NO DESCRIPTION Q TY/UNIT | REMARKS
3 | 23414-180023 597 (GASKET) 16
7 | 234147-200026 =97 (GASKET) 4
8 | TTB4180000A4 | FZEE (BOLT, JOINT) 2
9 | 23871-010000 Ho| ZZ 8 IPT 1/8 (PLUG) 1
10 | 24315-000120 0-3(Pg) {O-RING) 4
11 | 26013-080252 GMZY LA EE (SW) (BOLT) 3
12 | 26106-060602 ZYAEE (BOLT) 2
13 | 26106-060702 ZYANEE (BOLT) 9
14 | 26367-060002 FZ4YE (NUT) 4
15 | TB36190021A9 | ZJE(Y) (JOINT) 10
20 | 22417-200250 &3 (COTTER PIN) 2
21 | 26013-080202 BE M8X20 (BOLT) 4
22 | 26756-080002 $74yAYE (NUT, LOCK) 3
24 | 22417 -250320 gl (COTTER PIN) 1
25 | TTA3250000A9 | w}7) (CAP) 10
26 | TTA3260000A4 | 2EF o]y (STRAINER) 1
27 | 22242-000200 =4297 (CIRCLIP) 10
28 | 26106-080202 ZYPANEE M8X20 (BOLT) 3
29 | 26014-080752 M ZYSZLEE (SW+PW) (BOLT) 3
30 | TB16020000A4 | HHLE (KNOB) 1
31 | TTA3310000A9 | Y REWHZY (SCV) 1
32 | TTA3320000A9 | Zo|2EZE (JOYSTIC ASSY) 1
33 | TTA3330000A9 | = (SHAFT) 1
34 | TTA3340000A9 | = A (END A) 2
35 | TTA3350000A2 | %ol (S.C.V SUPPORT) 1
36 | TTA3360000A9 | 9E B (END B) 1
37 | TTA3370000A9 | #AAEE M5x08x12  (BOLT) 2
38 | TTA3380000A9 | M M5 (WASHER) 2
39 | TTA3390000A9 | HAAAEE (BOLT) 2
40 | TTA3400000A9 | HAAEE (BOLT) 4
41 | TTA3410000A9 | YE M6X10 (NUT) 1
42 | TTA3420000A9 | AZ A M6 (SPRING WASHER) 4
43 | 26756-120002 SHIRYE (NUT, LOCK) 1
44 | 26716-080002 7 E (NUT) 4
45 | 22217-080000 AZHIA (SPRING WASHER) 4
47 | TTA3470000A4 | ZAEBHIA(H) (JOINT, BKT (F)) 1
48 | TTA3480000A3 | ZJEBIYA(F) (JOINT, BKT (R)) 1
49 | TTA3490000A3 | Zo|AHEZYZ A (JOYSTIC BKT A) 1
50 | TTA3500000A3 | F¢¥BEFEH (S.C.V SUPPORT PLATE) 1
51 | TTA3510000A4 | 7}ol& (GUIDE) 2

263



103. 2| 2 EY HF = (REMOTE CONTROL VELVE)

264



103. 2|2EYWESHS] (REMOTE CONTROL VELVE)

N |TOE EE = = s | H 1
PART NO DESCRIPTION Q' TY/INT | REMARKS
52 | TTA3520000A4 | U BE (U BOLT) 2
53 | TTA3530000A3 | S¢A=d (OIL CONTROL, LEVER) 1
54 | TTA3540000A2 | ZolA€AH (JOYSTIC, COVER) 1
55 | TTA3550000A4 | $ojo]ix (WIRE BOOT) 2
56 | TTAS3550000A3 | <}ojo]#AH (WIRE COVER) 2
57 | TTA3570000A0 | FHo]Z 23 A(F) (PIPE A(F)) 1
58 | TTA3580000A0 | Zo]Z%% B(F) (PIPE B(F)) 1
59 | TTA3590000A0 | Fo]Z23 C(F) (PIPE C(F)) 1
60 | TTA3600000A0 | ZolZZ% D(F) (PIPE D(F)) 1
61 | TTA3610000A2 | FolZ 23 E(F) (PIPE E(F)) 1
62 | TTA3620000A2 | SojZx¥ F(F) (PIPE F(F)) 1
63 | TTA3630000A2 | To]ZZE A(R) (PIPE A(R)) 1
64 | TTA3640000A0 | to]Z %% B(R) (PIPE B(R)) 1
65 | TTA3650000A0 | Zo]ZZ3F C(R) (PIPE C(R)) 1
66 | TTA3660000A0 | Tro]Z%F D(R) (PIPE D(R)) 1
67 | TTAS3670000A0 | Zo]ZZ% E(R) (PIPE E(R)) 1
68 | TTA3680000A0 | TrolZZEF F(R) (PIPE F(R)) 1
69 | TTA3690000A0 | SCV g€ sfo]z (SCV RETURN PIPE) 1
70 | TTA3700000A0 | SCV I¢tglo]= (SCV HIGH PRESSURE) 1
71 | TTA3710000A3 | EEHHZG (RCV LEVER ASSY) 1
72 | TTA3720000A4 | = ZEHB (3} (RCV LEVER) 1
73 | TTA3730000A3 | gto]ol (WIRE) 2
74 | 26756-080002 S IAVE (NUT, LOCK) 1
75 | TTA3750000A4 | FFEE A (BOLT, JOINT A) 4
76 | TTA3760000A4 | FFEE B (BOLT, JOINT B) 4
77 | TTAS3770000A4 | Zul~ (CLEVIS) 2
78 | TTA3780000A4 | ¥%3 (PIN) 2
79 | TTA3790000A4 | So|ZEHAT A (PIPE CLAMP A) 2
80 | TTA3800000A4 | Fo]lZEHT B (PIPE CLAMP B) 1
81 | TTA3810000A4 | SojzZ#:= C (PIPE CLAMP C) 2
82 | TTA3820000A4 | HolZTZFHZ D (PIPE CLAMP D) 1
83 | TTA3830000A9 | #wHEA (GUIDE LEVER) 1
84 | TTA3840000A9 | AAEHH (BK.T) 1
85 | TTA3850000A9 | Zo|AEHEZ (JOYSTIC BOOT) 1
86 | TTA3860000A9 | (PLATE) 1
87 | TTA3870000A9 | LE (KNOB) 1

265




104, EAEZTEHPISTON&LIFT CRANK)

266



104, IAEFTTH(PISTON&LIFT CRANK)
NO FEHS = H £ 2|y ]
PART NO DESCRIPTION GTY/UNT | REMARKS
1 | TTA4010000A9 HrE23 (PISTON) 1
1A | TTA401A000A3 HAE (PISTON) 1
1B | TTA401B000A4 floie (WEAR RING) 2
2 | TTA4020000A4 U-3a7  (U-PACKING75) 1
3 | TTA4030000A3 »‘L/:%i.c_ (ROD, PISTON) 1
4 | TTA4040000A3 2]ZE 2283 (RANK,LIFT) 1
5 | TTA4050000A3 BTE %a (SHAFT,LIFT) 1
6 | TTA4060000A4 22| AE ol (WASHERS5 X 88 X 2) 2
7 | TTA4070000A4 £2]o]l8.  (SLEEVE,LIFT SHAFT) 2
8 | TTA4080000A4 ~Ze}ql4d  (SEAL,SPLINE SHAFT) 2
9 | TTA4090000A3 Z|ZEq}  (ARMLIFT) 2
10 | TTA4100000A4 sjo]zuiol  (ARM FEED BACK) 1
11 | TTA4110000A4 = € Z7to] (RETAINER) 1
12 | 22217 - 120000 £28)9k  (SPRING WASHER12) 2
13 | 22351 - 050063 +=8sl  (SPRING PIN5 X 63) 1
14 | 22351 -060016 2=2n  (SPRING PIN6X 16) 1
15 | 22351 -080063 242283  (SPRING PIN8 X 63) 1
16 | 24321 - 000650 0-3(G¥) (0O-RING1AG-65.0) 4
17 126116 - 120352 72 (BOLT M12x35 PLATED) 2

267




268



106. EEEWE (CONTROL VALVE)

HOE B I o4 A
NO | BART NG DESCRIPTION | av/ur%; | ;IEMAR}?S
1 | TTA6010000A3 FEEZuwB xE  (VALVE ASSY,CONTROL) 1
2 | TTA6020000A9 FA 828 (BAR ASSY,PUSH) 1
3 | TTA6030000A9 S (BAR, PUSH) 1
4 | TTA6040000A9 &Fa)} (BAR, SPOOL) 1
5 | TTA6050000A9 o}A (WASHER) 1
6 |26116—080142 F7t BE (BOLT) 1
7 | 26776 - 100002 L7V E (4]12) (BOLT) 1
8 | TTA6080000A9 LR B (VALVE ASSY) 1
9 | TTA6090000A9 0~-%(P¥) (0O—-RING) 2
10 | TTA6100000A9 0-3(P¥) (O ~RING) 1
11 | TTA6110000A3 dzriazel (SPRING,UNRODER) 1
12 | TTA6120000A9 dzrjEeia (PLUG,UNRODER) 1
13 | TTA6130000A9 A% (SPOOL) 1
14 | TTA6140000A3 A2 (SPRING) 1
15 | TTA6150000A9 e (PLUG) 1
16 | TTA6160000A3 sFH A8 (SPRING,CHECK) 1
17 | TTA6170000A3 s}o| 2 E 2 E A 3 8 (SPOOL SPRING,PIR.) 1
18 | TTA6180000A9 AEAE T (STOPPER, SPOOL) 1
19 | TTA6190000A9 A (SHIM) 1
20 | TTA6200000A9 0-3(S%) (O -RING) 2
21 | 23871-020000 Hlo]x el 2 (PLUG, TAPER) 1
22 | 24311-000140 0-3%(P¥) (0 -RING) 1
23 |24311-000160 0-#(P¥) (0~RING) 1
24 | TTA6240000A9 Mej 223 (TANK ASSY,M) 1
25 | TTA6250000A9 Fela (PLUG) 1
26 | TTA6260000A9 0-#(S¥) (O~ RING) 1
27 | TTA6270000A9 0-3(S¥%) (O~ RING) 1
28 |24311-000070 0-%(P¥) (0 -RING) 1
29 | TTA6290000A3 AZE (SPRING) 1
30 | TTA6300000A9 e (PLUG) 1
31 | TTA6310000A9 EriA (HOLDER A) 1
32 | TTA6320000A9 £riB (HOLDERB) 1
33 | 26450 - 080142 SztaA7MBE  (BOLT M8x14) 3
34 | 26450 — 080202 St4ANEE  (BOLT M8x20) 3

269




108. 2la|= ¥H (RELIEF VALVE)

270



108. E2|=4H= (RELIEF VALVE)

NO 2 EHS E s & |y nl
PART NO DESCRIPTION ATY/UNT | REMARKS

1 | TTA8010000A3 Pejzulpw 23+ (VALVE ASSY,RELIER) 1

2 | TTA8020000A9 2ez|zul v A]E  (VALVE SEAT,RELIEF) 1

3 | TTA8030000A9 A28 (SPRING) 1

4 | TTA8040000A9 0-¢ (0O -RING) 1

5 | TTA8050000A9 e (PLUG) 1

6 | TTA8060000A9 247 (PACKING) 1

7 | TTA8070000A9 A) z3} (SHIM ASSY) 1

8 | TTA8080000A4 Al (SHIM) 1

271



109. 254 H (STOP VALVE)

No| TEHS = o e oztle @

PART NO DESCRIPTION dTY/UNIT | REMARKS
1 | TTA9010000A4 2Fu8  (VALVE STOP) 1
2 | TTA9020000A4 252E  (BOLT STOP) 1
3 | TTA9030000A4 3o (HOLDER, VALVE) 1
4 | TTA9040000A4 ) (KNOB) 1
5 | 22117 - 080000 73944 (4 4) (WASHERS) 1
6 |22351-040012 A2y (SPRING PIN) 1
7 | 24311-000110 0-%(P¥) (O~RING1AP-11.0) 2
8 |24311-000120 0-8(P¥) (O-RING1AP-12.0) 1
9 | 26716100002 £7YE (NUT M10) 1

272




110. oFMud= (SAFETY VALVE)

| TEHS o 2 2w 1
PART NO DESCRIPT!ON dTY/UNT | REMARKS
1 | TTB0010000A4 Zz|zalv~zgl (SPR.,RELIEF VAL) 1 o
2 | TTB0020000A4 WBAE~aw  (SCREW,RVALVE SEAT) 1
3 | TTB0003000A4 Y=o Zel1  (PLUG,RELIEF VAL) 1
4 | TTB0040000A4 QFAulE A E (SEAT, SAFETY VALVE) 1
5 | TTBO050000A4 £3) (POPPET, SAFETY VALVE) ] ]
6 | TB36670000A4 Al (SHIMO.1) 2
7 | TB36680000A4 4 (SHIMO0.2) 2
8 | TB36690000A4 4 (SHIM0.3) 2] R
9 | TB36700000A4 Al (SHIM0.5) 10
10 | 22351 - 060025 ~=2sl (SPRING PIN6 X 25) 1 ]
1| 24311-000180 0- 2 (O - RING) T
12 | 24311- 000120 0-3(P¥) (O- RING,1AP12.0) 1

273



111. FUZEE (HYDRAULIC CONTOL)

274



111, FYEEE (HYDRAULIC CONTROL)

o4

A
NO | pART NO DESCRIPTION &q'y/usﬁ' REMARKS
1 | TTB1010000A4 FA] (BUSH15 X 20 X 25) 1
2 | TTB1020000A3 B e (LINK, FEED-BACK) 1
3 | TTB1030000A3 PEE 22y (LEVER,CONTROL) 1
4 | TTB1040000A3 DEE 2 (LEVER,CONTROL) 1
5 | TTB1050000A4 Edlo|E (PLATE) 2
6 | TTB1060000A4 A2 o] (HOOK, SPRING) 1
7 | TTB1070000A4 ZEEZZE (ROD,CONTROL) 1
8 | TTB1080000A3 ZEES (PLATE,CONTROL) 1
9 | TTB1090000A4 Zalo]EA (PLATEA) 1
10 | TTB1090000A4 ZdlolEA (PLATEA) 1
11 | TTB1110000A4 Z3lo]EB (PLATEB) 1
12 | TTB1120000A4 ry (KNOB,CONTROL. LEVER) 1
13 | TTB1130000A4 o} (PCF) (ARM) 1
14 | TTB1140000A4 = (SHAFT,CONTROL LEVER) 1
15 | TTB1150000A4 o} (DCF) (ARM) 1
16 | TTB1160000A4 DEEEZ (SHAFT,CONTROL) 1
17 | TTB1170000A4 v} (BAR,CONTROL) 1
18 | TTB1180000A3 o} PF (ARM) 1
19 | TTB1190000A4 Zyjjo|E (PLATE, FRICTION) 1
20 | TTB1190000A4 Edo|E (PLATE,FRICTION) 1
21 | TTB1210000A4 o} DF (ARM) 1
22 | TTB1220000A4 a} (BAR,CONTROL) 1
23 | TTB1230000A4 p-ZEEq} (ARM,POS.CONTROL) 1
| 24 | TTBI1240000A4 o] A AH (ADJUSTER) 1
25 | TTB1240000A4 o} A 2E (ADJUSTER) 1
26 | TTB1260000A4 DEE &S} (ARM,CONTROL) 1
27 | TTB1270000A4 2cP (ROD, FEED BACK) 1
28 | TTB1280000A4 2CDF (ROD) 1
29 | TTB1290000A4 7he} (COLLAR) 1
30 | TTB1300000A4 2lelazd (SPRING, RETURN) 1
31 | TT01140000A4 ~z 2ok (A 4] 8 )(WASHER 12) 4
32 | TTB1320000A4 o}kl (PLATE,FRICTION) 1
33 | TTB1320000A4 whabs (PLATE, FRICTION) 1
34 | 26116-080802 HE (BOLT8X80) 2
35 | TT29260000A4 Xy (KNOB) 1
36 | TTB1360000A3 oxjdlol~Hle]  (STAYR,SEAT RALL) 1
37 | TTB1370000A4 sho| =L (PIPE 120) 2
38 | 22137 - 080000 seld (e}438) (WASHERS) 2
39 | 22137 ~080000 o} (v143)  (WASHERS) 1
40 | 22137 - 100000 solM (s}2-3) (WASHER10) 2

275




111. SY=ZES (HYDRAULIC CONTOL)

276



111. FEEE (HYDRAULIC CONTROL)

F505DN-a1l
NO 2EHS = o 2 2k |y )
PART NO DESCRIPTION aTY/UNT | REMARKS
41 | 22137~ 100000 ot (v}-5-8) (WASHER10) 1
42 | 22137 - 100000 ok (v1-5-8) (WASHER 10) 3
43 | 22137 - 120000 ol (v-5-8) (WASHER 12) 1
44 | 22217 - 080000 Az Eloly (SPRING, WASHERS) 2
45 | 22272 —000070 E¥2ve (CIRCLIP E-7) 2
46 | 22351050032 2235 (SPRING PIN5x 32) 1
47 | 22351-050032 Az (SPRING PIN5 X 32) 1
48 | 22360 - 080000 243 (SNAP PIN8) 1
49 | 22417 - 200200 pigd] (COTTER PIN2.0 X 20) 1
50 | 22417 — 300200 Lisl] (COTTER PIN3.0X 20) 2
51 | 22417 - 300200 23 (COTTER PIN3.0 % 20) 2
52 | 22487 - 080350 S (PIN8 X 35) 1
53 | 22522-030130 Ll (WOODRUFF KEY3 % 13) 3
54 |22522-030130 e (WOODRUFF KEY3x 13) 1
55 |24311-000090 0-=(P¥) (O-RING1AP-9.0) 1
56 | 24311- 000090 0-2(P3¥) (O-RING1AP-9.0) 1
57 |24311-000160 0-3(P¥) (0O-RING1AP-16.0) 1
58 |24311-000160 0-23(P¥) (O-RING1AP-16.0) 1
59 | 26013 - 080162 o} 22 87h2-E (BOLT M8 % 16) 2
60 | 26013 — 080202 2e (BOLT M8 x 20) 2
61 |26116-081352 2E8x135 (BOLT M8x 135 PLATED) 2
62 | 26716 - 080002 S E (NUT M8) 2
63 | 26716 - 100002 7 E (NUT M10) 2
64 | 26716 — 100002 F7HAE (NUT M10) 2
65 |26716— 120002 $7hE (NUT M12) 1
66 | 26756 — 120002 Szt E (LOCK NUT M12 PLATED) 1
67 | TTB1670000A4 vE (NUT) 1
68 | 26116-080802 e (BOLT M8x80) 1
69 | TTB1690000A3 PTOXE S/W (P.T.O0 STOP S/W) 1

277




=3
2
Z
S
:
i
|
m
!
H

il
a

278



113 E2j=E ZEE (DRAFT CONTROL)

NO| REEMSE Z ] 2 & | dH|m
PART NO DESCRIPTION gTY/UNT | REMARKS

1 TTB1010000A4 HAl (BUSH 15x%20x 25) 1 0
2 TTB3020000A3 EE! (LINK, FEED BACK) 1 0]
3 TTB3030000A4 FAMZE D 2§ (SUPPORT) 1 B
4 | TT67120000A4 4] (BUSH 20x23x%20) 2 0
5 | TT67120000A4 FA| (BUSH 20x23x20) 1 0
6 | TTB3060000A3 AXAZHEY (HOLDER) 1 B
7 TTJ3070000A3 2ZYAMEEXS (SET BOLT ASS'Y) 1 0
8 | TTB3080000A4 AM ALY (SPRING , SENSING) 1 O
9 TTB3090000A4 &2 (PIN HINGE) 2 0
10 | TTB3100000A2 33284 D (HINGE , TOP LINK) 1

11 | TTB3110000A4 ZolE ' (PLATE , FEED BACK) 1

12 | TTB3120000A4 2H|0] A (SPACER 15%28x2) 2 -

13 | TTB3130000A4 YL olE (PLATE , LINK) 1

14 | TTB3140000A4 CgzZE=ZAN (CAM, DRAFT LOCK) 1

15 | TTB3150000A4 cYZLEYIAEH (STOPPER,DRAFT LINK) 1

16 | TTB3160000A4 EIAZE (SHAFT, LOCK) 1

17 | 22137 - 100000 #HeA (vhegh (WASHER 10) 1

18 | 22137 - 100000 HeA (e}33 (WASHER 10) 2

19 | 22127 - 120000 AZ A (SPRING WASHER 12) 6

20 | 22217 - 120000 AZ B OLA (SPRING WASHER 12) 2

21 | 22272 - 000150 E g2 (CIRCLIP E - 15) 1

22 | 22312 - 100180 PRl (PARALLEL PIN 10x18) 1

23 | 22351 - 035032 AXFHA (SPRING PIN 3.5A%32) 1

24 | 22351 - 060032 i) (SPRING PIN 6x32) 1

25 | 22417 - 250250 gl (COTTER PIN 2.5x%25) 2

26 | 22417 - 300200 Ll (COTTER PIN 3.0%20) 1

27 | 22417 - 300200 g (COTTER PIN 3.0x20) 1

28 | 23414 - 160000 a7 (GASKET 16) 2

29 | TA27160000A4 agaYE (NIPPLE M6F, GREASE) 2

30 | 26013 - 080162 SHZYSAEE  (BOLT M8x16) 2

31 | 26013 - 080202 EE (BOLT M8x20) 2

32 | 26014 - 080202 SMzY{ZEE  (BOLT M8x20) 1

33 | 26116 - 120352 SZAEE (BOLT M12x35) 6

34 | 26116 - 120352 SZHEE (BOLT M12x35) 2

35 | 26716 -~ 160002 FHEE (NUT M16) 2

36 | TTB3360000A3 312} 280 (STAY, HINGE) 1

37 | 22217 - 120000 2Z A (SPRING WASHER) 4

38 | 26116 - 120302 SHEE (BOLT M12x30) 4

40 | 22137 - 240000 GopA (vhhy) (WASHER) 1

279




114. 7tz (HYDRAULIC PIPINGS)

280




114. 202k (HYDRAULIC PIPINGS)

B Iz =3
il

N | T =3 H 2 a2k H o
PART NO DESCRIPTION Q TY/UNIT | REMARKS
3 | TTB4030000A1 | T ¢sto]|ZZ8H(F) (PIPE CMP, HI-PRS. REAR) 1
6 | TTB4060000A4 | ALYZTA A (HOSE A, LOW PRESSURE) | 1
7 | TTBA4070000A4 | ALYz~ B (HOSE B, LOW PRESSURE) | 1
8 | TTB4080000A4 | A uol= (PIPE, LOW PRESSURE) 1
9 | TTB4090000A4 %%}i%k—i (CLAMP D) 1
10 | TTB4100000A4 | Z&¢] (PLATE) 1
11 | TTB4110000A3 | A¢sfo]ZZ2F (PIPE LOW PRESSURE) 1
12 | TTB4120000A4 | EY= (CLAMP) 1
13 | TTB4130000A4 | E¥= (CLAMP) 1
14 | TTB4140000A4 | Y= D (CLAMP D) 1
15 | 22137-080000 94 (u]-E 8 (WASHER 8) 1
16 | 23010-044000 TAME (CLAMP 44) 1
17 | 23414-200026 37 (GASKET 20) 2
18 | TTB4180000A4 | Z=FEE (BOLT 15, PIPE JOINT) 1
22 | 24321-0000350 0-3 (G¥) (O-RING 1A P-35.0) 1
23 | 26106-060252 SAZAANEE (BOLT M6X%25) 4
24 | 26106-060502 SLHEHAEE (BOLT M6X50) 4
25 | 26106-080162 ZYAEE (BOLT M8x16) 1
26 | 26013-080252 GHZY{LEE (BOLT M8x%25) 1
27 | 26106-080202 ZYAEE (BOLT M8x20) 1
29 | 23010-038000 same (CLAMP 38) 2
31 | 23010-038000 Ky = (CLAMP 38) 3
32 | 26106-060402 SAZYANEE (BOLT M6 X 40) 4
33 | TTBA4060000A4 | AYT2A (HOSE, LOW PRESSURE) 1
34 | 24311-000200 0-g (O-RING) 1
35 | TTB4350000A3 | Zgsol=Zx¢ (HI-PRE. PIPE) 1
36 | TTB4360000A4 | 223 A (SPRING A) 1
37 | TTB4370000A4 | 223 B (SPRING B) 1
38 | TTB4380000A4 | ZEAAXH (PLANG) 1
39 | 24311-000260 0-8 (P¥) (O-RING) 1
40 | 26106-060502 EE M6X50 (BOLT) 4
41 | 24341-000260 0-8 (5%) (O-RING) 1
42 | TTB4420000A3 | Aoz xE (LOW-PIPE F) 1

281




118. #=E{(HYDRAULIC FILTER)

282



118. = E{ (HYDRAULIC FILTER)

panr e = o & 2w 3
PART NO DESCRIPTION GTY/UNIT | REMARKS

1 | TTB8010000A3 fatae)2% (FILTER ASSY,HYD.) 1

2 | TTB8020000A3 AW Z2E (COVER ASSY,FILTER) 1

3 | TTB8030000A3 #elz%  (FILTER,HYDRAULIC) 1

4 | TTB8040000A4 #8337  (BRACKET,STRAINER) 1

5 |26106-080162 Z#AEE (BOLT M8x16) 2

6 | 26106 - 080202 Eeix 25 (BOLT M8Xx20) 2

283



119 M7|&Hx| (WIRE HARNESS)

& “ipéo

§—30 #
3(4)68 el

d g@o ;

41

F505DT

284



19. M7|&

%l (WIRE HARNESS)

B I =3
t

NO I T = = = S Bl 1
PART NO DESCRIPTION Q TY/UNT | REMARKS
3 | TTB9030000A4 | $tololAHA S (STICKER, WIRE) 1
4 | TTB9040000A4 | S}oloj~E]A S (STICKER, WIRE) 1
5 | 26716-060002 S E (NUT M6x10) 4
6 | TTBY060000EL | A7 uja A (HARNESS(A), WIRE) 1
8 | TTB9080000D2 | #71¥jA B(PTO) (HARNESS(B), WIRE) 1
10 | TTB910000OD2 | A7iwjA D (HARNESS(D), WIRE) 1
11 | TTB9110000B3 | HA71¥A E (HARNESS(E), WIRE) 1
12 | TTB9120000G1 | A7WAH F2E (HARNESS(F), CMP.) 1
13 | TTB9130000A3 | FAur~ (FUSE BOX) 1
14 | TTB9140000A9 | FX 5A (FUSE) 3
15 | TTB9150000A9 | FZ 10A (FUSE) 2
16 | TTB9160000A9 | FZ 15A (FUSE) 4
17 | TTB9170000A9 | ZHEFZ (FRONT FUSE) 1
19 | TTB9190000A9 | FFTIZAE(Y) 2
26 | CEH3120000A4 | $}olojdfyA H 1
27 | TTBY270000A4 | 1EHWE 35 (GROMMET 35) 1
28 | TTB9280000A4 | IEWE 25/18 (GROMMET 25) 3
30 | CEH3160000A4 | F2E#A 085 (LINK, FUSIBIE O.85RED) 1
31 | TTB9310000B4 | BT AN (ZR3[H) (WIRE, GROW HTR. LEAD) 2
32 | TTB9320000C4 | F2A4(1.25) (FUSE WIRE) 1
36 | CEH3370000A4 | WZ 350 7
37 | TTBY370000C4 | wWEIAJE(+) (CABLE, BATTERY) 1
38 | TTB9380000A4 | HiEIEA )& (-) (CABLE, BATTERY) 1
39 | TTB9390000A4 | YEEMT 140 (CLAMP) 6
42 | TB39250000A4 | HjAWE (BAND) 10
43 | TTB9430000A3 | WEZ (BAND) 2
44 | TTBY440000A3 | EFLHEZYHZY (CONNECTOR) 1
45 | TTB9450000A9 | 7 (CAP) 1
46 | TTB9460000A4 | +A-7HE|HAFE A (SCREW M3x10) 3
47 | TB40280000A4 | 1ZWE 8 (GROMMET 8) 3
48 | TB39260000A4 | ®jAMIZ 140 (BAND) 3
49 | TTB9490000A4 | E}FuA} (SCREW MS5X20) 4
50 | TTB9500000A4 | HjA#AH (COVER, WIRE HARNESS) 2
51 | 22137-060000 % oA (v} &) (WASHER 6) 1
53 | 26106-060122 SHZAAEE (BOLT M6x12) 1
54 | 26106-060162 SUZHANEE (BOLT M6x16) 4
55 | 26106-060102 SHZWUANEE (BOLT M6x10) 4
56 | 26106-060122 SAZUAEE (BOLT M6x12) 1

285



119 X7|ZHx| (WIRE HARNESS)

39
34)e® T k#
4370

d“ 487 1)
Y.

41

286



119. M7|%

Al (WIRE HARNESS)

N |ToE WS £} = w2 | H 1
PART NO DESCRIPTION Q' TY/UNIT | REMARKS
57 | 26106-080122 LIHAEE (BOLT M8x12) 1
58 | 26106-080122 ZUAZE (BOLT M8x12) 1
61 | 26716-060002 S E (NUT M$) 1
62 | 26716-030002 S E (NUT M3) 3
63 | TTBY630000A4 | 71 (CAP) 1
64 | TTBY640000A4 | FE#HH (CAP, RUBBER) 2
65 | 26347-060002 U-4yE (U-NUT) 1
66 | 26106-060162 SHEZAANEE (BOLT M6X16) 1
68 | TTB9430000A3 | Wiz (BAND) 1
70 | TTB9430000A3 | W& (BAND) 1
71 | 22217-060000 AZ A (SPRING WASHEER) 4
72 | TTBY9420000A4 | VLEWET 250 (BAND 66) 12
73 | CA17280000A4 | $tolojwiz 140 (WIRE BAND) 6

287



124. vHE{2]| (BATTERY)

A,
l\ Py S




124, HHE{Z2| (BATTERY)

NO 2EHS = o ES -1, | b nl
PART NO DESCRIPTION dTy/uNm | REMARKS

1 | TTC4010000A4 e 2ul2] 7.5 (PACKING, RUBBER) 2

2 | TTC4020000A3 slelgj=3g (BATTERY) 1

289



125. 29X (SWITCHES)




125.

22{X| (SWITCHES)

FEHE

[

NO = & 22|y In]
PART NO DESCRIPTION adTY/UNT | REMARKS
1 | TTC5010000A3 4219 4-u} (ABSORBER, SURGE) 1
3 | TTC5030000A3 2EtEA92] 23 (SWITCH ASSY,START) 1
4 | TTC5040000A9 2EPE A 93] _(SWITCH, START) 1
5 | TTC5060000A9 P E (NUT RING;) 1
6 | TTC5060000A9 244 (WASHER) 1
7 | TTC5070000A9 7] 38} (KEY ASSY) 1 EETEY
8 | TTC5080000A4 o] 229 % ¥ 27! (BRACKET, BRAKE SWITC 1
10 | CBF3010000A2 PR ES (SWITCH ASSY) 1
11 | TTC5110000A3 ~FAZ 9% (SWITCH,STOP LAMP) 2
12 | TTC5120000A3 FakA 9 | "~ (SWITCH) 1
13 | TTC5130000A3 2a)lo] ~ (RELAY) 2
14 | TTC5140000A2 b A~ 914 (SWITCH, SAFETY START 2
15 | TTC5150000A4 YE (NUT M22) 2
16 | TTC5160000A4 Zxk~9xBel7)  (BRACKET,BRAKE SWITCH) 1
17 | TTC5170000A3 QA2 (P.T.0) (SWITCH SAFETY START) 1
18 | TTC5180000B3 PTO ¥ 8293 (SWITCH PTO SWITCH) 1
19 | TTC5190000A4 229 E20.5 (GROMMET20. 5) 2
23 | TTC5230000A3 120 E30 (GROMMET 30) 1
24 | 22217 050000 Aoty (SPRING WASHERS) 2
28 | 26106-060162 FE WA EE (BOL.T M6 X 16) 3
30 | 26106—080122 T EE (BOLT M8x 12) 2
31 | 26657 —050122 )2k gutal (SCREW M5x12) 2
32 | 26587-040122 joled 2 2utal (SCREW M4 x 12) 3
34 | TTC5340000A3 Zz$edo| (RELAY,GROW) 2
35 | 26716-080002 S E (NUT M8 x P1.25) 2
36 | 22217-080000 2328 9bA] (WASHER MS8) 2
37 | 22137-080000 ] o}A (v-5-31) (WASHER M8) 2
39 | TTCH390000A3 P.T.0 45294 (P.T.0 SWITCH) 1
40 | TTC5410000A3 H A5 29 (HAZARD S/W) 1

291



131. ==& (HORN&ELECTRICAL PARTS)

292




131. ==&} (HORIN & ELECTRICAL PARTS)

NO 2EHS = e T g2k | i

PART NO DESCRIPTION GTY/UNT | REMARKS
1| 26717-050002 $7E (NUT M5x0.8) 2
2 | 26117 - 050202 ZeARE (BOLT M5 % 20) 2
3 | TTDI1030000A3 -2 (HORN) 1
4 | 22217 - 060000 8 o}A (SPRING WASHER) 1
5 |26106—060122 S7ME g e  (BOLT M6 X 12) 1
6 | 22137 -060000 3944 (vH4-8) (WASHERS) 2
7 | 26106-060122 S5 25 (BOLT M6x12) 2
8 | 26106 - 060252 $7-5@x8E  (BOLT M6x25) 2
9 | 22217-060000 Az ElolA (SPRING WASHER) 2
10 | 22217-050000 Hopd(24)  ( (WASHER) 2

293



132. = (LAMPS)

294



132. 24 (LAMPS)

mabr No z o + 2 lu 3
PART NO DESCRIPTION QTY/UNIT | REMARKS
2 | 26716-080002 74U E (NUT M8X P1.25) 1
3 | 26716-060002 §7HAE (NUT M6x1.0) 4
4 | TTD2040000A3 szl 23t " (LIGHT ASSY,HEAD) 2
5 | TTD2050000A9 AT , (BULB) 2
6 | TTD2060000A2 sizelelexul (2})  (COVERL) 1
7 | TTD2070000A2 slzeto]Exu) (%)  (COVERR) 1
8 | TTD2080000A9 dlcetelesj7) (%)  (PACKINGR) 1
TTD208A000A9 dl=etolEsfz) (21)  (PACKINGL) 1
TTD2090000A9 L= (SPRING) 6
TTD2100000A3 dlzelz A (SEAL,HEAD LLAMP) 2
TTD2110000A4 £¢|o] (STAY,HEAD LAMP) 6
TTD2360000A3 Ao Fulo| el Z =3k (LIGHT COMP) 2
TTD2130000A9 A (BULB) 2
TTD2140000A9 AT (BULB) 2
TTD2150000A9 LA (SCREW) 8
TTD2160000B2 Fuigvdleldalz  (LAMP) 2
TTD2170000A9 AT (BULB) 2
TTD2180000A9 AT (BULB) 2
26557 — 050202 + zpg el abeubal (SCREW) 4
TTD2200000 A3 TolsAlo]x (HOUSING) 2
TTD2230000A9 2ol 52 5A (LAMP) 1
19455055810 At (BULB) 1
TTD2250000A3 Fugzg (LAMP ASSY, BACK) 1
TTD2260000A9 AT (BULB) 1
TTD2270000A3 DASH®4 = 2% (LAMP ASSY,DASH) 1
TTD2280000A9 AT (BULB) 1
26347 - 060002 U-4= (U-NUT M6) 6
26587 - 060162 woled 4k upAl (SCREW M6 X 16) 4
26106-080162 %7 294 £E (BOLT M8x16) 1
TTD2320000A9 2lo|Ez{ui 4l (SEAL,LIGHT COVER) 2
TTD2330000A2 & =2l 3 H gl ) 23 (BAACKET ASSY HEADLAMP 1
22217-080000 A 2oL (SPRING WASHER) 1
29217-060000 Az 21 9kAd (SPRING WASHER) 4

295



136. =U|E (BONNET)

298



136. 2| E (BONNET)

No |TOE O E = % T & | ° 2
PART NO DESCRIPTION Q TY/UNIT | REMARKS
1 | TTD6010000A4 | EAZY (SPRING, RETURN) 4
2 | TTD6020000B2 | ¥&3(ul) (NOZZLE, INNER) 1
3 | TTD6030000B2 | EZ7(9) (NOZZLE, OUTER) 1
4 | TTD6040000A4 | A zgo](R) (STAY(L), SEAL) 1
7 | TUD6070000A3 | olo]Z2d B3] (BRACKET, AIR CLEANER) | 2
9 | TUD6090000A4 | dlojZzUdE (FELT, AIR CLEANER) 2
11 | 26716-060002 7Y E (NUT) 2
12| 26716-080002 $7E (NUT) 4
13 | 26716-080002 £UHE (NUT) 2
14 | 26716-060002 7 E (NUT) 5
15 | 26716-080002 S4YE (NUT) 4
16 | TTD6160000A4 | WEHEEHZ (CLAMPM BATTER) 1
17 | TTD6170000A4 | HiHeEgdzgc (ROD. BATTERY CLAMP)| 1
18 | TTD6180000B0 | HjEl2lB a7 (BRACKET, BATTERY) 1
19 | TTD6190000A4 | THAZE (SPRING, LEAF) 2
20 | TTD6200000Ad | TEo|2E (BOLT, STEPPED) 2
21 | TTD6210000A4 | ZHolE (PLATE) 1
22 | TTD6220000D1 | EUE(A) (BONNET, UPPER) 1
23 | TTD6230000A3 | B E (M)A (COVER) 1
24 | TTD6240000A4 | HEIF (RUBBER) 4
26 | TTD6260000A4 | 3A (HINGE) 1
27 | TTD6270000A4 | %AH (PIN, HINGE) 1
28 | TTD6280000A4 | I %% (PLATE, HOOD RUBBER) 1
31 | TTD6310000A4 | $#HEDSAIO|E(F) (PADR) 1
33 | TTD6330000A3 | ZH®o)(atAZA) (STAY, MASK A) 1
34 | TTD6340000A4 | ZE|o](nt~=B) (STAY, MASK B) 2
35 | TTD6350000A3 | ZHE®D}AZ(3}) (COVER, FRONT) 1
36 | TTD6360000A3 | ZHEIUYE (NET, FORNT GRILLE) 1
37 | TTD6370000B4 | ©E% (INSULATOR, HEAT) 1
38 | TTD6380000A4 | ST % (RUBBER, CUSHION) 4
39 | TTD6390000A4 | EEo|due] g L}A} (SCREW M5Xx16) 2
40 | TTD6400000B3 | E7]Zol% (PLATE, AIR CUT) 1
43 | TTD6430000A3 | U-AXEHY (STRIP, UPPER SIDE) 2
44 | TTD6440000A4 | FHALF (CUSHION) 9
45 | TB41290000A4 | HUE (NUT 5) 9
46 | 22213-060000 et OV (SPRING WASHER 6) 4
47 | 22417-200200 &3 (COTTER PIN 2.0x20) 1
48 | 26106-080122 SUZAUAEE (BOLT M8x12) 4
49 | 26106-080162 SAEUAEE (BOLT M8Xx16) °
51 | 26106-100202 SHEZWUANEE (BOLT M10x20) 6

299



136. &=U|E (BONNET)

300



136. =UHE (BONNET)
o | FOE MR & o s | H 1
PART NO DESCRIPTION Q TY/UNT | REMARKS
52 | 26106-060122 $HZYAEE (BOLT M6x12) 2
53 | 26106-060122 FUHEYAEE (BOLT M6x12) 2
54 | 26106-060162 SHEUAEE (BOLT M8X16) 5
55 | 26106-080162 ZHAEE (BOLT M8x16) 3
56 | 26014-080162 GHZYSLEE (BOLT M8X16) 4
57 | 26014-080162 GHZHELEE (BOLT M8x16) 2
58 | 26116-080504 £2E (BOLT M8X50) 3
59 | 26553-060122 H] 22 AL (SCREW M6X12) 4
60 | 26716-080002 S7UE . (NUT M8) 2
61 | 26716-080002 S E (NUT M8) 3
62 | 26716-080002 S4YE (NUT) 2
63 | 26716-080002 74 E (NUT) 2
64 | 26216-080302 ASEE (STUD M8x30 PLATED) 4
65 | TTD6650000A4 | TFuk710 (CAP10, RUBBER) 2
66 | 22133-060000 3 A (vhg- 3 (WASHER 6) 4
67 | 26716-080002 S E (NUT) 2
68 | 26106-080162 SUHENANEE (BOLT M8X16) 2
70 | 22217-080000 e VY (SPRING WASHER) 16
71 | 22127-060000 HAM(HE) (WASHER) 5
72| 22217-060000 g KOV (SPRING WASHER) 2
73 | TTD6730000A4 | ©EH(HH) (RESISTER PLATER) 1
74 | 22157-060000 M () (WASHER) 5
77 | TT06070000A4 | 23o]A (SPACER) 2
78 | TTD6780000A2 | ®IZAH (COVER TANK) 1
79 | TTD6790000A3 | ©E @ (RESISTER PLATER) 1
80 | TTD6800000A0 | ZTHETAZ(A) (MASK, UPPER FORNT) 1
81 | TTD6810000A0 | EUWEALSE(A) (BONNET SIDE(L)) 1
82 | TTD6820000A0 | HU EAFo]=($) (BONNET SIDE(R)) 1

301




137. 4|2 = (DASH BOARD)

302




137. 4| 2 = (DASH BOARD)

NO FEHS = = E - ]

PART NO DESCRIPTION dTY/UNIT | REMARKS
1 | TTD7010000A3 ~Elojg}¥ =  (RUBBER BOOT) 1
2 | TT02060000A4 + 2524 (SCREW M6 X 20). 12
3 | TWD7030000A0 P EFLEL (PANEL,INSTRUMENT) 1
4 | TTD7040000A1 EEER= (COVER) 1
5 | TTD7050000A4 Apoleiwl (2}) (COVERL) 1
6 | TTD7060000A4 Apolesie (£)  (COVERR) 1
7 | TTD7070000A4 719 (COVER) 1
8 | TTD7080000B2 A 7|3 4elo] 28 (STAY,DUSH BOARD) 1
9 | TTD7090000A4 + 2}&oi2jef AL (SCREW M5 X 16) 7
10 | TTD7100000A4 + A5 ole|FfA} (SCREW M5 X 25) 4
11 | TTD7110000A4 23 HE (NUT 5008) 7
12 | TTD7110000A4 A9 EUE (NUT 5008) 4
13 | TTD7130000A4 SHeolsi e (BOLT M8X20) 2
14 | 26106 — 080162 %7 B2 EE  (BOLT M8x16) 2

303




138. #I{ (FENDER)

304



138. 3l C{ (FENDER)

no| TEHE E H = 7 H 3
PART NO DESCRIPTION Q'TY/UNIT| REMARKS

1 |26716-080002 S7hJE (NUT) 4

2 |26716-080002 S E (NUT) 2

3 | TTD8030000A0 |J=TH(F) (FENDER L) 1

4 |TTD8040000B0 |dg=F(L) (FENDER R) 1

5 |TTD8050000A2 |&o (SHEET) 2

7 | TTD8070000A3 |H&WAAM () (COVER(L), REAR PUST) 1

8 | TTD8080000A3 |HZWAAW(S) (COVER(R), REAR PUST) 1

9 |22137-080000 H oA (vH53h (WASHER 8) 4

10 | 22137-080000 P oA (158 (WASHER 8) 2

12 |26106-080122 ZAAEE (BOLT M6x12) 4

13 | 26106-080122 ZYAEE (BOLT M8x16) 2

14 |26106-080162 SOZUAEE (BOLT M8x16) 4

15 | 26106-080162 L7 ZYABE (BOLT M8x16 PLATED) 2

16 | 26587-080162 1}l P &AL (BOLT M8x16 PLATED) 8

17 |22217-080000 AX YA (SPRING WASHER) 6

18 |22137-080000 FoA (vH53h (WASHER) 6

305




139. ZHEH(STEP)

306



139. 2EH(STEP)
No| REWS = 4 | %% [o =
PART NO DESCRIPTION QTY/NT | REMARKS
1 | TTD9010000A4 9444 (WASHER 10) 2
2 | 26716-080002 S E (NUT) 4
3 | TTD9030000A4 wiele|ekE 5B (CUSHION RUBBER) 2
4 | TTD9040000A3 qtabzbole () (GUARIXL),STEP) 1
5 | TTDY050000B3 wabslol= ($)  (GUARIXR),STEP) 1
6 | TTDI060000EL LIy (STEP) 1
7 | TTD9070000A4 ok 1545 (RUBBER, CUSHION) 10
8 | TTD9080000A4 o}y (MARKER) 1
9 | TTD9090000C1 - g (RUBBER, CUSHION) 1
10 | TTD9100000A3 Wk 2 E (2 - (SUPPORTL,STEP) 1
11 | TTD9110000A3 Wkl £ E B (SUPPORT B, STEP) 1
12 | TTD9120000A4 wakedlo| (#)  (STAY,STEP) 1
13 | TTD9130000A3 FEIE! (STAY,STEP) 2
14 | TTD9140000A3 Wk ZE () (SUPPORTR,STEP) 1
15 | 22137 — 040000 gebA (uh-3t) (WASHER4) 2
16 | 22137 - 080000 FetA (u}-5-3) (WASHERS) 6
18 | 22417 ~ 200160 3 (COTTER PIN2.0x 16) 6
19 | 22685-400951 vl Eepdl (RIVET4.0X9.5) 2
20 |26106-080122 EAAEE (BOLT M8x 12) 2
21 126106 - 080162 &7+ ZYa 2= (BOLT M8 X 16) 2
22 | 26106080162 §7t ZYPAEE  (BOLT M8 16) 2
23 | 26106 — 080202 Zalz & E (BOLT M8 x 20) 6
24 | 26106 - 100252 £7+ S EE  (BOLT M10x25) 1
25 | 26106 -080122 EMA EE (BOLTM8x12) 2
26 | 26106080162 $7t Zaix2 e (BOLT M8X16) 3
27 | 26106-080162 §7t EeA EE (BOLT M8X16) 4
28 | 26106 — 080502 SRHAEE (BOLT M8 % 50) 2 _
29 |26116—080454 2E (BOLT M8 X 45) 1
30 | 26716080002 |7 E (NUT M8) 1
31 | 22217- 080000 22 ol A (SPRING WASHER) 4
35 | TTD9350000A4 wg2go]($) (STAY, STEP) 1

307



140. 2|X} (OPERATOR SEAT)

308



140. 2|At (OPERATOR SEAT)
No | REEU S z o 22 g @
PART NO DESCRIPTION QTY/UNT | REMARKS
2 | TTE0020000A4 §7HBE (NUT) 4
3 | 26106-080162 SHEZIAEE 4
4 | 26716-080002 S E (NUT W/WASHERS) 8
5 | TTE0050000A4 o}A .(WASHER9 X 32X6) 4
7 | TTE00700000A9 2338 (SPRING) 1
8 | TTE0080000A4 253 “(STOPPER) 2
11 | TTE0110000A4 v EE (BOLT, WING) 2
12 | TTEO0120000A9 2} ' (SPRING, WASHER 16) 2
13 | TTE0130000B3 LI N (RUBBER, CUSHION) 4
14 | TTE0140000A2 Bz (BOOTS) 1
15 | TTE0150000A4 7}015%eﬂo|£ (PLATE, GUIDE) 1
16 | TTE0160000A3 Fudqhu 2t (GUIDE) 1
17 | TTE0170000A2 o 2] 7]u (COVER,DUST) 1
18 | TTE0180000A4 PTO7}el= (GUIDE, P.T.0) 1
19 | TTE0190000A4 259 (STOPPER) 1
20 | TTE0200000A4 FH T (RUBBER, CUSHION) 3
21 | TTE0210000A1 ofz} (SEAT) 1
22 | TTE0220000A1 ojxp 24w ) =g (SUSPENSION,OPR.SET) 1
23 | TTE0230000A3 ob Wl E 23} (BELT ASSY,SEAT) 1
24 | TTE0240000B1 o} =p a7 ] (COVER,SEAT FRAM) 1
25 | TTE0250000A4 &l =) 3} (PIN,HINGE) 1
26 | TTE0260000A3 o]zjef|ol ~Hlo] () (STAY,SEAT RALL) 1
27 | TTE0270000B3 oz A ) AE]o] F 1
28 | TTE0280000B3 ofzpZa| g #wAElo]R 1
29 | TTE0290000A4 Z7)u] (COVER,REAR) 1
30 | TB43640000A4 oflo} x gjr] & (ASSY AIR BREATHER) 1
31 | TTE0310000A4 ofojiglrjslo]l=  (PIPE AIR BREATHER) 1
32 | 22137 - 080000 okA (v}-3-31) (WASHERS) 3
33 | 22137 -080000 3 9}A (v}H4-8h) (WASHER 10) 1
34 |22137 - 100000 s394 (ul-8-&) (WASHER 10) 2
36 | 22157 — 080000 3o () (WASHERS) 2
37 122417 - 200200 Ll {COTTER PIN2.0x20) 2
38 | 22417 - 200200 &l (COTTER PIN2.0X20) 2
39 | 22417 -200200 L] (COTTER PIN2.0x20) 2
40 | TTE0400000A4 ol 24 4
41 | 26013-100202 JHZYSAEE  (BOLT M10X20) 2
42 | 26013-100252 dMzZY{ZAEE  (BOLT M10X25) 2
44 | 26014 - 080162 bzl gzt e (BOLT M8X16) 3
45 | 26014 - 080162 ozl §7tEE  (BOLT M8x16) 8
46 | 26014 080162 spzslgEe  (BOLT M8X16) 2

309



140. 2|XI(OPERATOR SEAT)

310



140. 2| X} (OPERATOR SEAT)

o |TFEHE E = Fg | b o3
PART NO DESCRIPTION Q TY/UNIT | REMARKS

47 | 26106-080162 ZAANEE (BOLT M8x16) 1

48 | 26716-080002 SUUE (NUT) 4

54 | 22217-080000 2= 9N (SPRING WASHER) 8

55 | 22137-080000 % 94 A (25} (WASHER) 8

311



142, ui=2iz{ (BACK MIRROR)

NO fSEYHS = H TE x

PART NO DESCRIPTION QTY/INT | REMARKS
1 | 26716-080002 M E (NUT) 2
2 | 26716-080002 7 E (NUT) 2
3 | TTB9470000A4 EELLT (GROMMETS8) 4
4 | TTE2040000A4 Fejylxl 79 (RUBBER,CUSHION) 2
5 | TTE2050000A4 944 (WASHER) 2
6 | TTE2060000A2 LGN (MIRROR,REAR VIEW) 2
7 | TTE2070000A2 wl=le]2] 2] (2) (SUPPORT L,MIRROR) 1
8 | TTE2080000A4 ez (STEDY) 2
9 | TTE2090000A2 ]2y 2|zl ($-) (SUPPORT R,MIRROR) 1
10 | TTE2 00000A9 2T z8} (WINDOW COMP.) 2
11 | TTE2110000A4 FA4 (CUSHION) 4
12 | TTE2120000A3 Wje| 2ol (#) (STAY(L),BACK MIRROR) 1
13 | TTE2130000A3 walz) Aefo] ($)  (STAY(R),BACK MIRROR) 1
14 | 26106 — 080162 57t Za7 8=  (BOLT M8X16) 4
15 | 26106 080162 |7+ YA EE  (BOLT M8x 16) 2
16 | 22217-080000 Azl (SPRING WASHER) 4

312




143. 3792 (TOOL BOX)

No| E2EUE z o £ o 1
PART NO DESCRIPTION QTYNT | REMARKS
1 | 26716-050002 $7hE (NUT) 2
3 | TTE3030000A3 Fgarsselo] (STAY) 1
4 | TTE3040000A1 ks (BOX,TOOL) 1
5 | TTE3050000A4 Zukaziw)  (COVER, TOOL BOX) 1
7 | TTE3070000A4 Fputas=el (SPRING) 2
8 | TTE3080000A4 37| (HINGE) 2
9 | AB17010000B2 ] O (BOX,TOOL) 1 LAY ERN-2
12 {26014 - 080162 944 28] §7HE-E (BOLT M8 X 16) 6
13 | 26106 080122 ZA L E (BOLT M8x12) 6
14 | 22137 - 080000 9k (v}%-8) (WASHERS) 6
15 | 22127-050000 ol (%)  (WASHER) 2

313



144. HEH(LABEL A)

W/ 4 %{"Q EA[E=

48
= 5. 16

D _oooooseoooo000000000 O

4) 42 35 7 39

a<d s

314



144, HEF (LABEL A)

NO 2 E 8 37 =z 0 EN-13 H 3
PART NO DESCRIPTION O TY/UNT | REMARKS
3 | TTE4030000A3 | 4&3(A) (EMBLEM(F)) 1
4 | TTE4040000A3 | o}z " (MARK) 1
5 | TTE0490000A4 | AT E (CUSHION) 2
6 | CL15020000A3 | ZAnl=z=w (LABEL, MARK) 1
7 | TTE4070000A3 | $2g o] (LABEL, P. STEERING) 1
8 | TTE4080000A4 | oA S n (LABEL. CAUTION) 1
9 | TTE4090000A4 | $¢y A9 (LABEL, HYD. LOCK) 1
10 | TTE4100000A4 | Egolas g (LABEL, BRAKE PEDAL) 1
11 | TTE4110000A4 | AAFHFHH (LABEL, CAUTION) 1
12 | TTE4120000A4 | 9EAF371W712% 5% (LABEL, AIR DRAIN) 1
13 | TTE4130000A4 | AE9 % : (LABEL, DIFF. LOCK) 1
14 | TTE4140000C4 | X3 F49% (LABEL, CLUTCH CAUTION)| 1
15 | TTE4150000A4 | H#o]a 1A w3 (LABEL, BRAKE LOCK) 1
17 | TTE4170000A4 | S4e|ZER (LABEL, HYD. LIFT) 1
18 | TTE4180000A4 | #HFF 9= (LABEL, CAUTION) 1
21 | TTE4210000A3 | w}a(AH) (MARK TOP) 1
22 | TTE4220000A3 | wt=L(E24]) (MARK FRRTE) 1
23 | TTE4230000A4 | YENEH D (LABEL, HANDLE) 1
24 | TB41290000A4 | HUE (NUT 5) 7
25 | TTE4250000B4 | PTO® % (LABEL, PTO) 1
26 | TTE4260000A4 | 71912 4= 3 (LABEL, GEAR OIL) 1
29 | TTE4290000A4 | Y ZELIHEHH (LABEL, LIFTYOKE) 2
30 | TB45180000A4 | PTOSHAAR o (LABEL, PTO COVER) 1
31 | TTE4310000A4 | PTOZ & 43 (LABEL, PTO CLUTCH) 1
33 | TTE4330000A9 | 71291X9% (LABEL, KEY SWITCH) 1
34 | TB45290000A4 | BZE A (LABEL, SUB TANK) 1
35 | TTE4350000A4 | Z18l2F94=# (LABEL) 3
36 | TTE4360000A4 | 2 =83 (LABEL, CREEP) 1
38 | TTE4380000A4 | ZA&F g (LABEL, CREEP CAUTION) 1
39 | TTE4390000B4 | H29 % (LABEL, FUSE) 1
40 | TTE4400000A4 | THZEAAHFH (LABEL, DRAFT OPERAT) 1
41 | TTE4410000A4 | BV EIAYT (LABEL, HOOD LOCK) 1
42 | CA99920000A4 | wj<wbshE o (LABEL, WATER DRAIN) | 1
43 | TB45150000A4 | 371dE8 (LABEL, FUEL OIL) 1
44 | TTE4440000A4 | 3PAA = (LABEL3, POINT) 1
45 | TTE4450000A4 | PSTXH 329 (LABEL, PST HOSE) 1
46 | TTE4460000A4 | # X453 (LABEL, LEVER) 1
47 | TTE4470000A4 | SERAYH (LABEL, AUTO ROTOR) 1
49 | TTE4490000A4 | Y REZHHH (LABEL, REMOTE) 1
50 | TTE4500000A4 | F&a3EHA (LABEL, CAUTION A) 1

315



316

144.

HH

i

i

H

Kl

H(LABEL A)

[

AT

o
m F‘ﬁﬁﬂ
i 7

o il

a5

,g]_qo-tvb

7 39

a<! loa

41 42 35

| DDO000oD00000G00000D



144, HE (LABEL A)

Nno| TEHE & = & b 3
PART NO DESCRIPTION Q'TY/UNIT| REMARKS

51 | TTE4510000A4 |F93F%H9B (LABEL, CAUTIOM B) 1

52 | TTE4520000A4 |18HFHAC (LABEL, DANGER C) 1

53 | TTE4530000A4 |AZ3F%9%D '(LABEL, WARNING D) 1

54 | TTE4540000A4 |F9FFHAE (LABEL, CAUTIOM E) 1

55 |CEK2420000A4 |98 (31714 EB) (LABEL, DANGER) 2

56 | TTE4560000A4 |AI1HF3H (LABEL, WARNING) 1

57 | TTE4570000A4 |F93F9HH . (LABEL, CAUTION H) 1

58 |CEK3330000A4 |18(gld9ele)  (LABEL, DANGER) 1

59 | TTE4590000A4 |7ZAIXFFHH] (LABEL, WARNING J) 1

60 | TTE4600000A4 |A33#9%WK . (LABEL, WARNING K) 1

61 | TTE4610000A4 |F§9% ‘ (LABEL, OIL FEED) 1

62 | TTE4620000B3 | Zo|2Hy 3% (LABEL, JOYSTICK) 1

65 | TTE4650000B4 |R/THEZZY%H (LABEL, R/T) 1

66 | TTE4660000A4 |PTO(AE)E% (LABEL, PTO AUTO) 1

317




145. HEH(LABELS)

I 1 1)
JULHTT
e
o
i

Iy 1
g 1 -
‘t\:\le
-
uﬂ?o “
n
6 1i(13) \
(Y 12
Tl
(== x ]
NO EEWHsS E | = 2 o] |
PART NO DESCRIPTION Q'TY/UNIT| REMARKS
2 | TVE5020000B3 |7]&n}=z (MARK F505DT «] MODEL) 2
5 |TB41290000A4 |HYE NUT 5)
11 | TTE5110000A4 |4E7=93 LABEL, 4WD)

12 | TTE5120000A4 | AETEHE LABEL, 4-DRIVE WHEEL)

15 | TWES420000A3 |&&H# LABEL, DRV, SPEED)

RN P [ [ gy Jy

e L i e I Y A T

26 | TVE260000B4 |PTOdW<H T LABEL)

27 | TTE5270000A4 |2EH 79 LABEL STOPPER)
28 | TTE5280000A4 |dA=HT (LABEL E/G)

43 | TWES430000A1 | Abwi=3 3(&) (LABEL COMP, L)
44 | TWE5440000A1 | AP HE (%) (LABEL COMP, R)

318




146, =213 (TOP LINK)

12

U3

2EHS = e F 2|y i

PART NO DESCRIPTION dTY/UNT | REMARKS
1 | TJ30110000A4 e e (LINK PIN COMP.) 2
2 | TTE6020000A9 EEE: (TOP LINK ASSY) 1
3 | TTE6030000A3 e F 2 (TURN BUCKLE ASSY) 1
4 | TB44050021A4 24 A23(%) (EYEBOLTR) 1
5 | TB44060031A4 244 2%(#) (EYEBOLTL) 1
6 |22351-040024 »22g] (SPRING PIN) 2
8 | 26756 —240002 vE (NUT) 1
11 | TTE6110000A4 E2laxto)l~2e]  (SPRING, TOP LINK RETAINER) 1
22417 — 250250 Eied] (COTTER PIN2.5X25) 1
TTE6130000A4 5 (PIN19X92) 2
26013-080182 FHZzHASAUE  (BOLT M8x18) 2

319



320

147. 2|=EZ3(]) (LIFTLINKRASSY)

—28+

(e /@'\
JOF————,
/A\ ~25
14 >
@\“Qﬁ




147. 2|=EZ3 (%) (LIFT LINK R ASSY)

2EWS = o | a2y

< T _T]_.
PART NO DESCRIPTION dTY/UNIT | REMARKS
1| TTE7010000A4 ESL R {SNAP PIN) 1 N
2 | TTE7020000B3 gjzzealaR 24 (LIFTLINKRASSY) 1
3 | TTE7030000A9 o] 7} 4 E 7]o] 23F (GREAR ASSY.ADJUST) 1
4 | TB44240000A4 zgjaeuloidl  (BEARING) THRUST) 1
5 | TTE6060000A4 3 O (PIN) 1
6 | TTE6070000A4 ) C(SPRING) 1
7 | TTE7070000A3 sl A o] & (CASE.BEVEL) 1
8 | TTF7080000A4 ZA710] (GEAR) 1
9 | TTE7090000A3 2lizeels1 23R (LINKR ASSY LIFT) 1
10 | TTE7100000B4 a} 217} u| (COVER) 1
11 | TTE7110000A4 Al (SHIM) 1 ]
12 | TTE7120000A4 A] { SHIM) 1
13 | TTE7130000A4 Al (SHIM) - 1
14 | 22351050010 AL el (SPRING PIN) 2
15 | 27231450000 Zei145 (PLUG45) 1
16 | TB44170000A4 wlul 7] o] (GEAR LEVEL) 1
17 | TB44180000A4 e (HANDLE) 1 |
18 | TTE7180000A3 et (COLIAR) 1
19 | TB44200000A4 £ %5 (STOPPER) 1
20 | TB44270000A4 4hol {JOINT) 1
21 | TB44280000A4 5l (PIN) 1 ]
22 | 22137 - 160000 ok (vHg.8H)  (WASHER16) 1 ]
23 | 22351 - 060020 3283 (SPRING PIN) 1
24 | 22351 - 060025 2z (SPRING PIN) 1 ]
25 | 22417 - 400320 el (COTTER PIN) 2
26 | TA27160000A4 agaYE (NIPPLE,GREASE) 1
27 | TA27160000A4 alaYE (NIPPLE,GREASE) 1
28 | TA27160000A4 aadE (NIPPLE,GREASE) 1
29 | TTE7290000A4 3] (PIN) 1
30 | TTE7300000A4 DEARIEE]] (YOKE PIN,LIFT 1
31 | TTE7310000A4 253 (STOPPER) 1
32 | 22360 — 160000 243 (SNAP PIN) 1

321



(=) (LIFT LINKL)

=

148. 2|=Z=EZ!

\ ,/L\/IJ/ @IS &\ )
\\/K&\ )
\7V/mw\m\www ﬂu NMHHM%
/ | (

322



148. 2|ZEZIA (&) (LIFT LINK L)
e 5 o ~ 2
NO | BART NO DESCRIPTION &'}Y/Uﬁ; REMARKS
7 | TTE7010000A4 | =4l (SNAP PIN) 1
2 | TTE7290000A4 | (PIN) 1
3 | TTES030000A4 | SH4 (WASHER) 1
4 | TTE8040000B3 | el=ealazg (2}) (LIFT LINK L) 1
5 | TTE7300000Ad | g€ 14) (YOKE PIN LIFT) 1
6 | TTE7310000A4 | 25| (STOPPER) 1
7| 22360 - 160000 PR (SNAP PIN) 1

323



150. SH5213 (LOWER LINK & CHAIN)

324



150. SH512!3 (LOWER LINK & CHAIN)
o | OB M E = e ek | od 3
PART NO DESCRIPTION Q TY/UNIT | REMARKS

1 | TB44030000A4 | (PIN, BALL SOCKET LOCK) 4
2 | TTF0020000A9 | A3 =% (CHAIN ASSY, CHECK) 2
3 | TTE0030000A1 | 338333 ($) (LINK ASSY, LOWER) 1
4 | TB44510000A4 | (PIN) 2
5 | TB44460000A3 | AA(F) (CHAIN F, CHECK) 2
6 | TTF0060000A3 | AAAAZT(R) (CHAIN R, CHECK) 2
7 | TTF0070000A4 | $A (WASHER) 2
8 | TTFO080000A3 | B©WZ (BUCKLE, TURN) 2
9 | TB46070000A4 | 2§# (CIRCLIP) 2
10 | 22217-180000 AZ oA (SPRING, WASHER) 2
11 | 26736-180002 HE (NUT) 2
12 | 26756-160002 HE (NUT) ) 2
13 | TH25190000A3 | a7 TEZE (STRAP) 1
14 | TTF0140000A4 | AIZA A=A () (BRACKET L) 1
15 | TTF0150000A4 | AZAABHA(S) (BRACKET R) 1
16 | 26013-120402 GHZYSLEE (BOLT M12X40) 6
17 | TTF0030201A4 | 3}®ga e (BALL) 2
22 | TTF0220000A1 | 3}¥8gazd() (LINK ASSY, LOWER) 1
23 | TTF0230000A4 | #AWzxF (COVER ASSY) 1
24 | TTF0240000A3 | %o (PAWL) 1
25 | 22351-060028 2zHd (SPRING PIN) 1
26 | 22351-100028 Az (SPRING PIN) 2
27 | TJ29040000A4 | 2Zg (SPRING) 1
28 | TJ29280000A4 g9z (CLAMP) 2
29 | TJ29290000A2 Aol g2 (CABLE) 1
30 | TJ29080000A2 ol E (NUT) 1
31 | 26106-080122 SUEE (BOLT) 1
32 | 26557-060202 +AE g FE YA (BOLT) 1
33 | 26717-060002 HE (NUT) 1
34 | TJ30320000A4 7hol =8 (GUIDE RING) 2

325



151. Z2 E5|X| (FRONT HITCH)

326



151. ZBES|A| (FRONT HITCH)

o |TFEH S = H ,-’; 2 | H 1
PART NO DESCRIPTION Q TY/UNIT | REMARKS
22217-160000 o RV (SPRING WASHER M16) 4
26116-160752 SHEE (BOLT M16X75) 4
26716-160002 §74HE (NUT M16) 4

327



152. =24} 5]%| (DRAW BAR HITCH)

328



152. E24H|5|X| (DRAW BAR HITCH)

No| BEWE = o | =~z [n o

PART NO DESCRIPTION dTY/UNT | REMARKS
1 | TTF2010000A3 =2 $u}s)H| (HITCH A,DRAW BAR) 1
2 | TTF2020000A4 Zao]|E (=221} (PLATE,DRAW BAR) 1
3 | TTF2030000A4 | 321 (PIN,HITCH) 1
4 | TTF2040000A4 | (PIN,HITCH 19 X 54) 1
5 | TTF2050000A3 zggupHalgl  (BRACKET,DRAW BAR) 1
6 | TB46030000A4 244 (SNAP PIN) 2
7 | TTF2070000A4 = (PIN19, STOPPER) 1
8 | 22217 - 160000 ‘2z E)okA (SPRING WASHER 16) 6
9 | 22217~ 160000, A2 B9k (SPRING WASHER 16) 2
10 | 22360 — 190000 ESuE] (SNAP PIN19) 1
11 |26116- 160352 ZE (BOLT M16 % 30) 6
12 | 26116 — 160802 2E (BOLT M16 % 80) 2

329



STZgH(STANDARD TOOL)

157.




157. S3+Zg} (STANDARD TOOL)

2EWS z o |+ 2 lo 2
PART NO DESCRIPTION dTy/uNmT | REMARKS

TTF7010000A9 3+2%  (TOOL SET) 1

TB47060000A4 B2 (BOX WRENCH) 1

AB17060000A3 (=) =2tel¥ ((—) DRIVER) 1

TB47100000A2 a2]47  (GUN GREASE) 1

TTF7060000A3 Bxalx  (BOX WRENCH) 1

AB17050000A3 (+) =&el¥ ((4) DRIVER) 1

28110 - 080100 ok F~sl] (WRENCHSX 10) 1

28110 — 120140 oFf~dl] (WRENCHI12X14) 1

28110 170190 optAd]  (WRENCH 17X 19) 1

28110 — 220240 oFf2dly]  (WRENCH22 x24) 1

28110 — 260320 o}F2#] (WRENCH26X32) 1

28110 — 270300 bty (WRENCH27 %X 30) 1

28170 - 001500 Eejolof (PLIER200) 1

TTF7160000A9 gelAx]  (FILTER WRENCH) 1

TUF7170000A9 FegA] (FILTER WRENCH E/G)

331



158. 2= 78 =& (OPEN CAP ASSYY)

332



158. 2= 74 =5 (OPEN CAP ASSY)
No| T EH=Z = i g iy ]
PART NO DESCRIPTION QTY/UNT | REMARKS
1 | 26716-040002 S7hiE (NUT) 2
2 | TTF8020000A3 BSEEEA (BRACKET BOX) 1
3 |22157-080000 oA () (WASHERS) 8
4 | TT29150000A4 ETFA (CUSSION A,RUBBER) 4
5 | TT29160000A4 =B (CUSSION B,RUBBER) 4
6 | TTF80B0000A0 A8 zaol 28 (FRAME COMP.UPPER) 1
7 | TTF8070000A0 sPezajol =3 (2) (FRAME L,COMP.LOWER) 1
8 | TTF8080000A0 shE =23 () (FRAMER,COMP.LOWER) 1
9 | TTF8090000A3 HEH LT F (EDGE, SPACERF) 2
10 | TTF8100000A3 HEH TR (EDGE,SPACERR) 2
11 | TTF8110000A1 g 2% (ROOF COMP.) 1
13 | 26106 — 080352 S7+Zeix%3 e (STEPPED BOLT) 4
14 | TTF8140000A4 AETFA (RUBBERA) 16
15 | TTF8150000A4 SEFB (RUBBERB) 8
16 | TTF8160000A4 EE (STEPPED BOLT) 16
17 | TTF8170000A0 e (BOLT M6 X 200) 8
18 | TTF8180000A4 o944 (WASHER 14. 5% 32X 4) 16
20 | TTF8200000A4 S (URETHANE, SAFE FRAME) 1
21 | TTF8210000A3 Elt| (POCKET) 1
22 | 22117 - 040000 Hobd (4£8) (WASHER4) 2
23 | 22137120000 s3okA (143 (WASHER12) 16
24 | 22137 - 160000 siobd (v}8-8H) (WASHER16) 8
26 | 22217 - 120000 Azeloty (SPRING WASHER) 16
27 | 22217 - 160000 L S (SPRING WASHER) 8
28 | 26013 - 080162 o} zg87tEe (BOLT M8x16) 4
29 | 26557 - 040162 +A33822UAl  (SCREW) 2
30 | 26716-080002 Sz (NUT) 4
31 | 26716 - 120002 £ E (NUT) 16
32 | 26716 - 160002 7 E (NUT) 8
33 | TT06050000A4 2E (BOLT) 2
34 |T TE0130000A3 whshehE 51 (RUBBER) 2
35 | 26716-080002 S E (NUT) 6
36 |TTF8360000A9 EaFA (RUBBER A, FENDER) 2
37 | TTF8370000A9 EIFB (RUBBER B,FENDER) 2
39 |TTF8390000A4 7z} (COLLAR) 4
40 |TTF8400000A4 Za°1E19 (PLATE19 4
44 | TTF8440000A4 a7 2
45 | 22217-040000 22 olA (SPRING WASHER) 2
46 | 22217-080000 A Z2I9kA (SPRING WASHER) 10
47 | 22137-080000 ok (vp2-3)  (WASHERS) 6
118 | 22157-080000 HoA (W3) (WASHER 8) 6

333



2l 7l (CABIN FRAME)

201.

334



201. EARHFHE! (CABIN ASS'Y)

No |TE MR = o 2| b 1
PART NO DESCRIPTION Q TY/UNT | REMARKS
1 | TWKI1010000A3 | MEQEA(F) (SUPPORT F(L)) 1
2 | TTKI1020000A3 | MEQEA($) (SUPPORT F(R)) 1
3 | TTKI1030000A3 | HEZYE(E) (PLATE(R)) 2
4 | TTK1040000A0 | A= CABIN £8%% (CABIN ASS'Y) 1
5 | TTK1050000A9 %xn CABIN Z¥ ¢ (CABIN FRAME) 1
7 | TTK107A000A9| 3¥x5E#HA (BACKWARD LAMP BK.T) 1
8 | TTK1080000A3 | ¢35 (M6, 45) (BUFFING RUBBER) 4
9 | TTKI09A000A9| AwW3a}&H (GLASS(F) LOWER) 2
10 | TTK1100000A9 | FA#7(L-TYPE) (CUSHION PACKING(L-TYPE)) 2
11 | TTK111A000A9| &ZUE (NUT) 1
12 | TTK1120000A9 | FA#H7A(L-TYPE) (CUSHION PACKING(L-TYPE)) 1
13 | 26716-160002 %71 E (M16) (NUT) 16
14 | 22217-160000 AZ YA (M16) (SPRING WASHER) 16
15 | 22137-160000 944 (npE3) (M16)  (PLAIN WASHER) 8
16 | TTF8170000A4 | EE(M16) (BOLT) 8
17 | 26014-100302 GRAZ YK ZHEE(MI0) (BOLT MI0) 4
18 | TTKI1180000A9 | &ZEE(MS6) (BOLT) 6
19 | TTK1190000A9 | HE(PP) (BUTTON) 6
20 | TTKI12A0000A9| F#HIFH (%) (BACKSIDE CURVE GRESS(R)) 1
21 | TTK121A000A9| FWFHel(&) (BACKSIDE CURVE GRESS(L)) 1
22 | TTK1220000A9 | I12HED (GROMMET D) 6
23 | TTK1230000A9 | #HA (A F)(M6) (WASHER(MS)) 6
24 | TTK1240000A9 | A= 9tA(M6) (SPRING WASHER(MS)) 6
25 | TTK1250000A9 | Y E(MS) (CAP NUT(MS6)) 6
26 | TTK1260000A9 | F4 37 (I-TYPE) (CUSHION PACKING(I-TYPE)) 1

335



ER COVER)

202. LHZH(INN




202. L4Z (INNER COVER) (MEHAFH

N |TOE S Z e T | H 1
PART NO DESCRIPTION Q TY/UNT | REMARKS

1 | TTK2010000A9 | AET}E$-d e (URETHANE, ROOF) 1

2 | TTK2020000A9 | A5#I(FRP) (FRP PANEL) 1

3 | TTK2030000A9 | AZEx% (ROOF ASS'Y) 1

4 | TTK2040000A9 | A &$-# e (ROOF URETHANE) 1

5 | TTK2370000A9 | AAHH (%) (PACKING(ANGLE)) 1

6 | TTK2380000A9 | AA sz (Hd¥) (PACKING(PANEL)) 1

7 | TTK2230000A9 | FAH$de (CUSHION URETHANE) 1

8 | TTK2080000A9 | +x-& w2 el u}A} (+BOLT) 12

9 | TTK2090000A9 | A3 EZHE NS 5008 (SPEED NUT(NS 5008)) 12

337



203. =0{(DOOR)

338



203. =04 (DOOR) (A.jE_*,*MO)
No | FOE MR E o g | H 1
PART NO DESCRIPTION Q' TY/UNIT | REMARKS

1 | TTK3010000A9 | EZ2¥(H) (DOOR ASS' Y(L)) 1
2 | TTK3020000A9 | #Z%($) (DOOR ASS' Y(R)) 1
3 | TTK3030000A9 | €3 o (HANDLE) 2
4 | TTK3040000A% | F4 23 (PUSH LOCK) 2
5 | TTK3050000A9 | ZRUE (FIX NUT) 2
6 | TTK3060000A9 | IEZWED (GROMMET D) 8
7 | TTK3070000A9 | ¢4 (M6) (WAHSER(MS6)) 4
8 | TTK3080000A9 | EE(M6X30) (BOLT(M6x30)) 4
9 | TTK3090000A9 | 712 (KEY ASS'Y) 1
10 | TTK3100000A9 | %72 E(M6x55) (BOLT(M6X55)) 12
11 | TTK3110000A9 | HE(PP) (BUTTON(P.P)) 22
12 | TTK3120000A9 | U E(M6) (CAP NUT(MS)) 22
13 | TTK3130000A9 | 7}22zd (GAS SPRING)) 2
14 | TTK3140000A9 | FAYE(MS) (CAP NUT(M8)) 4
15 | TTK3150000A9 | ZAH (FIX PIN) 8
16 | TTK3160000A9 | ZAUE (FIX NUT) 8
17 | TTK3170000A9 | ~Z & 9A (M6) (SPRING WASHER(MS)) 4
18 | TTK3180000A9 | 7]1Z28(#) (KEY ASS Y(L)) 1
19 | TTK3190000A9 | &Fo|xg (HANDLE ASS'Y) 2
20 | TTK3200000A9 | #4A4 A(45T) (DOOR BK.T A(45T)) 4
21 | TTK3210000A9 | E4a=d (&) (DOOR GLASS FRAME(L)) 1
22 | TTK3220000A9 | E43zZ84($) (DOOR GLASS FRAME(R)) 1
23 | TTK3230000A9 | FA97) (CHSHICN PACKING) 2
24A | TTK324A000A9| & M—rval (DOOR GLASS(UPPER)) 2
25A | TTK325A000A9| %33 (DOOR GLASS(LOWER)) 2
26 | TTK3260000A9 | 12w .E_c (GROMMET C) 12
27 | TTK3270000A9 | 23X A (M8) (SPRING WASHER(MS)) 4
28 | TTK3280000A9 | oA (w}E &) (PLAIN WASHER) 22
29 | TTK3290000A9 | ZEHED (GROMMET D) 44
30 | TTK3300000A9 | 2Zg M (M6) (SPRING WASHER(MS)) 22
31 | TTK3310000A9 | &ZEE(M6x%35) (BOLT(M6X35)) 4
32 | TTK3320000A9 | 2"H4a34 A (SIDE GLASS BK.T) 8
33A | TTK333A000A9 %*—H%a (SIDE GLASS) 2
34 | TTKS3340000A9 | FAHA (CUSHION PACKING) 2
35 | TTK3350000A9 | %7HEE(M6x40) (BOLT (M6 X 40)) 6
36 | TTK3360000A9 | ZHGgE&Fol (SIDE GLASS HANDLE) 2
37 | TTK3370000A9 | ZWHszolvgsl  (SIDE GLASS HANDLE BROCKET) — 2
38 | TTK3380000A9 | +7ZEE(M8x25) (BOLT(M8X25)) 2
39 | TTK3390000A9 | 2= A (M8) (SPRING WASHER(MS)) 2
40 | TTK3400000A9 | A (VL&) (WASHER(NYLON)) 4
41 | TTK3410000A9 | g (RING) 2
42A | TTK342A000A9| ZAEZF(H) (SIDE DOOR ASS Y(L)) 1
43A | TTK343A000A9| ZHEZT($) (SIDE DOOR ASS Y(R)) 1

339



204, ZEHEhdl AQ|%| F7|&kx| (PANEL SWICH & WIRE HARNESS)

F8

340



204, =AM AR, M7|HA| (PANEL SWICH & WIRE HARNESS) (MEHALRR
No | OB S =1 e £ 2 | d 1
PART NO DESCRIPTION Q TY/UNIT | REMARKS

1 | TTK4010000A9 | +A-E 2 AL (+BOLT) 6

2 | TTK4020000A9 | 23EZYE (SPEED NUT) 6

3 | TTK4030000A9 | @4 (PANEL) 1

4 | TTK4040000A9 | 291X (SWITCH) 5

5 | TTB9420000A4 | JYYEWIT 250 (NYLON BAND 250) 7

6 | TTB2060000A4 | +AEZUAHM6EX20)  (+BOLT) 1

7 | TTKA4070000A9 | 29X (%A) (SWITCH(WASHER)) 1

8 | TTK4080000A9 | #IAYAZE (PANEL S/W ASS'Y) 1

9 | TTK4090000A9 | ol (RELAY) 1

10 | TTK4100000A9 | oA (FHAYE) (LEAD LINE) 1

11 | TTK4110000A9 EA(AEAYS) (LEAD LINE) 1

12 | TTK4120000A9 | JEM(EHH) (LEAD LINE) 2

13 | TTK4130000A9 | ¥W}4 H (HARNESS, WIRE H) 1

14 | TTK4140000D3 | wlA I (HARNESS, WIRE I) 1

15 | TTK4150000A9 | FZ 10A (FUSE 10A) 1

16 | TTK4160000A9 | FZ 15A (FUSE 15A) 2

17 | TTK4170000A9 | FX 5A (FUSE 5A) 1

18 | TTK4180000A9 | F2HAAY (FUSE BOX COVER) 1

19 | TTK4190000A9 | I1EWE M8 (GROMMET MS8) 6

20 | TTK4200000A9 | A7 A2 (HARNESS ASS'Y) 1

23 | TTH5230000A9 | HA G (HARNESS, WIRE G) 1

24 | TB39250000A4 | HiAWi: (HARNESS, BAND) 4

341



205. SIEHE (REAR WINDOW)

342



205. HEHE (REAR WINDOW) (MEHA}SY)

(=1 =
g EH 3

NO = & o= 2f H 2
PART NO DESCRIPTION Q' TY/UNIT | REMARKS
1A | TTK501A000A9| W (SIDE GRASS) 2
2 | TTK5020000A9 | FA#7(L-TYPE) (CHSHION PACKING(L-TYPE)) 2
3 | TTK5030000A9 | ZIEWE C (GROMMET () 1
4 | TTK5040000A9 | Zufal=g 4 (BACK GLASS FRAME) 1
5 | TTK5050000A4 | 734 (FIX, PIN) 2
6 | TTK5060000A4 | ER#a44 A (BACK GLASS BK.T A) 2
7 | TTK5070000A9 | ZAYE 6 (FIX NUT 6) 2
8 | TTK5080000A9 | §Z4EE (M6X56) (BOLT (M6X56)) 2
9 | TTK5090000A9 | & (PP) (BUTTON (P.P)) 1
10 | TTK5100000A9 | Z1EHE D (GROMMET D) 8
11 | TTK5110000A9 | #H9AM M6 (WASHER M6) 2
12 | TTK5120000A9 | AZgIM M6 (SPRING WAHSER M§) 4
13 | TTK5130000A9 | AYE M6 (CAP NUT MS6) 8
14 | TTK5140000A9 | &ZEE (M6x50) (BOLT (M6Xx50)) 4
15 | TTK5150000A9 | EAHNZE (LOCK LEVER ASS'Y) 2
16 | TTK5160000A9 | HAHEEE (M5x10) (BOLT (M5X10)) 2
17 | TTK5170000A9 | AZ M M8 (SPRING WASHER M8) 4
18 | TTK5180000A9 | 7}AAZE($18x115%3%0) (GAS SPRING($18X115X350)| 2
19 | TTK5190000A9 | #AHE (CAP NUT) 1
20 | TTK5200000A9 | RAEZE (BACK DOOR ASS'Y) 1

343



206. =to|m U FIAH[2|2 (WIPPER & CAR STEREO)

344



206. 210|H & FIAH|M 2 (WIPPER & CAR STEREO) (MEL,*M%F)

No | OB E £ g T2 H
PART NO DESCRIPTION Q TY/UNIT | REMARKS

1 | TTD7090000A4 | +AEHEHIAHMSEX16) (+BOOT (M5X16)) 8

2 | TTD7110000A4 | AFEZUYE 5008 (SPEED NUT 5008) 8

3 | DBI8270000A3 | ~3# (SPEAKER) 2

4 | TTI2040000A9 | <HEIUZ$ (ANTENNA ASS'Y) 1

5 | TTJ2050000A9 | AW(2HA) (COVER(SPEAKER)) 2

6 | DBI8260000A3 | 7F2EH#HL (CAR STEREO) 1

7 | TTK6070000A9 | +AE el WUAHMSX16) (+BOOT (M5x16)) 2

8 | TTK6080000A9 | E2a A (BK.T A) 1

9 | TTK6090000A9 | B B (BK.T A) 1

10 | TTH7100000A9 | ol %% (WIPPER ASS'Y) 1

11 | DB18280000A4 | SMEAZXY (WASHER TANK ASS'Y) 1

12 | TTK6120000A9 | $to]# 2 (WIPPER MOTOR) 1

13 | TTK6130000A9 | $told =% (WIPPER ASS'Y) 1

14 | TTK6140000A9 | ©Z& (NOZZLE) 1

15 | TTK6150000A9 | EE 41X16 (BOLT) 2

345



207. &4 2 2{(BACK MIRROR)

346




207. MR (BACK MIRROR) (MEHALRH

No | OB S = & T | H 1
PART NO DESCRIPTION Q TY/UNT | REMARKS

1 | TTK7010000A9 | AZF4AM M0 (SPRING WASHER M10) 4

2 | TTK7020000A9 | #AYE MI10 (CAP NUT M10) 2

3 | TTK7020000A9 | #2g (BACK MIRROR) 2

4 | TTK7040000A9 | =& (BALL STUD) 2

5 | TTK7050000A9 | AAhz3H(3) (SUPPORT(L)) 1

6 | TTK7060000A9 | AAHZT($) (SUPPORT(R)) 1

11 | TTK7110000A9 | #@egzg (BACK MIRROR ASS'Y) 2

347



208. cH<|E= (DASH BOARD)

348



208. CH%| == (DASH BOARD) (MEHAFRY)

o |FoEHE o T | d 1
PART NO DESCRIPTION Q TY/UNIT | REMARKS
1 | TTD7010000A3 | AEojgRx (STEERING BOOT) 2
2 | TTD2060000A4 | +AS 2} (+BOLT) 12
3 | TTD7030000B0 | WlHEE=%% (DASH BOARD ASS'Y) 1
4 | TTD7040000A1 | ti4]EE#H (DASH BOARD COVER) 1
5 | TTD7050000A4 | Abol=7 8} (&) (SIDE COVER(L)) 1
6 | TTD7060000A4 | Ato]=7u}($) (SIDE COVER(R)) 1
7 | TTD7070000A4 | #HH (COVER) 2
8 | TTK0060000B2 | 4B EZEo|ZE (DASH BOARD STAY ASS'Y)| 1
9 | TTD7090000A4 | +AEoae] g} (+BOLT) 7
10 | TTD7100000A4 | +A-EEo|e)FLIA}L (+BOLT) 4
11 | TTD7110000A4 | AYEYE (SPEED NUT) 7
12 | TTD7110000A4 | AYEYE (SPEED NUT) 4
13 | 26106-080202 ZYNEE (FLANGE BOLT M8X20) 2
14 | 26106-080162 SHZAANEE (FLANGE BOLT M8Xx16) 2
15 | TTI0200000B3 g D (URETHANE D) 1
16 | TWI0210000B3 2He E (URETHANE E) 1
17 | TTI0220000B3 Y& F (URETHANE F) 1
18 | TTI0280000B4 Y8 L (URETHANE L) 1
19 | TTI0290000B4 $dE M (URETHANE M) 1
20 | TTKS8200000A3 | $d& Q (URETHANE Q) 1
21 | TTK8210000A2 | $#& R (URETHANE R) 1
22 | TTK8220000A4 | $#& S (URETHANE S) 1
23 | TTK8230000A4 | $E& W (URETHANE W) 2
24 | TTK8240000A3 | $-#leH(3}) (URETHANE (R)) 1
25 | TTK8250000A3 | 3 EH($) (URETHANE (L)) 1
29 | TTD6650000A4 | TFu}AA 10 (CAP) 1
30 | TTK8300000A1 | AAHAHAH (CABIN COVER(F)) 1
31 | THI7260000A4 | 32\ (FASTENER) 7

349



209. &I (FENDER)

350



209. EI (FENDER) (MEHAISH

NO 2 E W 3§ = o H T
PART NO DESCRIPTION REMARKS

3 | TTK9030000A9 | FT(F) (FENDER{L))

4 | TTK9040000A9 | T (%) (FENDER(R)) 1

5 | 26014-080122 GHZHELEE (BOLT) 2

6 | 26014-080122 GAZYHLEE (BOLT) 4

7 | TTD8070000A3 %&”*ZJ?MH) (COVER(L) DEAR DUST) 1

8 | TTD8080000A3 | FHEHAAM (L (COVER(R) DEAR DUST) 1

9 | 26716-080002 F7HE (NUT) 2

15 | TTK9150000C2 | ANZTHAAH (COVER CABIN REAR) 1

351




gkt (STEP)

210.

352



210. 2o (STEP) (L‘IEH,MO)
o | OB E R e H se | H o
PART NO DESCRIPTION 0 TY/UNT | REMARKS
1 | TTK9010000A4 | <A M10 (WASHER M10) 2
2 | TTK0020000A2 | SHAX91x B2 (SAFE SWITCH BRACKET) 1
3 | TTD9030000A4 | wWElZ &&= T B (BETTERY BUFFING RUBBER B) 2
4 | TTLO0040000B3 | @&7tol= () (STEP GUIDE(L)) 1
5 | TTL0050000B3 | w#7}olE ($) (STEP GUIDE(R)) 1
6 | TTLO060000AL | oo (STEP) 1
7 | TTD9070000A4 | $&=IF 45 (BUFFING RUBBER 45) 4
8 | TTD9080000A4 | w7l - (CAP) 1
9 | TTLO090000F1 | LHITHILF (STEP CUSHION RUBBER)| 1
10 | TTLO100000A3 | WHMEZE(H) (STEP SUPPORT(L)) 1
11 | TTD9110000A3 | WHMIE B (STEP SUPPORT B) 1
12 | TTLO0120000A4 | $@& T (URETHANE T) 1
13 | TTLO0130000B3 | Hzws (SUB STEP) 2
14 | TTLO0140000A3 | ZHNEE(S) (STEP SUPPORT(R)) 1
15 | 22137-040000 % oA (n} 8- &) (WASHER) 2
16 | 22137-080000 A (v} 8 (WASHER) 2
17 | TTLO170000A2 | S&l& U (URETHANE U) 1
18 | 22417-200160 & (COTTER PIN) 2
19 | 22685-400951 Bgols gyl (BLIND RIVET) 2
20 | 26106-080122 S§HZAANEE (FLANGE BOLT) 2
21 | 26106-080162 S$4ZAANEE (FLANGE BOLT) 2
22 | 26106-080162 STHZYANEE (FLANGE BOLT) 2
23 | 26106-080202 SUHEYANEE (FLANGE BOLT) 4
24 | TTL0240000A3 | $d& Vv (URETHANE V) 1
27 | 26106-080162 SHZANEE (FLANGE BOLT) 6
28 | 26106-080502 SAZAANEE (FLANGE BOLT) 2
29 | 26116-080454 £E (BOLT) 1
30 | 26716-080002 S7HYE (NUT) 1
31 | TTL0310000A2 | E¥AHE (CLUTCH PEDAL) 1
33 | TTI2190000A3 | P.T.OAHY (P.T.0 COVER) 1
37 | TTLO370000A4 | ZHALEHEL (STOPPER ROD) 1
38 | 26106-060162 STHZANEE (FLANGE BOLT) 5
39 | 22217-060000 AZ 4N (SPRING WASHER) 5
40 | 26716-060002 SV E (NUT) 5

353



211. 2|X}H{OPERATOR SEAT)

354




211. 2| X} (OPERATOR SEAT) (MEHA}2Y)

e = =
Gl

X

NO | T = = = & T2 | H -
PART NO DESCRIPTION Q' TY/UNIT | REMARKS
1 | TTL1010000A4 | $#HEH(H) (URETHANE (FENDER)) 2
2 | TTE0020000A4 | SZEE (BOLT) 4
3 | 22217-080000 A ZE A (SPRING WASHER) 3
4 | 26716-080002 S E (NUT) 8
5 | TTEO0050000A4 | $HA (WASHER) 4
6 | TTL1060000A2 | SHEH(EAMHH) (URETHANE (POSITION LEVER))| 1
7 | TTL3430000A4 | $-@|EH(Eu&dn) (URETHANE (SUBTRANSMISSION LEVER)) 1
8 | TTE0080000A4 | ~EH (STOPPER) 3
9 | TTI3440000A4 | $@e(FAEFold)  (URETHANE(PARKING BREAK)) 1
10 | TTI3450000A4 | SHEHZAE, AFT5d9W) (URETHANE(CREEP)) 2
11 | TTEO110000A4 | VHEBE (BOLT) 3
12 | TTEO120000A9 | %4 (WASHER) 3
13 | TTEO0130000A3 | ¥o%g4E1% (STEP BUFFING RUBBER) 4
14 | TTE0140000A2 | ®x (BOOTS) 1
15 | TTEO0150000A4 | 7}o]EZHoE (GUIDE PLATE) 1
16 | TTEO0160000A3 | Fw&ohlw (SUBTRANSMISSION GUIDE) 1
17 | TTLI1170000A2 | HAAH (DUST COVER) 1
18 | TTE0180000A4 | P.T.O 7}ol& (P.T.0 GUIDE) 1
19 | TTI3490000A3 | S (AEAY) (URETHANE) 1
20 | TTE0200000A4 | FAIZE (CUSHION RUBBER) 3
21 | TTE0210000A1 | 9# (OPERATOR SEAT) 1
22 | TTE0200000A1 | YAFBEYAZE (SUSPENSION BK.T) 1
23 | TTE0230000A3 | ¢HAMEZXF (SAFETY BELT ASS'Y) 1
24 | TTL1240000A1 | SAZ#H YA (SEAT FRAME COVER) 1
25 | TTE0250000A4 | 8A# (SHINGE PIN) 1
26 | TTE0260000A3 | A L2 ol (H) (SEAT RAIL STAY) 1
97 | TTL1270000A3 | A= LA A8 o] F (SEAT FRAME COVER STAY F) 1
28 | TTL1280000A3 | YAZ#HYAW A" o] R (SEAT FRAME COVER STAY R) 1
29 | TTE0290000A4 | 79 (REAR COVER) 1
30 | TB43640000A4 | dlojBEgyz (AIR BLEATHER ASS'Y) 3
31 | TTE0310000A4 | clojBayge]x (AIR BLEATHER PIPE) 1
34 | 22137-100000 3 o} A (uhg- 8 (PLAIN WASHER) 2
35 | TTLI1350000A3 | @Tirto]=AW (FENDER SIDE COVER) 1
36 | 22157-080000 A (hE) (PLAIN WASHER (BIG SIZE) | 2
37 | 22417-200200 &3 (COTTER PIN) 2
38 | 26104-080162 GHEEE (WASHER BOLT) 3
39 | 22417-200200 gy (COTTER PIN) 3
40 | TTE0400000A4 | o2 (NYLON CAP) 4
41 | 26014-100202 GHZEKLEE (BOLT) 2
42 | 26014-100252 GAZYKLEE (BOLT) 2

355



211. 2|XF (OPERATOR SEAT)

356




211. 2| X} (OPERATOR SEAT) (MEAA}RH

No |TOEHE = = =2k H 1
PART NO DESCRIPTION Q TY/UNIT | REMARKS

43 | 26716-080002 SV E (NUT) 3

44 | 26014-080162 GAZYSHEE (BOLT) 3

45 | 26014-080162 GHZYSLEE (BOLT) 8

46 | 26014-080162 GRNZYKHEE (BOLT) 2

47 | 26014-080162 GHZYSGEE (BOLT) 1

48 | 26716-0800002 SAUE (NUT) 4

50 | TT41100000A4 | HEG2EH (PEDAL STOPPER) 1 41-10
54 | 22217-080000 AZFH A (SPRING WASHER) 16

55 | 22137-080000 3 94M (vhg 3 (PLAIN WASHER) 16

357



212. 3] E{(HEATER)

358



212. S|E (HEATER) (MEHALR)

No |TOEOEOE o T2 | H 1
PART NO DESCRIPTION O TY/UNIT | REMARKS

1 | 26367-260002 ZAAHE (FLANGE NUT) 4
4 | 26106-060202 SUZAANEE (FLANGE BOLT) 4
TTI7050000A2 | 3EHY (HEATER UNIT) 1
20 | TTI7200000A9 | S Z (8l go)x) (CLAMP(HEATER PIPE)) | 2
32 | DB27340000A o9 H (ADAPTER) 2
41 | 26106-060402 $ZAZYPALBE (FLANGE BOLT) 2
47 | 26106-100162 S$Z4ZUANEE (FLANGE BOLT) 2
50 | 23010-027000 saHE 27 (HOSE BAND 27) 4
51 | TTB9390000A4 | JYEBWE 140 (NYION BAND 140) 2
54 | TTI7T540000A3 | 32 A (HOSE A) 1
55 | TTI7550000A3 | 324 B (HOSE B) 1
57 | TTD7110000A4 | AZEUE (SPEED NUT) 2
59 | TTD7090000A4 | +#-&u2le]grLiA} (+BOLT) 2
60 | TTI7600000A9 (HEATER ASS'Y) 1

i E-]_{?}

|

359



213. & Z (LAMPS)

31

360




213, I (LAMPS) (MEHAIRY

2 = ¥ 5

o

o | OB =1 o s | ° 1
PART NO DESCRIPTION O TY/UNIT | REMARKS
1 | TTD2160000A9 | A} (SCREW) 8
2 | 26716-080002 F4YE (NUT) 4
3 | TND2040000A2 | =@ =3 (HEAD LAMP ASS'Y) 2
4 | TND2040031A9 | AT (BULB) 2
5 | TTD2060000A2 | @ =&telelAH () (HEAD LIGHT COVER(L)) 1
6 | TTD2070000A2 | #=atolEl A (%) (HEAD LIGHT COVER(R)) 1
7 | TTD208A000A9 | d|=2tolels 7 ($) (HEAD LIGHT PACKING(R))| 1
8 | TTD2080000A9 | 3T atolElgz)(H) (HEAD LIGHT PACKING(L))| 1
9 | TTD2320000A9 | &ho]E#ABA (LIGHT COVERROOM) 2
10 | TTD2090000A9 | Az (SPRING) 6
11 | TTD2100000A3 | A=A (HEAD LAMPROOM) 2
12 | TTD2110000A4 | 2H o] (STAY) 6
13 | TTD2120000A2 | AHFujv|o] M= 29 (FRONTSDE COMBINATION LAMP ASSY) | 2
14 | TTD2130000A9 | AF (BULB) 2
15 | TTD2140000A9 | AT (BULB) 2
16 | TTD2160000A2 | FwEujyloldd = (BACKSIDE COMBINATION LAMP)| 2
17 | TTD2170000A9 | AT (BULB) 2
18 | TTD2180000A9 | A+ (BULB) 2
19 | 26557-050202 +AE e R 2 A} (+BOLT) 4
23 | TTD2230000A9 | FAAEZFHA (LAMP ASS'Y) 4
24 | 194550-55810 o (BULB) 4
25 | TTD2250000A3 | FRExE (BACKWARD MOTION LAMP ASS Y)| 1
26 | TTD2260000A9 | AT (BULB) 1
30 | TTD2227000A3 | DASHY¥ =X (DASH LAMP ASS'Y) 1
31 | TTD2280000A9 | AT (BULB) 1
35 | 26347-060002 U-HE (U-NUT) 6
39 | 26106-080162 SUHEIAEE (BOLT) 4
41 | 22217-080000 AZ YA (SPRING WAHSER) 4
42 | TTD2330000A2 | =@z rlzE (HEAD LAMP BRACKET ASS'Y)| 2
46 | TTD7090000A4 | +AEH P (+BOLT) - 2
47 | TTI8470000A3 | Em|EA8 () (BACKWARD LAMP COVER(L))| 2
49 | TTI8490000A3 | A (FH %) (PACKING(BACKWARD LAMP)) | 2
50 | TTB9280000A4 | 1RHE 25/18 (GROMMET 25/18) 2

361



214. HEHLABEL DX)




214. HE(LABEL DX) (ME{A}2E)

RBEWHS = o %= 2k H| o

PART NO DESCRIPTION Q'TY/UNIT| REMARKS
TTL4080000A4 |A&FH 9 (CAUTION LABEL) 1
TWL4200000A3 |HAEAEH (LABEL MODEL) 1
TWLA4230000A1 |&233(#) (LABEL F505DT, L) 1
TWLA4240000A1 | 829 3H($) (LABEL F505DT, R) 1

363



215. ofloj= =gt(AIR-CONDITIONER)

364




215. 0|04 2 =& (AIR-CONDITIONER) (AEHA}FY
No | R M= = o 2 | ¥ 1.
PART NO DESCRIPTION O TY/UNIT | REMARKS

1 | TTL5010000A9 | oll¥lFUE (EVAR UNIT) 1
2 | TTL5020000A9 | FZdA (COMPRESSOR) 1
3 | TTL5030000A9 | SdA (CONDENSER) 1
4 | TTL5040000A9 | #AjwZelo]o] (RECEIVER DRIVER) 1
5 | TTL5050000A9 | Z¥E2 A (LIQ, HOSE ASS'Y) 1
6 | TTL5060000A9 | %3 2.B (LIQ, HOSE ASS'Y) 1
7 | TTL5070000A9 | A¢T2 A (SUC, HOSE ASS'Y) 1
8A | TTLS508A000A9| AUZ~ B (SUC, HOSE ASS'Y) 1
9 | TTL5090000A9 | R/DEX (LIQ, HOSE ASS'Y) 1
10A | TTL510A000A9| LOND 32 (COMD) 1
11 | TTLS5110000A9 | R/DHZA A (R/D BRACKET A) 1
12 | 26100-080352 AIPEE (CAP FIX BOLT) 2
13 | TTL5130000A3 | COND,E#7l L (BRACKET L) 1
14 | TTL5140000A3 | COND.EgZ R (BRACKET R) 1
15 | 26014-060162 QN ZYKZIEE(SWHPW) (BOLT) 4
16 | TTL5160000A4 | olol2HFFIH B (A/C CAUTION LABEL) 1
17 | TTL5170000A1 | B&9 (CARE NET) 1
18 | TTL5180000A3 | B Z(5/8") (BRACKET 5/8") 1
19 | TTL5190000B3 | Hazl(7/8") (BRACKET 7/8") 1
20 | 26014-080162 S ZY S EE (SW+PW) (BOLT) 4
21 | TTL5210000A3 | Q/C (5/8") (QUICK COUPLING 5/8") 1
22 | TTL5220000A3 | Q/C (7/8") (QUICK COUPLING 7/8") 1
23 | TTL5230000A3 | $#& Q (URETHANE Q) 1
25 | CA09310000A4 | BZeHIaYzFwc (FIX BEND, SUB TANK) 1
26 | CA09270000A2 | BZHAZE (SUB TANK) 1
27 | TTL5270000A9 | A¥EHE (SPEED NUT) 4
28 | TTL5280000A9 | VHE(56") (V BELT(56")) 1
29 | TTL5290000A4 | +#& A (URETHANE A) 2
30 | TTL5300000A4 | S8 € B (URETHANE B) 2
33 | HH12390000A4 | 4] (BUSH) 2
34 | HH12400000A4 | @#l oy (RETAINER) 2
35 | CA45130000B4 | ®lAZg 70 (PULLEY 70) 1
36 | 26106-100402 SZAZAAEE MI0X40 (FLANGE BOLT) 2
38 | 26116-080804 §7HEE M8 X80 (BOLT) 1
39 | 26716-080002 $7UE M6 (NUT) 1
41 | 26013-080302 g ol &7t E M8X30(BOLT) 6
42 | 26106-101002 S$7HZ AN EE M8X100 (FLANGE BOLT) 2
43 | TTL5430000A3 | ElAZ A #E(A) (TENSION PLATE) 1
44 | TTL5440000A3 | =R =3 (TENSION BRACKET) 1
45 | TTL5450000A3 | =) (COMP BX.T) 1

365



915. 0ilo}= =§ (AIR-CONDITIONER)

366




215. 0f|0{2 =&} (AIR-CONDITIONER) (MEHA}RE)

ar

No | OB MR = H £ | H I
PART NO DESCRIPTION Q TY/UNIT | REMARKS
46 | TTL5460000A4 | AABHA (SUPPORT BRACKET) 1
47 | 26013-100322 GHZY&ZAEE(SW) (BOLT) 2
48 | 26116-100652 S7ZFEE(M10X15%65) (BOLT) 2
49 | 22217-100000 AE YA (SPRING WASHER) 2
50 | 26716-100002 SHUE (NUT) 2
51 | 26716-080002 S4HE (NUT) 2
52 | HR09300000A3 | V-E(FZHM #%5) (V-PULLUY) 1
53 | 26013-100302 GNEZHKLEE (BOLT) 4
55 | 22252-000350 THasydy (SNAP RLNG) 1
56 | TTLS5560000A4 | A (BUSH) 1

367






0. 5YY. . 0.5Y8

=z 9. 58 esolE
Y20 ;\ \Y 0. 58 [ ——
B ’ N 0.58
k&_’/) 76, T 3 0. 5RG
SICiAolEiAl T et ﬁ@ sRME 4.7V
otx (£) 1.7w . BRG]
PTO 28K s o P
B2yzoLB ELLEY oloistel  agix  (@etx)  PTOHEAHH AN I 0. 59 8. 28 PTOME © 1. 7W .
[— —/; JREC5 I Vil 1" S, 9. 5GB! s - Horg Ak
2{
EECILIE] 23467158 5 - o sa ) 8/23v
CIE{HE ¢ 7y @) ERE o,sna(:-a) B 1. 7V U -2 L. S,
~
>
> {>-| o @ m pb | )]
[ 8 8 I M Bl REE
o e o o o —{—g
N
e L
g WEE 3w =
0. 58 9.58
R T TN E) G 23w
PTO 2f2io}
0. 85LR
Sifs y==
=~ N 5t Iiorg 1% 0. 8% 0.58
ot o] £1i{ 05 8 o
‘\__ 0. 85L8 2B 0.8 o5
2 V8 0. B5R
0, 858Y 0. 858 !
6. 8568 | flo 8568\ 0. 9588 AAYE 20
8. 85¥6 0. 85WG LB . = . =
T ” " BCIER ()
t2va4ovw 1.258L j 0
T B 1 (R
T B o sl o an s s o o hzasl 25 8 23 9 0. 50
o9 o % o e S| ols| @ Ot
1, 25RY a4 dd old Sl o 12]e) 22 H
" N Tl 2] ol [TTTTYTTT S
5WR__ o 5YR @ @ @ W) W P I =
BR 3 < ~ s
e ava o 510} 2 =z @ g ~is
s ey o di W PNSTERE S SRS g Az oty
wR 38 B8R, e 3\0. 56
R BY 38V <
) 2R 8 ;_120
HEEE 2 P : i AEI{ARIR] 9. 58 0. 50 - o
35/35w 2WR ] 2wR + ’ 5 pow
QICPIOEE 1, TWxQ A —
0. 8501 R 0. BEBr R S URO] RERN Loy e —
LA S [0 SGrR Tuyciiin M1 PP SUTROUPURHPUIY R 5
{0. BSYL :47aizjo} L4 | | . vg
] ry—— [0, 856" deyi- MuNNN L [ ;
&, i T [0 88%_ “auimaziol {7 ] [==———7——T— b ] o5
] b H T . : 1 Ie 2
i : i ) 5va H M 1 r— YT Yo
: R G
: ) : 1 T5Y 44 I I o] : L s :
f ) L BYL — T . g
T 3l 8] 1 It 5av 1t +
El=lx e T - T t “EVR K L L T : 7
| + -
Tl ~) I 1 : t t sey_| e L S t T
o I oty ! 578 ] | 1 L1 t } :
L b t
! : ! : ! L25LY 1, 281y AERE b . T i
T | 85w | [0, 85YW_eiH]0lEl p ! i 1
tppty! SETE ST L 1 &7
i [ + B P— n -t RG
11 T 8 T - =1 -
SRY ! 1 = 0.5L _4vD
3Ry 1. 2578 I T I 12%ne 20‘2: : LL-__._.‘....:-—-—-»—:————-———-:—- I KWS}OD.%‘
- 25RY 1 [1,25RY N I 1 ) 2l T | —+ o B560r0. 8560 o 56
SRY [1258 4 1y 1 ! 1 1 (0. B5G8 LEFT 0. 858 Elo.esa 0. B5E @ G658 (=3
! 1y ! I .} ! +— [0TBSWGE RIGHT -
1 1 [ ! =t Io-5_RE_2foml
: ! ! I + Tt § erlw
O
Cave |1} i avp 3w [Py 1 N - AT
i L v L ! L WO S ETESE
i 1 : | | gB: IOMED, | : 1 L o e
l ; | Ll __= T : (
IR HE = . . EOTPes
D ; L b ~————~:————-———-~—= i 8/23W
e e b st 1T e -= T
| -»--—°'-L-—m e TR LR E JER I I8 O % O A PG etotas
‘ : : } : 1. 2521 - 25y 27H rﬁl : 'l ] r} ; 0.05L8 ] [0.85L8 PTOBE=OME Gl
1. 2581 i, = . 8 . 2, =
b Vo o s R0 g b - L
I + “T"‘;""‘"‘_‘_}‘o: EVL Lzsnvm i, 25R8 : H : : ) i : : §'§
Sloms T TTTITrr T HxlAO%
35/35W 5 : : H 4ol 2__vel rm—ronl . 2sten TR H : H ; : Y —::::1
® L4 10.58 Fxia %) [ It
- b L o i et E OETTY B o P 2o 5
: H 1 - 2 wp enlt 2y sEes : JE | 1 : ! ala i
1 1 (LOMED) R P il °
21 U L [ H - Pt P
[ i hix 1 I
5 & bl A RN P ?
5 E 1 ! 9. 8568 LI 1 (RN
R LI S : w20l 0. 65%8 L;LL I [ I ju|
I loAscL o } : “ |
S i terr 1 : H | . i |
v I ABUT 2xa [N
! o1 EXS 235
g 2l glall aloly 2903 o Ao
> o S Qoo ooy & E
Sl B dlalel dlals
ol e o S
NX200 " 32 = O|S PTONRA( v}
e :
AERE 3|3 [ 3 C
Q et K °1® ctZ Ao U € ¢ 1
12V1, P ot apsiA] B0l S & 0ls
- " FHz A el A9 EEREEE
etz B off 5 “ o = g A et
— B2 A 4 8% » =
= slg) s ols
P galoRizy
’ ety SAIEUE
= oiviEeld H g gy ? 5/23%
uHEf2] = : oot peoy] =
e 2 aiciooied EEES

N 2BEAL ~ 2l
A ARX(8 AZPRA Eakl







K

2
N
0¥
R

I EARZye 957 0 94D PARE 2d 3L 100047, T o]9e]
AL 19 BL 500A7ER SRizleht ASARE F A mesE Ao R
A AR Aoz dolube shalEe] dalol 2 AFEAZAZ 2a) B 4]
2 AR el ANk Bgew Su) mk wasl] =3hd),

2. FARZI|ZA] TN ATl BesAE ke AE AR F A @)
At mgles B Ra) AFRA ZAS A A7 2L 54 2
5212 sl =k
¢ o ohe Zhael sleaie 9ol Tl vislele FAlmalel 52 slel
=ex] @itk
O 7154 J9%e wjd RECHRD S A% =E Jde Az 2 Ao

A gde g AAE w),

O AF B3] =+ Aas Q8 3w 9AE w).

3. 2ap 8l AFAR SR sk R FEeA) o Saldl RedlE A

A TR TR ] v,

¢
?)
¢
)
'@ A7} Azt 7]ﬂ1°ﬂ sl o33 Fo] FAE RSt
D)
¢
)
¢
)
¢
9)
¢
)
¢
)



woddgE Rl N s ; s | #Ez
oY |8 H 5| EENREEE | BT BHE SR 192 033-455-1887 033-455-1947 011-368-2952
A 3 |24 2B | VEUNRRAEE | BT U8S Hoke 104 033-56-1922 033-458-1923 017-335-5699
o 2 las | 2H S| 97D ULE A 033-481-4646 033-482-0852 017-369-26%
o M| &2 H I A | DY A 102 033-£61-4254 033-462-4254 011-371-3254
N R IZANR]E S A A | AR LYE 398 10/4 - B3-54-3T 033-573-1680 011-378-3327
5 8

NEg210 3 |8 & A A|A3FANANLT ST W% 043-215-5154 043-216-5154 011-469-1517
HUER | 2 2| 8F I HII A | BFA £97 BHE 33 043-276-3344 | 043-276-3040 011-461-2105
B2 |4l 2| EeINOeH | HRR HRE EET R 04354333 | 043-543-334 011-485-9771
e Ao 2| SHIHYN | 2HZ 2Hg 272 191-4 031334220 |+ 043-T33-4220 011-491-4226
YEUS [ M H 3|2 H 5 7 A | Y5F 358 AN 611 043-744-0938 043-744-0939 011-469-0938
A3 |22 % HAZHYIR | I NHS MM 557-2 043-533-3126 |  043-533-4626 011-312-7867
MM BN M AMNZTHAE | ZE IS 252 261 043-832-2749 043-832-3007 011-466-2749
2 Hloldl 5|4 AN s A SHESHS B % 043-872-3172 | 043-812-3211 011-465-0899
222|834 7| 2HZLUE | N7 39S M 043-682-3309 | (43-882-8866 011-461-0568
HAM AN A48 3o M| HEAGAE 2 043-644-1847 | 043-B45-7550 011-482-1847
E F |4 93| ZHEFYLH | 27 855 1092 043-853-0259 /| 043-853-4764 011-461-1534
EXFY |0l & 7| SHEPAFYGE | £7A FHE Mz 9 043-848-0878 043-848-0941 011-481-0878
g H

o Y08 F|ELIANMN | JEZUEFIED 042-213-1376 042-273-1376 011-402-0652
B oA s| 2 N 7 A | HMW AME 777 041-621-7883 042-565-3072 011-423-697
g M0 FE I IHIALAN | SN NS Ml 8 041-751-2307 041-754-2307 011-402-2308
4 | E A ZHEEINA | W2 ENYS MER] 133 041-867-5091 041-867-5092 019-445-0800
S F e FEA 2 H I A | EZFA BHE 8810 041-855-3603 + (41-858-3603 016-417-7771
EM2 U ASIE S A M| =M I 59 041-735-2427 041-735-2427 011-408-2640
EMER (2 2 Y| 2HEEIH | =M BRE 73 041-735-1588 041-735-1589 011-425-0738
oo gd s 2 H 7 A | RoZHeg a1 041-835-2161 041-835-6583 011-425-5066
202 |d g A IHEGHAN | HoiZ Hoig TmE B2 041-834-7775 041-834-7776 019-419-5892
o3| 28| 2 H 57 A | L0208 72m) 1731 041-835-5732 041-833-5732 011-425-0076
HE3[F 3 Ao 0 A& A | KEZMHES 2AR 47 1831 041-951-1474 041-953-7482 011-424-5989
BHI &3 A2 K J A | HA 235 w8 041-932-6489 041-932-6490 011-431-1488
HENA | & W 2| BESI|AAAN | HEA GHE 65312 041-932-6300 041-932-6301 011-432-6302
(80 &3 8 7 4|32 H%S 8L 3026 041-943-6070 DA1-943-6072 011-434-6070
EM2|s 252 A 7 J | &NTEMS 29 o 041-633-6468 041-633-6489 011-9820-4465
Ho M| &K 3|2 s74M | G2 QNS 02| 285 041-332-2457 041-333-1801 011-409-9360
QUME V2 A B | 2 H 5 7] A | o2 ofde Fme| ant 041-333-0865 041-333-0867 011-9817-9069
MU A S W335 7 | MM S2E w16  041-662-0731 4165207 | O17-432-0m31




ooEx F A HEHs FAXHS | dcE

ey MMAl ERE 29411 041-669-0944 041-669-0945 011-408-9943

338 ENOT EHORS ) 632 041-674-0088 041-673-2436 011-457-6864

414 3 3 AT BlHg M| 5798 041-362-3576 041-363-0225 017-432-3576
T ORMA| BEE 560-9 041-545-4074 041-544-4004 011-421-4014
2¢|H 8 H ORAA] 2715 206-15 041-545-9482 041-545-9483 011-409-2581
su| A M7 DRBHA MF Z0RE 173 042-563-2870 042-582-4000 011-430-0606

g Fl2s3| = HMZA| AT HEE 4} 2103 063-285-3159 063-212-4583 019-617-4563
g F3|aH g HFA| AT BHEE 202 063-211-9043 063-211-2313 011-883-9043
z g 43 T HRE s4-7 063-446-7332 063-442-8132 018-690-3941
o MY F| TR OIAA] SI&IE17} 13588 063-855-1647 063-853-3842 011-683-4647
g 44 nE 3 H A M| Bl LR 64351 063-862-2127 063-862-2259 011-659-2127
¥ El&74| 49 5 7 HEA| AXE 335 063-535-2998 063-533-2998 011-682-1542
B O d|ddd| zHTE HolA| EES 4117 063-633-0700 063-633-0701 017-632-8800
4 H 7 E g SHIEIA | EHA 2EE s 063-547-3143 063-542-7143 011-658-3143
O oo et & o) @ o aE | Nk Hokg Fofe| 3781 063-433-1851 083-433-4458 011-655-7329
o x| HE | M DA | 25D N T2 130831 063-323-0364 063-323-1235 011-677-0364
¥ 2T AN|2AHZY ST AN SR 5810 063-352-0079 063-351-5402 014-654-2074
o Miz M| 7 oAl olAle 0|z| 731-1 063-642-3412 063-642-2063 011-651-0421
I QAT QM Zinz| 418 063-643-9077 063-643-9074 011-676-1829
- S A N SR SRS WR] a7 063-652-2047 063-653-2047 011-666-2047
2 FdsA| = TR DA Sz 5956 063-564-4416 063-564-1911
g oizw el ZHE Hot glotg Al7|2| 227-10 063-584-2638 063-583-6969 011-654-6869
2 B |24 H| SNABREMA | YFT AYS Ml 2 063-242-8100 063-291-5673 011-670-9902
H o
T MZEA BEMON| INT AMEE 692-1 062-944-31%9 062-941-1139 011-641-3139
b %2 EHN Elok choke ok7kal 9114 061-383-4448 061-381-4448 019-382-7666
Z MigAe TAT IMS 1R 1T -] 061-363-6353 061-363-8787 011-603-6353
M3 g2l A s A T ENY 852 %62 061-782-9185 061-782-9750 011-623-9185
f A ZxHY 04A] UEE 730-16 061-641-5840 061-641-5665 011-610-5840
& H|ZE Y| IHcHYY | A AEE %11 061-742-6400 061-742-5097 011-645-1941
- I BT MM AOE] 1625-] 061-835-2768 061-835-5208
NTE|0 ® 5| THIENYN | 127 182 U2 83816 061-835-1411 061-835-2411 011-9807-2411
BN |39 2 2HI AN | BT ENE 28 2 061-852-3128 061-852-8811 011-627-3728
g ®m|oJ % BASL TS 3] 59-21 061-857-0668 061-858-2542 011-607-0658
g = | ®H S Ba? 3ES ARE| 1013 061-372-2800 01-374-2341 011-636-2820




>4
po
Rast

it
et

&

=4

o |0
o
o

=

Oft

kota[ 33

k=1
M3 ez
[0
r>i |ofok
W
>4 {olok
0\1

> jojoh

Zo| 2454
0

JE
>
=
ol
=L
or
oh
=h

> |0 o

=
AV

2] 466

[

2
1
s R R e S O |

ﬁ_—_

J
o2

2 |1

E

142-3

ox
HL | O
=

4o fog |22 jo

F

© |0

r

‘._
=
)

=

=3
2

—
=
[l

ran

r& (mo (mo o |mjo |mo

2] 30

JH

ok jole |HO |0

-1

QI_'
e8]
okt

&= 103 jox |12

2] 209-1

O | =kt | | Hy [H T HT LR

ox
Sl

o [0z
OF! | 0F
g

=]

b CiF| 518-6

ro

02 |

e

AE
0x 1oL (I

AT

2] 1184-4

b
re | o

Hjox o
= |2 |31 | B o=

(o2

2] 1263-12

r|rde

o
A0

SHEEIA

E] 248-3

Nk

St

EII*°*7|711

o

bS]
=
=

n
ol | Jln

mo | oH rﬂ o {mlo {mlo |mo

ek
0z

2] 4935

OB ot | = |t |rie [ox |og ook | &= | |02 |2k joN [ox i
ret| 02 re | H1 | H1 {ox jort [oR {49 {ro [nQ ok |r>t [ofor |mE

OBt | M4 | of0 | 0X | of | 02 |0 |ON

Ho | 4

3 |§7l7il(¥)‘1”§”a‘

2
o
SR

=
L
i
3
o
CH1
=

2y
o0

Trsle St

(1]
Ho

e
N
>
=

s

H:I

A 57 BolE Ha 2%

Ojok
E=3
Hi

ol
0Z (o
S8k
Opt

N

HA| 2tz 756-3

-1

O“D

=3
-1
HI
L2
-~
oK
42

HH
2L - S -

A

7 8} 384

o
>t
o
>
ar
o

2954 | 2 2
'ENIE 3
EAFEEIELEE: RN YEE 18
GE2|d 22 ZHEYIA|IEN dUS 6
dE3 A 2 M o E AEA| SHE 591
EHEEEELE 297 2918 592 1052
IIEERETE ST 9IS ENS 26
o A|BE Y geETA | oE b IE
g H[o o | FAEENA | IA =HEE
AR EEE 357 HEg 957 597
EEIEERIEEE T37 2 Wl
IR IS RS i) s
239 |4 5 8] A o2s B312] 162
THEEEELE HAIE 595
4539 | § 4 7| 4F39EAC =8E ik
N&F K ¢ o IASF0HAE | 474 235 w05
NEs|9zg $2lHe | 357 290 0EE ®
Ned| 2 s 8| Az ANE | 257 9ug el 23
S2EZ | % 3 4| 305 80 A | 28N 2ns e
IR WEzE g 255 2
gFag | ol g 7 SFA SIS 206
R oA SIS s
Ngd|dds 2397 231 204 14

3 i

7 B

=
do| 4z

TM12) 368-1




